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PKK İLE İTTİFAK VE İŞ BİRLİĞİ YAPAN SİZDİNİZ!

MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin DEM’e 

uzattığı el ve onlara 
yönelik yaptığı çağrı hala 

Türkiye gündeminde tar-
tışılmaya devam ediyor. 
Kimi sağduyusuyla, kimi 
de art niyetiyle bu el uzat-
manın ve yapılan çağrının 
içini doldurmaya çalışıyor. 

MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
salı günü yaptığı konuşmayla 
aslında tüm anlam sınırlarını 
çizmiştir. Konuşanların ve 
yazanların o sınırlar içinde 
yorum yapması daha sağlıklı 
sonuçlar doğurabilir ama 
birileri o sı-
nırları idrak 
etmekte 
gerçekten 
zorlanıyor.  
Birileri de o 
sınırları aşan 
ölçüde çeşitli 
yorumlarda 
bulunuyor.

Bazıları, ge-
lişmeleri Mev-
lana’nın dediği 
gibi “ ne kadar 
anlatırsan 
anlat, anlattıkların karşın-
dakinin anladığı kadardır.” 
ölçüsünde değerlendirmekte-
dir. MHP Lideri Devlet Bahçeli 
DEM’e terörle mücadeleden, 
teröre geçit vermemekten 
bahsediyor, bazıları da “Bu-
nun için PKK’ya ne verecek-
sin?” diyor. Tam bir “Ben ne 
söylüyorum, tamburam ne 
çalıyor?” halini yaşıyoruz.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
kimsenin aklında soru işareti 
kalmayacak şekilde tespitler-
de bulunuyor, çağrılar yapıyor. 
Fakat birileri kendi kafasına, 
menfaatine göre bunlara 
yorum getirmeye çalışıyor. 
Bu türleri elbette teker teker 
değerlendiririz ama bazı tipler 
var ki partileri, kendi iradeleri 
terör örgütü PKK’nın siyasi 
uzantılarıyla ittifak yapmış, 
işbirliği yapmış sonrada çıkıp 
DEM üzerinden MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin duruşunu 
değerlendirmeye çalışıyorlar. 
Müsavat Dervişoğlu, Ümit 
Özdağ gibi tipler bunların ba-
şında geliyor.

Dün, Müsavat Dervişoğ-
lu’nun bu yönünü somut 

örneklerle izah etmiştim. 
Ümit Özdağ’ın çarpık siyasi 
ilişkilerini de geçmişte defa-
larca yazdım. İyi Parti’de iken 
HDP ile yerel seçim ittifakı 
yapılmasını izlemiş ve destek 
vermiş, Zafer Partisi Genel 
Başkanı iken HDP ile birlikte 
Kemal Kılıçdaroğlu’nu des-
teklemiş biri olarak MHP 
hakkında abuk sabuk yo-
rumlarda bulunabiliyor.

Ümit Özdağ “Bahçeli’nin 
DEM’le el sıkışması ikinci 
bir çözüm sürecine onay 
vermesi olarak değerlen-
dirilmeli.” diyor… Hem İYİ 
Parti de iken, hem Zafer Par-
tisi’ndeyken PKK’nın siyasi 
uzantılarıyla ittifak yapmış, 
işbirliği yapmış birisi olarak 
bu cümleleri nasıl kurabili-
yor? Sayın Devlet Bahçeli el 
sıkmış ve devamında “teröre 
cephe alın” demiş…

Ümit Özdağ, sen 2019 yerel 
seçimlerinde Meral Akşener’e 
ve Kemal Kılıçdaroğlu’na “HDP 
teröre cephe almadan ittifak 

yapmayalım” 
çağrısında bu-
lundun mu?

Ümit Öz-
dağ, sen 2023 
yılında Cum-
hurbaşkanlığı 
seçimlerinde 
Kemal Kılıç-
daroğlu’na 
“HDP(Yeşil 
Sol) teröre 
cephe alma-
dan ittifak 
yapmaya-

lım” çağrısında bulundun 
mu? Her iki seçimde de Kandil 
adeta senin desteklediğin 
kişileri seçtirmek için kendini 
parçalamıştı.

MHP Lideri Devlet Bahçeli 
“teröre cephe alın” dediği için 
çözüm sürecini başlatıyorsa, 
sana da bu siyasi birliktelik-
lerinden dolayı “PKK’nın can 
yoldaşı ” demek mi gerekiyor 
Ümit Özdağ? Lafı laf olsun 
diye konuşma. Bir geçmişine, 
bir yaptıklarına, bir de söyle-
diklerine bak…

“Devlet Bahçeli’yi savun-
mak Anayasa’nın ilk dört 
maddesini savunmaktır” de-
diğin günleri unutma!

“Devlet Bahçeli, çok uzun 
süre MHP genel başkanlığı 
yaptı. Derin bir bilgi ağı var 
şüphesiz. Siyasette taktik 
anlamda ciddi bir ustalığı var 
ve söylediği şey ciddiye alın-
malı.” dediğin günleri unutma!

Müsavat Dervişoğlu, Ümit 
Özdağ gibiler MHP’ye akıl 
verip yorum yapmasın da 
geçmişte HDP ile siyasi men-
faat için yan yana geldikleri 
günlerin anlam ve önemini 
anlatsınlar!

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI PROF. DR.  
AHMET SELIM YURDAKUL, DEVLETIN VE TOPLUMUN 

KORUNMASININ AILEYI KORUMAKLA  
MÜMKÜN OLDUĞUNU SÖYLEDI.
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Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
birinci, ikinci ve üçüncü basamak 

sağlık kuruluşlarının entegre şekil-
de hareket ettiği bütüncül sağlık 

hizmetinin oluşturulmasına yönelik 
çalıştıklarını söyledi. Memişoğlu, 

“Her türlü altyapısı olan sağlık ku-
ruluşlarında artık sağlık bilgisini ve 

teknolojisini üretmek zorundayız. 
Hedefimiz, doğru yerde, doğru za-

manda, etkin tedaviyi ve koruyucu-
luğu sağlamak” dedi. l 09

Türkiye'de her yıl yaklaşık 23 
milyon ton gıda israf ediliyor. 
Türkiye İsrafı Önleme Vakfı Baş-
kanı Halil Fatih Akgül, “Üretilen 
ürünlerin yüzde 35'i sofraya 
ulaşamadan kaybolmakta ya da 
çöpe gitmekte. Ülkede her gün 
12 milyon ekmek çöpe atılmakta. 
Gıda israfının başlıca nedenleri 
arasında yetersiz planlama ve 
bilinçsiz alışveriş alışkanlıkları 
geliyor” dedi.  l 05

ABD, Gazze’deki insani durumun düzeltilmesi için önemli bir 
adım attı. Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Miller, İsrail'e Gazze'deki 
yardımların iyileştirilmesine yönelik harekete geçmesi için 30 gün 
süre tanındığını, aksi hâlde bazı askeri yardımları keseceklerini 
söyledi. Kısa bir süre sonra İsrail, Ürdün’den gelen 50 tır insani 
yardımın Gazze’nin kuzeyine gönderildiğini duyurdu. l 10

SiYASETiN TEMELi
HUKUK VE AHLAK

HEDEF, BÜTÜNCÜL
SAĞLIK HİZMETİ

HER GÜN 12 MİLYON
EKMEĞİ ÇÖPE ATIYORUZ

ABD’DEN İSRAİL’E
30 GÜNLÜK SÜRE

AiLE, TÜRK  
TOPLUMUNUN 

TEMELiDiR

HALT TV…

BURAK ÖZCAN 7

Düzenledikleri ‘Aile Kurumu Çalıştayı’ 
ile Türk aile yapısının karşılaştığı teh-

ditleri masaya yatırdıklarını belirten 
MHP’nin Aile, Kadın ve Sosyal Hizmet Poli-
tikalarından Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Yurdakul, çalıştayın ayrıntılarını ve 
çözüm önerilerini gazetemizle paylaştı. 
Anayasa'daki aile tanımına 'kadın ve er-
kek' ibaresinin eklenmesi gerektiğini vur-
gulayan Yurdakul, aile ve çocukları hedef 
alan LGBT propagandasının tüm dünya  
için bir tehdit olduğunu kaydetti. 
BAHADIR ÇOBAN’IN SÖYLEŞİSİ l 02

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, demok-
ratik olgunluk ve uzlaşma kültürünü egemen kı-
larak, siyasi faaliyetleri ahlaki bir temel üzerinde 

yürütmenin öncelikli görevleri olduğunu söyledi. Yıldız, “Demokrasimizi 
güçlendirip hak ve özgürlükleri koruyup geliştirirken, Türk milletinin 
istiklali ve istikbali varlık sebebimiz, bir ideal, bir olgu olarak adalet yol 
göstericimizdir. Siyaset, hukuk ve ahlak üzerine inşa edilirse, modern de-
mokrasinin vazgeçilmez operasyon unsuru hâline gelen araştırma şirket-
lerince dolaşıma sokulan sahte bilgiler müşteri bulamaz” dedi. l 09
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SELİM YURDAKUL

BAHADIR 
ÇOBAN

DÜNYA ELEKTRİK
ÇAĞINA GİDİYOR

KiLiT  
KAPANIYOR
MILLI SAVUNMA BAKANI YAŞAR GÜLER, IRAK'IN KUZEYINDE DEVAM EDEN PENÇE-KILIT HAREKÂTININ BAŞARIYLA 
DEVAM ETTIĞINI BELIRTEREK, “PKK'NIN 30 YILDIR GIRILEMEYEN BÖLGELERINE GIRDIK, BIR DE ÜSTÜNE KILIDI 
KAPATIYORUZ. ARTIK KILIDIN KAPATILMASINA ÇOK YAKIN OLDUĞUMUZU RAHATLIKLA SÖYLEYEBILIRIZ” DEDI.

Savunma sanayiindeki başarılı ça-
lışmalar sonucunda ortaya çıkan 

silah ve sistemlerin, Mehmetçik’in 
harekât bölgesindeki gücünü artırır-
ken, güvenlik riskini de asgari sevi-
yeye düşürdüğünü belirten Güler, 
"Dünyada artık hiçbir ülke güvende 
değil. Herkes kendini geliştirmeye, 
savunmada bağımlılığını en aza in-
dirmeye çalışmakta, böyle olmazsa 
ağır bedeller ödeyeceğinin  
farkına varmakta" dedi.

Terörle mücadelede son yıllar-
da ‘terörü kaynağında yok 

etme’ anlayışıyla hareket ettikle-
rini hatırlatan Güler, geçmişte yü-
rütülen ‘sınırlı hedefli ve süreli’ as-
keri harekâtların yerine, ‘sürekli 
ve kapsamlı’ operasyonlarla terör 
örgütüne ağır darbeler vurdukları-
nı ve örgütün hareket kabiliyetini 
bitme noktasına getirdiklerini, ke-
sintisiz şekilde operasyonları sür-
dürdüklerini söyledi. l 08

MEHMETÇİK’İN GÜCÜ ARTTI KAYNAĞINDA YOK ET 

Büyük bir başarıyla sahada 
tesis edilen kontrolün daha 
da genişletilmesi, terör ör-
gütünün eylem ve hareket 
kapasitesinin sıfırlanması 

için Mehmetçik’in gözünün değmediği, ayağının bas-
madığı yer bırakmadığını, alandaki hâkimiyeti daha 
da geliştirdiğini aktaran Güler, örgüt mensuplarının 
kendi aralarında yaptıkları görüşmelerde de büyük 
kayıplar yaşadıklarını itiraf ettiklerini kaydetti.

Güler, "Tek çareleri, bir an önce teslim olmak. Hedefimiz, 
terör belasını gündemden tamamen çıkarmak. Bu bağ-
lamda Irak'ın kuzeyinde devam eden Pençe-Kilit Harekâtı 
planlandığı şekilde başarıyla devam ediyor. PKK'nın 30 
yıldır girilemeyen bölgelerine girdik, bir de üstüne kilidi 
kapatıyoruz. Artık kilidin kapatılmasına çok yakın olduğu-
muzu rahatlıkla söyleyebiliriz" diye konuştu. 

ÖRGÜT BÜYÜK 
KAYIPTA

GİRİLMEYEN YER YOK
19 PKK'LI ETKİSİZ HÂLE GETİRİLDİ
Irak’ın kuzeyindeki Gara bölgesinde 9, Hakurk bölgesinde 5, Suriye’nin kuzeyindeki

Fırat Kalkanı bölgesinde de 5 olmak üzere toplam 19 PKK’lı terörist etkisiz hâle 
getirildi. MİT de, güvenlik güçlerimize yönelik eylemleri organize eden terör örgütü 

PKK/YPG’nin sözde sorumluları Hüseyin Öztürk ve Vidan Fate’yi Suriye’nin 
Tel Rıfat bölgesinde gerçekleştirdiği operasyonla öldürdü. l 06

5. NESİL VİTRİNE ÇIKIYOR
Türk savunma sanayisi bünyesinde geliştirilen 5. nesil zırhlı muha-
rebe aracı PARS ALPHA 8x8, 22-26 Ekim tarihlerinde İstanbul Fuar 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek SAHA EXPO Uluslararası Savunma, 
Havacılık ve Uzay Sanayii Fuarı’nda ilk kez tanıtılacak. Her türlü ara-
zi ve hava koşulunda üstün hareket kabiliyetine sahip olan PARS  
ALPHA, saatte 115 kilometrenin üzerinde hıza ulaşabiliyor. l 06

TERÖR  
KORiDORUNDA 

SONA YAKLAŞILDI

YAŞAR  
GÜLER

KORKUTAN DEPREM
Malatya'da dün saat 
10.46'da 5,9 büyük-

lüğünde deprem mey-
dana geldi. Merkez üssü 
Kale ilçesi olan deprem 
nedeniyle kent merke-
zinde çoğu kişi park ve meydanlarda top-
landı. Şanlıurfa, Adıyaman, Kilis, Gaziantep 
ve Kahramanmaraş'ta da hissedilen dep-
remde herhangi bir olumsuzluk yaşanmadı.   
Malatya, Şanlıurfa, Adıyaman, Elazığ ve Bat-
man'da okullar 1 gün tatil edildi. l 03
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BAHADIR ÇOBANBAHADIR ÇOBAN

17 EKİM 2024  
PERŞEMBERÖPORTAJ2

 Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU  Tasarım: BURCU ÖZKAYA

n “Aile Kurumu Çalıştayı” düzen-
leme fikri nasıl ortaya çıktı? Böyle bir 
çalıştaya neden ihtiyaç duyuldu? 

İnsanlık tarihinin başlangıcından bu 
yana, insan varlığının temel taşı olan 
aile, Anayasa'mızın 41. maddesinde 
de belirtildiği gibi “Türk toplumunun 
temelidir.” Bu nedenle devletin ve 
toplumun korunması, hiç şüphesiz ki 
aileyi korumakla mümkündür. Bugün 
görüyoruz ki Türk milleti ve Türk mil-
letinin temel taşı olan ailelerimiz birçok 
tehditle ve sınamayla karşı karşıyadır. 
Kültürel erozyon, ekonomik zorluklar, 
toplumsal değerlerin aşınması gibi 
birçok risk ve tehditler aile kurumunu 
derinden etkilemektedir. MHP kadın, 
aile, çocuk ve engelli politikalarından 
(KAÇEP) sorumlu il başkanlarımız ve 
kurullarımız ile yaptığımız  çalışma-
larda; Türk milletinin nabzını tutarak, 
vatandaşlarımızın Türk siyasetinden 
beklentilerini ve umutlarını değer-
lendirerek, aynı zamanda sahadan 
bilimsel ve gözlemsel değerlendirme-
lerle hem kalitatif hem de kantitatif 
çerçevede öncelikle “aile kurumuna” 
yönelik bir çalıştay yapılmasının önemi 
ve aciliyeti olduğuna karar verdik. 

“Aile demek tek yürek olmuş insan-
lar demektir” ifadesiyle aile kurumuna 
dair hassasiyetlerini paylaşan Lideri-
miz ve Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli’ye sunduğumuz ilk raporun 
sonucunda “güçlü Türk aile yapısı, 
sağlıklı toplum ve lider ülke Türkiye" 
vizyonu çerçevesinde, aile kurumunun 
muhafaza edilmesi, güçlendirilmesi 
ve geleceğe hazırlanması amacıyla 
çalıştay yapma talimatı Genel Başka-
nımız tarafından bizlere iletilince biz 
de kollarımızı sıvayarak “Aile Kurumu 
Çalıştayı 2024” hazırlıklarımızı hayata 
geçirdik. Bu vesileyle, Liderimiz ve Ge-
nel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli’ye 
müteşekkiriz. 

AİLE HAYATI SON  
      SIĞINAKTIR

n Çalıştayınızın temel amaçları 
nelerdi ve hangi konular ele alındı?

Büyük resme baktığımızda akade-
mik ve bilimsel boyutu olan çalıştayın 
stratejik bir bakış getirdiğini, orta ve 
uzun vadede Türk milletinin esenliğini, 
huzurunu ve güvenliğini sağlayacak 
değerlendirmelerde ve çözüm öneri-
lerinde bulunduğunu ifade edebiliriz. 
Diğer yandan Türk aile yapısının karşı 
karşıya kaldığı tehditleri ve sorunları da 
biliyoruz ve bunların bir kısmı da acilen 
müdahale edilmesi gereken meseleler. 
Örneğin; kadına, çocuğa, engelliye ve 
yaşlıya şiddet, ayrıca cinsel istismar, 
LGBT propagandası, şiddeti özendiren 
dijital yayınlar ve sosyal mecralar, ah-
laki değerleri yozlaştıran TV yapımları, 
düzensiz göç, düzensiz kentleşme, 
demografik değişimler, menfi birey-
selleşme, yalnızlaşma, artan yaşlılık, 
düşen doğum hızı ve küresel bir ajanda 
ile ülkemize sirayet ederek aileyi tehdit 
eden yaşam tarzları gibi ivedilikle 
değerlendirilmesi gereken konuların 
tamamını ve fazlasını Aile Çalıştayı'nda 
ele alma imkânımız oldu. 

Bu hususlarda ortaya konan ha-
reket tarzlarını ve çözüm önerilerini 
çok kıymetli bir referans eser olarak 
değerlendirebiliriz. Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli; “Aile hayatı son 
sığınaktır. Bu sığınağın yağmalanması 
için planlı bir propaganda devrede-
dir” diye işaret ettikten sonra biz de 
MHP’nin hassasiyetlerini ve Türk aile 
yapısını korumak, geliştirmek ve ge-
leceğe hazırlamak üzere çalıştayın ilk 
kısmını tamamladık ve gerçekleştir-
dik. Şimdi sırada bu çalıştayı ve ortaya 
koyduğu referans bilgileri kamuoyuyla 
paylaşmak var. Bu vesileyle kamuo-
yuna ulaşmamızdaki rolleri nedeniyle 
kıymetli Türkgün gazetesi yönetimine, 
ekibine ve sizlere teşekkür ederim.

12 KONU BAŞLIKLI ÇALIŞTAY
n Çalıştay sürecinde kimler yer 

aldı peki? Hangi kurumlar, uzmanlar 
çalışmalara katılım sağladı?

Çalıştayın hazırlık sürecinde 81 ilden 
MHP il kadın, aile, çocuk ve engelliler-
den sorumlu MHP KAÇEP il başkanla-
rımızla birçok çevrim içi ve yüz yüze 
toplantılar yaptık. Dolayısıyla hem 
ulusal hem de yerel çerçevede Türk aile 
yapısının karşı karşıya olduğu güncel 
tehditleri ve sınamaları ortaya çıkardık. 
Akabinde sahadan gözlemsel ve veriye 
dayanan bilgilerle tabloyu netleştirme-
ye gayret ettik. Sonrasında bilim insan-
larının, akademisyenlerin ve uzmanla-
rın görüşleriyle birlikte çalıştayımızın 
alt başlıklarını belirledik. 

Bu 12 konu başlığı şunlardı: 1. 
Toplumsal ve Demografik Değişimle-
rin Getirdiği Riskler ve Aile 2. Küresel 
Tehditler Karşısında aile, 3. Çocuk-
lar-Gençler Dijital Bağımlılık, Madde 

Bağımlılığı ve Aile 4. Bireyselleşme 
ve Modernleşmenin Demografik, 
Sosyolojik Etkileri (Yaşlılar-Yalnızlar) 
5. Ekonomi ve Aile (Aile Ekonomisi, 
Girişimcilik, Kadın/Genç İstihdamı Ve 
Aile İşletmeleri) 6. Eğitim ve Rehber-
lik Danışmanlık Hizmetleri ve Aile 7. 
Sağlık, Spor ve Aile 8. Din ve Aile 9. Aile 
ve Sosyal Hizmetler 10. Aile, Çevre ve 
İklim 11. Anayasal Güvence, Hukuk ve 
Aile 12. Kültür, Medeniyet ve Aile

Çalıştayımızın alt konu başlıklarının 
belirlenmesi adımını da tamamladı-
ğımızda, geriye çalıştay katılımcılarını 
belirlemek kalmıştı ve bu aşamada 
büyük bir hassasiyet ile Aile Kurumu 
Çalıştayı'na katılacak olan bilim insan-
larını, akademisyenleri, uzmanları, sivil 
toplum kuruluşlarının yöneticileri ve 
temsilcilerini, siyasetçileri, iş insan-
larını, MHP KAÇEP il başkanlarımızı 
ve Ülkü Ocaklarımızdan genç akade-
misyen katılımcılarımızı belirledik ve 
davet ettik.

Tabii çalıştay sonrasında bun-
ları ifade etmek kolay olsa da işin 
mutfağında geceler boyu süren uzun 
mesailer yaptık. Amacımız, ülkemize 
ve milletimize faydalı olacak bir iş 
çıkarmaktı. 

BİLİMSEL, GERÇEKÇİ  
        VE HAYATI YANSITAN  
        BİR ÇALIŞMA

n Nasıl bir metodolojik  
yaklaşım takip edildi?

Çalıştay temelde kalitatif ve kanti-
tatif veriler ve gözlemlerle şe-
killendikten sonra 12 alt konuda 
bir araya gelen 142 katılımcının 
2 ay süren ön hazırlıkları ve 
nihayetinde de 14-15 Eylül 2024 
tarihinde Ankara Congresium 
Kültür ve Kongre Merkezi'ndeki 
2 günlük toplantı maratonuyla 
devam etti. 

Türkiye’nin dört bir tarafından 
bir araya gelen katılımcılar bu iki 
gün boyunca kendi konularında 
oluşturulan yuvarlak masalarda 
özgürce istişare ederek öncelikle 
mevcut durumu tahlil ettiler. Aile 
kurumunun mevcut durumunu 
tahlil eden çalıştay katılımcıları 
bir sonraki fazda günümüzdeki ve 

gelecekteki potansiyel sorunları ve 
tehditleri masaya yatırdılar. Çalışta-
yın nihayete erdiği son oturumlarda 
da katılımcılar Türk aile yapısını 
koruyacak, güçlendirecek ve gele-
ceğe hazırlayacak tedbirleri, çözüm 
önerilerini ve tavsiyelerini paylaştılar. 
Hem bilim dünyasından hem siyaset-
ten hem de hayatın içinden olmasına 
gayret ettiğimiz katılımcılarımız 
sayesinde bilimsel, gerçekçi ve hayatı 
yansıtan bir çalışmaya imza atıldığını 
düşünüyoruz. Çalıştayın organizas-
yonunda ve lojistiğinde sorumluluk 
alan herkese bir kez daha teşekkür 
ediyoruz. Araştırma bursuyla yurt dı-
şında bulunduğu sırada çalıştaya katkı 
sağlayan, ayağı kırılmasına rağmen 
çalıştayımızı uzaktan destekleyen, ül-
kemizin dört bir tarafından Ankara’ya 
gelen tüm katılımcılarımıza, il KAÇEP 
başkanlarımıza ve Ülkü Ocaklarımız-
dan genç akademisyenlerimize de 
ayrıca şükranlarımızı sunuyoruz.

AİLE TANIMINA
‘KADIN VE 
ERKEK’  
VURGUSU
MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Selim 

Yurdakul, Anayasa’daki aile tanımına ‘kadın ve erkek’ 
ibaresinin eklenmesi gerektiğini vurguladı. Yurdakul, 

aile ve çocukları hedef alan LGBT propagandasının 
tüm dünya için bir tehdit olduğunu söyleyerek bu 

konuda alınacak önlemlerin altını çizdi.

n Çalıştayın sonuç rapo-
runda, aile kavramının Ana-
yasa’daki tanımına “kadın ve 
erkek” ibaresinin eklenmesi 
gerektiğini vurguluyorsunuz. 
Bu değişiklik, mevcut aile ya-
pısında hangi temel sorunları 
çözmeyi hedefliyor? 

Bahsettiğimiz gibi Aile 
Kurumu Çalıştayı 2024 
programımızda 12 alt konuda 
çalışıldı. Bunlardan biri de 11. 
masa olan Anayasal Güvence, 
Hukuk ve Aile masasıydı. 
Masada akademisyen ve 
profesyonel hukuk dünyasın-
dan isimlerin yanı sıra yasama 
meclisi olan TBMM’den de 
bir üyemiz vardı. Tabii "aile" 
tanımı günümüz dünya-
sında değişik çerçevelerde 

değerlendirilebiliyor ancak 
ailenin doğal tanımı ve evlilik 
birliğinin tarifi açık bir şekilde 
erkek ve kadının birlikteliği ile 
meydana gelebilir. 

Burada doğal ve biyolojik 
bir gerçek kadar inançları-
mız, geleneklerimiz, örf ve 
âdetlerimizin de kıymetli ve 
yol gösterici olduğunu ifade 
etmeliyiz. Dolayısıyla Hukuk 
ve Aile masamızda ortaya şu 
öneri çıktı; Anayasa'mızın 41. 
maddesinin kenar başlığının 
“I. Ailenin korunması, evlilik  
birliği ve çocuk hakları” şek-
linde ve birinci fıkrasında yer 
alan “temelidir  ve” ibaresinin 
“temelidir. Evlilik birliği, ancak 
kadın ile erkeğin evlenmesiyle 
kurulabilir ve…” şeklinde 

değiştirilmesi daha doğru 
bir yaklaşımdır. Demografik 
gelişimlerin, kültürel dönü-
şümlerin değerlendirildiği 
çalışma gruplarımızda da 
aileye ve evlilik birliğine dair 
ortaya konulan hassasiyetler 
de bu doğrultuda öneriler 
üzerinde çalışmışlardı. Milli-
yetçi Hareket Partisi olarak, 
Türk milletinin özgürlüklerini, 
bireysel hak ve özgürlüklerini 
her koşulda müdafaa ederken 
bunu geleneklerimize, örf 
ve âdetlerimize uygun bir 
çerçevede yapıyoruz. Ayrıca 
doğaya ve biyolojiye de uygun 
görüşleri ve bilimsel gerçek-
leri izliyoruz. Bize göre evlilik 
birliği, ancak kadın ile erkeğin 
evlenmesiyle kurulabilir.

n Yani bu öneri, alternatif 
aile modelleri hakkında bir 
mesaj taşıyor.

Kesinlikle öyle. Biz, LGBT 
propagandasını sadece 
ülkemiz ve milletimiz için 
değil, tüm dünya için bir 
tehdit olarak değerlendiri-
yoruz. Çocukları cinsiyetsiz 
yetiştirme gibi kampanyaların 
küresel odaklar tarafından 
dünyaya zorla empoze edil-
meye çalışıldığını görmemek 
ve fark etmemek imkânsız. 

Bunlar, çocuklarımızın izlediği 
çizgi filmler, oynadığı oyunlar, 
okuduğu kitaplar, izlediği ti-
yatrolarla bile zorla hayatımı-
za sokuluyorlar. Burada, yani 
LGBT propagandasında doğal 
olmayan ve kasten tüm mil-
letleri dönüştürmeye çalışan 
azgın bir azınlıktan söz etmek 
mümkün. Örneğin çocuğunuz 
dinozorlara, yer bilimlerine 
ve doğa tarihine meraklı. 
Doğal olarak dinozorlarla 
ilgili çizgi filmlerin veya 
animasyon film ve dizilerinin 
meraklısı. Bunlardan birini 
açıyorsunuz ve çocuğunuzla 
birlikte izlerken bir sahnede 
iki tane aynı cinsiyetten çocuk 
karakterin birbiriyle öpüştü-
ğünü görüyorsunuz. Derken 
çocuklardan birinin biyolojik 
cinsiyetinden farklı tavırları 
ve giyimi olduğunu 

fark ediyorsunuz. İşte bunlar 
dayatmadır, bunlar zorla göze 
sokmak veya zorla empo-
ze etmektir. Bu eserlerin 
bazılarının çıktığı Hollywood 
da bugün bizzat ABD’lilerin 
eleştirisine uğruyor. ABD’li 
aileler de bu gidişattan 
rahatsızlar. Burada kasıtlı 
ve can sıkıcı bir girişim var. 
Bu çok açık. İşte bizler de 
çocuklarımızı bu saldırılardan 
korumak zorundayız. Bu aşa-
mada hem ailelere hem de 
devlet denetleme mekaniz-
malarına ihtiyaç var. Aileler 
bilinçli olacak; yanlışa yanlış 
demek erdemini gösterenler 
takdir edilecek ve yanlış 
giden şeyler de bu sayede 
durdurulup engellenecekler. 
Bir grup azınlığın dünyaya 
cinsiyetsizleştirme ve LGBT 

propagandası yayması 
da böylece engellene-
cek. Milliyetçi Hareket 
Partisi olarak tavrımız 
net; bilimden, biyolojik 
farkındalıktan ve inanç-
larımız, geleneklerimiz, 
örf ve âdetlerimizden 
aldığımız feyiz ile oluş-
turduğumuz ilkelerimi-
zi ve ülkülerimizi takip 
ediyoruz.

EVLİLİK BİRLİĞİ,  
KADIN İLE ERKEĞİN  

EVLENMESİYLE KURULUR

LGBT PROPAGANDASI TÜM  
DÜNYA İÇİN BİR TEHDİTTİR

4 Türkiye'de nüfus artış hızının azalışı 

4 Kadınların çalışma hayatını 

kolaylaştıracak çözümler
4 Film ve dizilerin Türk aile  

yapısına uygunluğu
4 Şiddet, taciz, tecavüz vakalarıY
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ABD, İSRAİL VE 
PKK'YA SİLAH YARDIMINI 

NİÇİN YAPIYOR?

Yıllardır ABD ve İsrail 
ikilisinin Ortadoğu 
Bölgesindeki planla-
rından, hedeflerinden 

bahsediyoruz. Bahsettiğimiz 
hedefler, planlar öyle giz-
li-saklı olan konular değil… 
Hepsi de ABD ve İsrail tara-
fından o kadar açıktan ve 
duyura duyura uygulanıyor 
ki, kulağı duyan, gözü gören 
ve ortalama bir zekâsı olan 
herkes bunların farkına varır.

Irak işgalinden sonra 
bölgede gelişen her hadise-
ye bakın, hepsinde ABD ve 
İsrail’in bölgede hâkimiye-
tini geliştirme/genişletme 
hedefini görebilirsiniz.  “Arap 
Baharı” adı altında bölgedeki 
birçok ülkenin şekillendi-
rilmesi, dönüştürülmesi ve 
yönetimlerinin değiştirilmesi, 
Suriye’de çıkarılan iç savaş, 
Suriye içinde PKK’ya (YPG) 
devletçik kurma çalışma-
ları, İsrail’in Gazze’yi işgal 
etmek için başlattığı vahşet 
ve bölgedeki diğer ülkelere 
bulaşarak başlattığı savaşı 
genişletme çabası yani hepsi 
birbirine bağlı gelişmelerdir.

Biz bu gidişatı yıllardır 
anlatıyoruz ama Türkiye’deki 
bazıları “Arsıza kazık çak-
mışlar bu tıngırtı nereden 
geliyor demiş” misali olaylara 
yaklaşıyor.

ABD eski Dışişleri Bakanı 
Condoleezza Rice, Büyük 
Ortadoğu Projesi’nin (BOP) 
amacını 2003 yılında “22 
İslam ülkesinin rejimlerinin 
ve sınırlarının değiştirilme-
si” olarak ifade ettiğinde de 
Türkiye’deki aynı kişiler bu 
duruma karşı “Yok ya, hani 
nerde, uydurmayın, bu tür 
hayalleri bırakın, bunlar şi-
zofren yorumlar” gibi lakayt 
yaklaşımla karşılamıştı. Za-
ten bu sözlerden 7 yıl sonra 
Arap Baharı altında “22 İslam 
ülkesinin rejimlerinin ve 
sınırlarının değiştirilmesi” 
girişimi olmuştu. Kiminde 
başarılı kiminde başarısız 
oldular. Aynı emperyalist 
düzen aralıksız devam ediyor. 
Şimdi de İsrail odaklı bu çark 
döndürülüyor.

İsrail’in Gazze’ye işgal 
girişimi, Suriye’yi, Lübnan’ı, 
Yemen’i bombalama hukuk-
suzlukları, İran üzerinde dü-
zenlediği suikast hepsi ABD 
ve İsrail’in hâkimiyetlerini 
geliştirme/genişletme planı 
içindeki eylemleridir.

Şimdi İsrail’in Arz-ı 
Mev’ud (Vadedilmiş toprak-
lar) hedefini yine hatırlatı-
yoruz. İsrail’in bu hedefiyle 
bölgedeki birçok ülkeyi ve 
Türkiye’nin bir kısmını da bu 
hedefi içinde gördüğünü sık 
sık vurguluyoruz. Aynı tayfa 
yine “Abartmayın, bu hayal-
leri bırakın” diyor.

İsrail’in Maliye Bakanı 
Bezalel Smotrich çıkıyor 
“Ürdün’ü, Suudi Arabistan’ı, 
Mısır’ı, Irak’ı, Suriye’yi ve 
Lübnan’ı kapsayan bir Yahudi 
devleti istediğimizi çok açık 
söylüyorum” diye açık açık 
hedeflerini açıklıyor ama 

Türkiye’de bu gidişatı CHP 
gibi zihniyetlere izahta zor-
lanıyoruz. Mesela İsrail’in bu 
şekilde hedefini açıklamasını 
da “Bakın Türkiye hedefimiz 
dememişler” şeklinde düz 
mantıkla yorumluyorlar. İs-
rail, Türkiye gibi güçlü ordusu 
olan bir ülkeyi bu hedef içinde 
şu an direkt ifade edebilir mi?

Fakat Arz-ı Mev’ud (Va-
dedilmiş topraklar) haritaları 
içinde Türkiye’nin bir bölü-
münü sürekli işgal edilmiş 
gösteriyorlar. Ve İsrail’in 
başındaki sapık Netanya-
hu  “Kuzey Kıbrıs’ın işgalcisi, 
ordusu Türkiye’nin içindeki 
ve dışındaki Kürt köylerin-
de kadınları ve çocukları 
katleden Erdoğan İsrail’e 
vaaz vermesin” cümlelerini 
kurma alçaklığını göstererek 
zaten düşünce kirliliğini gös-
termiştir.

ABD ve İsrail, Türkiye’yi 
direkt hedef almak yerine 
vekâlet usulü terör örgütü 
PKK(YPG) üzerinden hedef 
haline getirmek istemektedir. 
Terör örgütü PKK’nın silahını 
ABD veriyorsa, bir nevi Tür-
kiye ile savaşan ABD/İsrail 
olmuyor mu? 

Bu denklemi anlamamak 
için ahmak olmak gerek. 
ABD/İsrail; Irak ve Suriye 
arasında terör örgütü PKK’ya 
“Davud Koridoru” adı altında 
terör için yaşam alanı kur-
maya çalışıyorsa, içimizdeki 
bazı ahmaklar bunu adeta 
“sağlıklı yaşam için spor 
sahası” olarak algılatmaya 
çalışıyorsa, bu ahmaklığa 
çare ne olur ki?

“YPG bize saldırmaz”, 
“İsrail bize saldırmaz” dü-
şüncelerini üreten işte bu 
ahmaklıktır.

ABD ve İsrail’in bölge-
deki işgal, dönüştürme ve 
geliştirme odaklı hedefleri 
vazgeçmeden devam ediyor. 
Bunun adını da açıkça Arz-ı 
Mev’ud (Vadedilmiş top-
raklar) koymuşlar… İsrail’in 
Maliye Bakanı Bezalel Smot-
rich’in bazı İslam ülkelerinin 
ismini vererek bunları Yahudi 
devletine dönüştüreceklerini 
söylemesi Siyonizmin gidişa-
tını göstermeye yetmiyorsa, 
başka neyin duyulması, daha 
neyin görülmesi gerekiyor?

İsrail’in başındaki sapık 
ruhlu Netanyahu “İran’ı öz-
gürleştireceğiz” diyor. Bu 
sapığın Gazze’de öldürdüğü 
çocuk sayısı 20 bine ulaştı. 
Siyonist sapkınlığın özgürlük 
anlayışı, dünyada kendile-
rinden olmayan insanların 
nefesini kesmektir.

ABD ve İsrail tarafından 
Ortadoğu bölgesinde tüm 
kartlar çok açıktan oynan-
makta...

MHP Lideri Devlet Bahçeli 
hali ve gidişatı şu sözlerle 
özetlemiştir:

“İslam ülkeleri üç may-
munu oynamaktan vazgeçe-
rek ahlaki tavrını ve tarafını 
erdemli ve eylemsel adım-
larla berrak şekilde göster-
mek durumundadır.

İsrail Maliye Bakanı, vaat 
edilmiş topraklar ve büyük 
İsrail hayalini anlatırken 
hedef ülkeleri tek tek sırala-
mış; Suriye, Irak, Ürdün, Mısır 
ve Suudi Arabistan’ı direkt 
rencide etmiştir.

Anlaşılan bu nobran itiraf 
bile henüz müessir bir uyanı-
şı tetikleyememiştir.

Elbette böyle gidemez, 
akan kana hiçbir surette 
seyirci kalınamaz, insanlık 
vicdanının heder ve helak 
olmasına daha fazla iradesiz 
durulamaz.

Tekrar ifade ediyorum, 
Birleşmiş Milletler derhal 
kuvvet kullanmalı, suçlular 
tarih ve adalet önünde ceza-
landırılmalıdır.

İsrail’in savaşı bölgeye 
yayma hamleleri, Lüb-
nan’dan sonra Suriye’yi işgal 
hevesleri, üstüne basa basa 
ifade ediyorum ki, Türkiye 
Cumhuriyeti ve mazlum mil-
letler aleyhine çok ciddi bir 
güvenlik tehdididir.”

HHH
Irak işgalinde 2 milyona 

yakın Müslüman öldürüldü. 
İslam dünyası birlik ve daya-
nışma için titreyip kendine 
dönmedi/dönemedi.

Arap Baharı’nda birçok 
İslam ülkesinde kan aktı 
buna rağmen yine uyanma 
olmadı. Şimdi de Gazze’de, 
Lübnan’da masum insanlar 
öldürülüyor ve yine büyük bir 
duyarsızlık var. İslam dün-
yasının duyarsızlığını Suudi 
Arabistan Veliaht Prensi Sel-
man “Filistin meselesi kişisel 
olarak umurumda değil, ken-
di ülkemin çıkarlarını düşü-
nüyorum” sözleriyle çok net 
gösterdi. Birçoğunun duruşu 
da zaten bu şekilde... Bu söz-
lere rağmen görüldüğü gibi 
İsrail hala “Hedefimizde Suu-
di Arabistan’da var” demeyi 
sürdürüyor. Ne olursa olsun, 
İsrail bu sapkın dini ve siyasi 
hedefinden asla vazgeçme-
yecektir. Bugün alınmayacak 
önlem yarınlarda, herkesin 
başını ağrıtacaktır. Türki-
ye’deki “Söylenenlere aldan-
mayın İsrail bize saldırmaz” 
diyen ahmaklar ne bölgede 
yıllardır yaşananların ne de 
mevcutta yaşananların far-
kında olmayanlardır. İsrail’in 
bulaşması yarın olacak diye 
bir durum yok. Zaten İsrail 
kademe kademe ilerlemek-
tedir. Türkiye’deki bazıları 
yarınlarda olacak bu durumu 
kavramaktan acizdirler. ABD 
hem İsrail’e hem PKK’ya ton-
larca silah yardımını Amerika 
kıtasını keşfeden  Kristof Ko-
lomb’un ruhunu şad etmek 
için yapmıyor herhalde?

İsrail Türkiye’ye bulaş-
tığında MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin ifade ettiği gibi 
“Türk mü yaman Siyonist 
eşkıyalık mı yaman tüm 
dünya görür” ama bizim ifa-
de ettiğimiz dikkatli olalım, 
bölgedeki gelişmelere karşı 
önlemleri alalım. Bunu ah-
mak anlamıyor, düşman ise 
sulandırmaya çalışıyor.

MALATYA’DA 
KORKUTAN          
         DEPREM

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığının (AFAD) internet 
sitesinde yer alan bilgiye göre, 
saat 10.46'da, merkez üssü 
Malatya'nın Kale ilçesi olan 5,9 
büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi.

Malatya'nın Kale ilçesinde, saat 
10.46'da 5,9 büyüklüğünde dep-
rem meydana geldi. 

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığının (AFAD) internet 
sitesinde yer alan bilgiye göre, 
depremin 10,07 kilometre derin-
likte meydana geldiği belirlendi. 

Paniğe yol açtı
Deprem nedeniyle kent 

merkezinde çoğu kişinin ev ve iş 
yerlerinin dışarı çıktığı görüldü. 

Vatandaşlar park ve meydan-
larda toplandı. 

Deprem Şanlıurfa, Adıyaman, 
Kilis, Elazığ, Batman, Gaziantep 
ve Kahramanmaraş'ta da hisse-
dildi. Kentte hasarlı bazı binaların 
ise etrafı şeritle çevrildi, güvenlik 
önlemi alındı. 

Malatya Valisi Seddar Yavuz, 
yaptığı açıklamada, şu ana kadar 
kurumlara ulaşan herhangi bir 
olumsuzluğun olmadığını bildirdi. 
Kentte, mahkemelik olanlar 
dışında ağır hasarlı binala-
rın tamamının daha önceden 
yıkıldığını söyleyen Yavuz, yıkım 
için mahkeme aşaması bekle-
nen binaların da tahliye edilmiş 
olduğunu dile getirdi. 

Yavuz, "Bir binanın çöktü-
ğüne dair sosyal medyada bazı 
görüntüleri biz de gördük ama 
bu bizim kontrollü yıktığımız bir 
binadan görüntüler. Dolayısıyla 
buradan vatandaşlarımızı paniğe 
düşürecek, doğrulanmamış 
görüntülerin yayınlanmaması 
ricamız" diye konuştu. 

Hasarlı olan, tahliye edilmiş 
binalardan uzak durulmasını 
isteyen Yavuz, okulların tedbir 
amacıyla bugün için tatil edildi-
ğini bildirdi. Malatya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sami Er de, "Şu 
ana kadar bizlere ulaşan herhan-
gi bir sıkıntı bulunmamaktadır. 
Saha taramalarımız devam edi-
yor. Herkese geçmiş olsun" dedi.  

AFAD İl Müdürü Ali Altındal ise 
şu ana kadar kendilerine ulaşan 
herhangi bir olumsuz durumun 
söz konusu olmadığını belirtti. 
Altındal, kentte alan tarama 
faaliyetlerinin sürdüğünü kay-
detti. Malatya merkezli deprem 
nedeniyle Malatya, Şanlıurfa, 
Adıyaman, Elazığ ve Batman'da 
okullar tatil edildi. (AA)

Depremde 3 bina hasar aldı
AFAD'dan yapılan açıklamada, şunlar 
kaydedildi: Deprem nedeniyle 112 
Acil Çağrı Merkezi'ne toplam 374 
ihbar gelmiştir. Malatya, Şanlıurfa ve 
Elazığ illerimizde toplam 3 binada 
hasar meydana gelmiştir. Elazığ ilinde 
kısmi hasar gören 1 binadaki 4 kişi sağ 
olarak kurtarılmıştır. Malatya ili Pütür-
ge ve Kale ilçelerinde kaya düşmesi 
meydana gelmiştir. Gelişmeleri takip 
ediyoruz. Şanlıurfa'nın Haliliye ilçesine 
bağlı kırsal Şeyhçoban Mahallesi'nde 
Ali Kılıç'a ait tek katlı evin yan tarafına 
yapılan ek balkon deprem nedeniyle 
çöktü. Çökme sırasında balkonun 
yakınlarında bulunan ve hamile olduğu 
öğrenilen Hatice Kılıç yaralandı. Kılıç'ın 
sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Malatya, Afet Koordinasyon Merkezi'nde 
basın toplantısı düzenleyen İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya  "Ekiplerimiz gelişmeleri takip ediyor. 
Malatya, Şanlıurfa ve Elazığ'da birer olmak 
üzere toplam üç binada kısmi çökme meydana 
geldi. Şükürler olsun herhangi bir can kaybımız 
yok. Toplam 187 kişi depremden etkilendi. 
43 kişi gözetim altında tutuluyor, diğerlerinin 
ayaktan tedaviyle taburcu edildi" dedi.

‘43 kişi gözetim 
altında tutuluyor’

ÜNIVERSITE 
ÖĞRENCISI ROJIN 
DIYARBAKIR’DA 
DEFNEDILDI
Van'da, 27 Eylül'de kaybolan ve Van Gölü kıyısında 
cesedi bulunan 21 yaşındaki üniversite öğrencisi 
Rojin Kabaiş'in cenazesi, Diyarbakır'da toprağa 
verildi. Van Adli Tıp Kurumunda otopsi işlemleri-
nin ardından baba Nizamettin Kabaiş ve akrabaları 
tarafından alınan Rojin Kabaiş'in cenazesi, kara 
yoluyla Diyarbakır'ın merkez Bağlar ilçesi Yeniköy 
Mezarlığı'na getirildi. Burada Yeniköy Camisi'nde 
kılınan cenaze namazının ardından tabutu 
kadınlar omuzladı. Kabaiş'in cenazesi Yeniköy 
Mezarlığı'nda gözyaşlarıyla toprağa verildi. 

27 Eylül'den itibaren kendisinden haber alına-
mayan Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Okul Öncesi 
Öğretmenliği Bölümü öğrencisi Kabaiş'in cesedi, 
önceki gün Tuşba ilçesi Mollakasım Mahallesi'nde 
Van Gölü kıyısında bulunmuştu. (AA)

SICAKLIKLAR 
12 DERECE DÜŞECEK

KAR GELİYOR
Yurtta hava sıcaklıkları 
kuzey ve batı kesimlerin-

den başlayarak 6 ila 12 derece 
azalacak. Bazı bölgelerin yük-
sek kesimlerinde de mevsi-
min ilk kar yağışı görülecek. 

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğünden yapılan tahmine 
göre, perşembeden itibaren 
hava sıcaklıkları kuzey ve 
batı kesimlerden başlamak 
üzere 6 ila 12 derece azalarak 
mevsim normallerinin altına 
inecek. Soğuk hava, kuvvetli 
kuzeyli rüzgârlarla gelecek 
hafta başına kadar etkisini 
sürdürecek. Kuzey, iç ve doğu 
bölgelerde yağış geçişleri 
görülecek. Sıcaklık düşüşü ve 

yağışla birlikte Karadeniz'in 
yüksek kesimleri ve yaylaları 
ile Doğu Anadolu'nun kuzey-
doğusunun yüksek kesimle-
rinde mevsimin ilk kar yağışı 
görülecek. Zirai don riskine 
karşı meteorolojik değer-
lendirme ve erken uyarıların 
takip edilmesi gerekiyor. (AA)
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34,202
%0,05

37,324
%0,31

2948,43
%0,74

8,835
%-0,28

74,200
%-0,07

Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) 
verilerinden derlenen bilgiye 

göre, Türkiye’de yılın üç çeyreğinde 657 
bin 148’i otomobil olmak üzere, traktör 
dâhil 1 milyon 36 bin 506 araç üretildi. 
Otomobillerde adet bazında en fazla 
üretim 234 bin 564 ile Bursa’da faaliyet 
gösteren OYAK Renault tarafından 
gerçekleştirildi. OYAK Renault’un top-
lam otomobil üretimindeki payı yüzde 
35,7 olarak kayıtlara geçti. Kocaeli’de 

faaliyet gösteren Hyundai Assan ise 9 
aylık süreçte 178 bin 376 otomobil imal 
ederek ikinci sırada yer aldı.

Aynı dönemde Toyota 163 bin 844 
adet otomobil üretimiyle üçüncü ve 
TOFAŞ da 80 bin 364 adet otomobil 
üretimiyle dördüncü sırada yer aldı.

Bursa’da ocak-eylül döneminde 
üretilen otomobil sayısı 314 bin 928 
olurken genel otomobil üretiminin 
47,92’si kentte gerçekleştirildi.

11. Dünya Sektörler Arası İşbirliği Forumu’nda konuşan 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Afrika’nın sahip olduğu yüksek 

ekonomik potansiyelle uluslararası sistem içerisinde giderek 
daha etkin bir rol oynayan ve küresel sahnede ağırlığı 

giderek artan bir aktör hâline geldiğini belirterek, kıtanın 
2024’te yüzde 3,7’lik büyümeyle 3 trilyon dolarlık GSYH’ye 

ulaşacağının tahmin edildiğini söyledi. Bakan Bolat, Tür-
kiye’nin benimsediği Afrika Ülkeleriyle Ticari ve Ekonomik 

İlişkilerin Geliştirilmesi Stratejisi’nin ekonomik ilişkilere 
etkisine değinerek, “ 2003 yılında Afrika kıtası ile 5,4 milyar 

dolar olan ticaret hacmimiz 20 yıl sonra 2023’te 7 kat artışla 37 
milyar dolara ulaşmış bulunmaktadır. Bu dönemde ihracatımız 

2,1 milyar dolardan 22 milyar dolara; ithalatımız 3,3 milyar 
dolardan 15 milyar dolara ulaşmıştır. Bu yılın ilk 9 ayın-

da da Afrika-Türkiye ticaret hacmi 27 milyar dolara 
yaklaşmıştır. Bunun 15,8 milyar dolarını Türkiye’nin 
ihracatı, 11,1 milyar doları ise Afrika’nın bize ihracatı 

şeklinde gerçekleşmiştir” diye konuştu.Ömer Bolat

1 MILYON 36 BIN 506
ADET ARAÇ ÜRETTIK

Afrika ile ticaret hacmi
37 milyar dolara yükseldi

Dünya Enerji Görünümü’nün (WEO) bu yılki rapo-
ru yayımlandı. Raporda küresel elektrik talebinin 
ve temiz enerji teknolojilerinin büyümesiyle dün-
yanın hızla “elektrik çağı”na ilerlediği bildirildi. 

‘ELEKTRIĞIN KILOVATSAAT BAŞI 
FIYATINI ÖNEMSEYECEĞIZ’

TÜRKIYE, BESS PAZARINDA DAHA FAZLA ÖNE ÇIKACAK
Türkiye’nin yenilenebilir enerji 
kapasitesini artırma hedefi doğ-

rultusunda depolamalı temiz enerji 
projelerine tahsis ettiği toplam 34 
gigavatsaat kapasiteli önlisanslar, 
batarya enerji depolama sistemlerinin 
potansiyel büyümesini hızlandırıyor. 
EY-Parthenon’un (EYP) BESS geleceğiy-

le ilgili raporundan derlenen bilgilere 
göre, Türkiye’nin BESS pazarındaki 
potansiyeli önümüzdeki yıllarda daha 
fazla öne çıkacak. Raporda, Türkiye’de 
BESS pazarının büyümesine yönelik 
olarak, yenilenebilir enerji kapasitenin 
artırılması, BESS başvurularının artma-
sı, onaylanmış önlisansların çoğalması 

ve yerel BESS üretim kapasitelerinin 
ortaya çıkması gibi konular umut verici 
olarak değerlendiriliyor. Rapora göre 
ABD, İngiltere, İtalya, Almanya, İspanya 
ve Avustralya gibi olgun pazarlara 
kıyasla Türkiye düşük-orta olgunluk 
seviyesinde ve buna uygun potansiyele 
sahip bir pazar olarak öne çıkıyor.

IEA Baş Enerji Ekonomisti ve WEO’nun 
başyazarlarından Tim Gould, elektriğin 

merkezde yer aldığı bir enerji sisteminin 
oluştuğunu dile getirerek şöyle konuştu:
“Bu yüzden geleceğin enerji sisteminin 
tanımlayıcı özelliği olarak yeni bir elektrik 
çağından bahsediyoruz. Enerji sistemine 

baktığımızda en çok önemseyeceğimiz 
rakamlar, petrolün varil başına kaç dolara 
satıldığı ya da benzin istasyonunda benzi-
nin fiyatının ne olduğu değil, evde elektrik 
için kilovatsaat başına ne kadar ödediğimiz 
olacak. Bu, tüketicilerin farkında olması 
gereken en önemli rakam olacak.”

Dünya Enerji Görünümü’nün 
raporunda, ülkelerin mevcut po-
litikaları baz alınarak hazırlanan 
senaryoya göre, küresel enerji 
piyasası, 2020’lerin ortasından 
itibaren petrol ve sıvılaştırılmış 
doğal gazda (LNG) arz fazlasının, 
aynı zamanda özellikle güneş 
enerjisi ve bataryalar gibi önemli 
temiz enerji teknolojilerinde 
büyük üretim kapasitesinin 
görüleceği bir yönde ilerliyor. 

Düşük emisyonlu enerji kay-
naklarının 2030’dan önce dünya-
nın elektrik talebinin yarısından 
fazlasını üretmesi beklenirken, 
kömür, petrol ve doğal gaz dâhil 
tüm fosil yakıtlara yönelik tale-
bin 2030 sonu itibarıyla zirveye 
ulaşması ve sonrasında düşüşe 
geçmesi bekleniyor.

Talep iki kat büyüdü
Son 10 yılda küresel elektrik 

talebi ise enerji talebinin iki katı 
büyüdü. Dünya elektrik talebin-
de her yıl Japonya’nın talebine 
eş değer artışın görüldüğü bu 
ortamda, “yeni ve daha elekt-
rikli bir enerji sisteminin hatları” 
belirginleşiyor. IEA’ya göre, temiz 
enerji dönüşümünde artan iv-
meye rağmen, dünya hâlâ net sı-
fır emisyon hedefleriyle uyumlu 
bir patikadan oldukça uzakta. 
Bugünkü politikalar, küresel 
karbondioksit emisyonlarının 
yakın zamanda zirve yapmasını 
ve sonrasında düşüşe geçmesini 
sağlayacak ancak bu düşüşün 
keskin olmaması hâlinde 2100’e 
kadar küresel sıcaklık artışının 
sanayi öncesi dönem ortalama-
sının 2,4 derece üzerine çıkma 
riski bulunuyor. Bu da Paris 
Anlaşması’nda küresel sıcaklık 
artışını 1,5 dereceyle sınırlandır-
ma hedefinin üzerinde.

Petrol çağı sona eriyor
IEA Başkanı Fatih Birol, 

rapora ilişkin değerlendirme-
sinde, 2025 itibarıyla jeopolitik 
gerginliklerin nasıl gelişeceğine 
bağlı olarak daha yüksek petrol 
ve doğal gaz arzının bulunması 
ihtimaliyle çok farklı bir enerji 
dünyası oluşabileceğini belirtti.

Daha önceki WEO raporla-
rında, küresel enerji sisteminin 
geleceğinin elektriğe dayalı 
olduğunu belirttiklerini anım-
satan Birol, “Şimdi bu herkes 
tarafından görünür hâle geldi. 
Enerji tarihimizde kömür çağı 
ve petrol çağını gördük. Şimdi 
ise hızla elektrik çağına ilerliyo-
ruz. Bu çağ, gelecekteki küresel 
enerji sistemini tanımlayacak 
ve giderek daha fazla şekilde 
temiz elektrik kaynaklarına 
dayalı olacak” değerlendirme-
sinde bulundu.

Dünyada şu anda elektrifikasyonun en hızlı bina sektöründe 
ilerlediğini bildiren IEA Baş Enerji Ekonomisti Tim Gould, en az 
ilerlemenin ise ulaşım sektöründe görüldüğünü söyledi. Gould, 
petrol tüketiminin ulaşım sektöründe hâlâ çok yüksek olduğuna 

işaret ederek, “Ancak elektriğin petrole meydan okumaya 
başladığını görüyoruz. Çin’de bunun çok çarpıcı bir göstergesi 

var. Son veriler, Çin’deki tüm yeni araç satışlarının yarısının 
elektrikli olduğunu gösteriyor. Bu, Çin’in sadece birkaç 

yıl önceki durumuna kıyasla gerçekten büyük bir 
değişim ve bu durum petrol piyasaları için 

şimdiden etki yaratmaya başlıyor” 
diye konuştu.

‘ELEKTRIK
PETROLE 

MEYDAN OKUYOR’

DÜNYA 
ELEKTRIK
ÇAĞINA 
HAZIRLANIYOR

DÜNYA ELEKTRİK TALEBİNE ‘HER YIL BİR JAPONYA’ EKLENİYOR EKONOMININ 
DERDI IŞ GÜCÜ 

EKSIKLIĞI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) ev sahipliğinde ulus-
lararası iş dünyasının temsilcilerini bir araya getiren ve 62 ülkeden 

800’den fazla iş insanının katılımıyla düzenlenen zirve kapsamında, 
Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) ve WCF tarafından hazırlanan “ICC 

Dünya Odalar Federasyonu Küresel Ekonomik Görünüm Anketi” başlıklı 
raporun çıktıları katılımcılar ile paylaşıldı. İş hayatı iklimi, enflasyon, 

finansmana ulaşım, ekonomik görünüm, iklim ve sürdürülebilirlik gibi konulara 
odaklanan ve iş dünyasına küresel bir bakış açısı ortaya koyan rapora göre, iş 

dünyasının yüzde 71’i gelecek 12 ayda fiyatların ılımlı bir şekilde artmasını bekli-
yor. Yüzde 14’ü fiyatların daha hızlı artacağını öngörürken, yüzde 13’ü fiyatların 

aynı kalacağını, sadece yüzde 3’ü ılımlı bir şekilde gerileyeceğini düşünüyor. 
Ankete göre, işletmeler için en önemli sorunların başında “iş gücü veya nitelikli 
iş gücü eksikliği” geliyor. İkinci sırada “enflasyon” yer alırken, onu “jeopolitik 

gerginlikler”, “vergilendirme” ve “finansal sorunlar” takip ediyor. 

Küresel iş dünyasına göre, işletmeler için en 
önemli sorunların başında “iş gücü veya nitelikli 

iş gücü eksikliği” geliyor. İkinci sırada “enflasyon” 
yer alırken, onu “jeopolitik gerginlikler”, “vergilen-

dirme” ve “finansal sorunlar” takip ediyor.

YAPAY ZEKÂ HEM RISK HEM FIRSAT
İş dünyasının yüzde 66’sı yapay zekâyı dengeli yönetilmesi 
gereken hem risk hem de fırsat olarak değerlendirirken, 

yüzde 23’ü büyüme ve inovasyon için bir fırsat olarak, yüzde 10’u 
yönetilmesi gereken önemli bir risk olarak görüyor. İşletmelerin 
yüzde 60’ı yapay zekâ uygulamalarının yüksek inovasyon gerek-

tiren sektörlerle sınırlı olduğunu bildiriyor. “Ülkenizde finansal 
katılımın önündeki en büyük engeller nelerdir?” sorusuna tüm 
bölgelerin birinci yanıtı “ekonomik belirsizlik” olurken, sadece az 
gelişmiş veya gelişmekte olan ülkeler için değil, gelişmiş ve kişi başı 
geliri çok yüksek ülkeler için de aynı problem öne çıkıyor.

ZEYTIN VE 
ZEYTINYAĞI 

KAN KAYBETTI
Aydın’ın önemli tarım ürünlerinden 
olan sarı altın zeytinyağı ve zeytin 

ihracatı kan kaybederken, son 1 yıldaki ihracat 
730 milyon dolardan 602 milyon dolara 
geriledi. Aydın’ın sarı altını olarak bilinen 
zeytinyağının yurt dışı pazarındaki payının ar-
tırılmasına yönelik çalışmalar aralıksız devam 
ederken, ihracattaki düşüş ise dikkat çekti. 
Ege İhracatçı Birlikleri son 1 yıllık dönemde 
yaptığı tarım ürünleri ihracat rakamlarını 
açıklarken, ihracatta kan kaybeden tek birlik, 
geçtiğimiz yıl ihracat kısıtlamalarıyla boğuşan 
Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği 
(EZZİB) oldu. Son 1 yıllık dönemde dökme ve 
varilli zeytinyağı ihracatındaki kısıtlamalar 
nedeniyle zorlu bir yıl geçiren Ege Zeytin ve 
Zeytinyağı İhracatçıları Birliği’nin ihracatı 730 
milyon dolardan 602 milyon dolara geriledi. 
2024/2025 sezonuna girerken ihracatta kısıtla-
malardan kurtulan EZZİB yüksek bir rekoltenin 
beklendiği 2024/2025 sezonunda ihracattaki 
kayıplarını kapatmayı ve ihracatta başarılı  
bir sürece girmeyi bekliyor.

KONUT FIYAT 
ENDEKSI EYLÜLDE 

YÜZDE 1 ARTTI
Türkiye’deki konutların kalite 
etkisinden arındırılmış fiyat deği-

şimlerini izlemek amacıyla hesaplanan KFE 
(2023=100) eylülde bir önceki aya göre 
yüzde 1 artarak 148 oldu. KFE, eylülde yıllık 
yüzde 27,4 artarken, bu dönemde reel olarak 
azalış yüzde 14,7 oldu. Üç büyük il için KFE 
değişimine bakıldığında, eylülde bir önceki 
aya göre İstanbul’da yüzde 1,2, Ankara’da 
yüzde 2,2 ve İzmir’de yüzde 0,8 artış görüldü. 
Endeks değerleri geçen yılın aynı ayına göre 
ise İstanbul’da yüzde 23,4, Ankara’da yüzde 
30,4 ve İzmir’de yüzde 23,1 yükseldi.

SÜ ÜRÜNLERI IHRACATIMIZ
YÜZDE 3 ARTIŞ GÖSTERDI

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) verilerine göre, su ürünleri ihracatında adından söz ettiren 
Karadeniz’den 9 ayda 31 ülkeye dış satım yapıldı. Ocak-Eylül 2023’te 257 milyon 714 bin 841 dolar 

olarak kayıtlara geçen su ürünleri dış satımı, bu yılın aynı döneminde yüzde 3 artarak 266 milyon 3 bin 
698 dolara yükseldi. Miktar olarak da geçen senenin 9 aylık döneminde 39 bin 245 ton olan ihracat, bu 
yıl yüzde 9 artarak 42 bin 724 tona ulaştı. Su ürünlerine en çok talep Rusya Federasyonu, Hollanda ve 
Birleşik Krallık’tan geldi. Karadeniz’den ocak-eylül döneminde Rusya Federasyonu’na 21 bin 577 ton 

su ürünü ihraç edilerek, karşılığında 123 milyon 685 bin 817 dolar kazanç sağlandı. 
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23 MILYON TON
gıda israf ediliyor

Türkiye İsrafı Önleme Vakfı (TİSVA) Mütevelli Heyeti Başkanı Halil Fatih Akgül, 
“Türkiye’de her yıl ortalama 23 milyon ton gıda israf ediliyor. Üretilen bu ürünle-

rin yaklaşık yüzde 35’i sofraya ulaşamadan kaybolmakta ya da çöpe gidiyor” dedi.

TÜBİTAK’ın internet sitesinde yer alan bilgilere göre, Dünya Bankası 
Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında açılan ve ülke sanayisinin yeşil 

dönüşümüne destek vermeyi hedefleyen “1832 Sanayide Yeşil Dönüşüm 2023 
Çağrısı”nın sonuçları açıklandı. Söz konusu 1832-2023 çağrısına 162 proje 
başvurusu yapıldı, bunlardan 74’ünün desteklenmesine karar verildi, 12 
proje için ise değerlendirme süreci devam ediyor.

74 PROJE DESTEKLENECEK

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Ağustos 
2024 dönemine ilişkin özel sektörün yurt dışı 

kredi borcu gelişmelerini yayımladı. Buna göre, özel 
sektörün yurt dışından sağladığı krediler kaynaklı 
toplam borcu ağustosta 2023 sonuna kıyasla 11,2 
milyar dolar yükselerek 175,4 milyar dolara çıktı. Bu 
dönemde, özel sektörün yurt dışı kaynaklı uzun va-
deli kredi borcu 8,6 milyar dolar artarak 163,6 milyar 
dolar, kısa vadeli kredi borcu da (ticari krediler hariç) 
2,6 milyar dolar yükselişle 11,8 milyar dolar oldu.

Bankaların uzun vadeli kredi biçimindeki borç-
lanmaları ağustosta 2023 sonuna göre 1,5 milyar 
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dolar düşüşle 1,1 milyar 
dolar oldu. Öte yandan, 
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kısa vadeli toplam 
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incelendiğinde, 1 yıl içinde gerçekleştirilecek olan 
anapara geri ödemelerinin toplam 52,7 milyar 
dolar düzeyinde olduğu hesaplandı.

ÖZEL SEKTÖRÜN YURT DIŞI 
KREDİ BORCU YÜKSELDİ

 T.C. ORDU 1. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİNDEN/

BAŞKANLIĞINDAN
İLAN

DOSYA NO : 2024/602 Esas
KARAR NO : 2024/823
Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti 

İle Hakaret suçundan Mahkememizin 
yukarıda esas ve karar numarası yazılı 
11/09/2024 tarihli ilamı ile 125/2 maddesi 
gereğince 1300 TL ADLİ PARA cezası 
ile cezalandırılan Yusuf ve Fatma oğlu, 
11/04/1975 doğumlu, Kahramanmaraş, 
Dulkadiroğlu, Sakarya mah/köy 
nüfusuna kayıtlı MEHMET ÖZKEKİK 
tüm tebligatlara rağmen adresinde 
bulunamamış, Gerekçeli Karar evrakı 
kendisine tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin RESMİ GAZETEDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 14.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105156

T.C. SİVEREK İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/1430 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1430 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Tapu kayıtlarında göre taşınmaz; 3.644,00 m2 yüzölçümlü, 10/520 arsa 

paylı, D blok, zemin kat 23 bağımsız bölüm numaralı, bodrumlu ve asma katlı 
işyeri vasıflı, tamamı N**** oğlu Ke*** GÜ***** adına kayıtlı taşınmaz. Taşınmaz, 
Uygulama İmar Planında bitişik nizam 5 kat TİCK imarlıdır. TAKS: 0.40 KAKS:2.00 
Belediyenin tüm hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ofis Mahallesi, Mustafa Remzi 
Bucak Bulvarı No:18/B Asma katlı dükkan. Taşınmaz, Mustafa Remzi Bucak Bulvarı 
(Eski Diyarbakır Caddesi) üzerindedir. Bu cadde insan ve trafik yoğunluğunun 
olduğu bir caddedir. Taşınmazın karşısında tek ve iki katlı bahçeli evler, taşınmazın 
olduğu sıradaki binalar ise 6-12 katlı binalar mevcuttur. Bu güzergah üzerindeki 
binaların alt katları genel olarak işyeridir. Bu bölgede yapılaşma ve alt yapı bitmiş 
durumdadır. Taşınmaz, kamu kurumlarına, okullara, sosyal tesislere ve ana arterlere 
yakın bölgededir. Taşınmaz, kuzeydoğu yönünden Askeri alana, batı yönünden 
Ofis parka, doğu yönünden Diyarbakır karayoluna yakın konumdadır. Taşınmaz, 
3.644,06 m2 yüzölçümlü alan üzerinden A, B,C, ve D olarak inşa edilen binanın 
D blokunda bulunmaktadır. Bina, bodrum+zemin+asma kat+10 normal katlı, 
betonarme karkas tarzında inşa edilen yapıdır. Binanın alt katı dükkan, üst katları 
konuttur. Taşınmaz, binanın zemin katında, bina yol cephesinden binanın alt katına 
denk gelmektedir. İşyeri A101 market olarak kullanılmaktadır. İşyerinde yerler granit 
seramik kaplama, duvarlar boyalı, taş yünü asma tavanlıdır. Dükkan ön cephesi 
alüminyum camekanlıdır. Projesine göre, bodrumda kat alanı 582,00 m2, zemin kat 
alanı 350,00 m2, asma kat ise 270,00 m2 olmak üzere toplam 1202,00 m2 alanlıdır. 
Taşınmazın konumu, alanı, ticari durumu, iş yoğunluğu, ulaşım kolaylığı, merkeze 
ve ana arterlere yakınlığı, yapıve çervre özellikleri dikkate alınarak, tapuda Şanlıurfa 
İli, Siverek İlçesi, Ofis Mahallesi, 282 ada, 39 numaralı parselde kayıtlı, D blok zemin 
kat 23 bağımsız bölüm numaralı bodrumlu. zemin ve asma katlı işyerinin değeri 
17.500.000,00 TL(Onyedimilyonbeşyüzbin Türk Lirası)’dır.

Adresi : Ofis Mahallesi, Mustafa Remzi Bucak Bulvarı No:18/B Asma Katlı Dükkan 
Siverek /

Yüzölçümü : 3.644,00 m2 (Bodrumda kat alanı 582,00 m2, zemin kat alanı 350,00 
m2, asma kat ise 270,00 m2 olmak üzere toplam 1202,00 m2 alan satışa konu 
taşınmazdır.)

Arsa Payı : 10/250
İmar Durumu: Taşınmaz, Uygulama İmar Planında bitişik nizam 5 kat TİCK 

imarlıdır. TAKS:0.40 KAKS:2.00 Belediyenin tüm hizmetlerinden faydalanmaktadır.
Kıymeti : 17.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:17

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:17

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:17

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 10:17

10/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2104342
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Dünyada ekmek israfı her geçen gün artıyor. Gerek ihtiyacın ötesinde satın alma, gerek-
se üretim sayısının çokluğu nedeniyle Türkiye’de her gün 12 milyon ekmeğin çöpe gitti-
ği belirtiliyor. Çözüm önerilerinin arasında en dikkat çekeni ise ‘dondurulmuş ekmek.’

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım 
Örgütü’nün kuruluş yıl dönümü 
olan 16 Ekim, her yıl dünya genelin-
de dünyadaki açlığa, yoksulluğa ve 
israfı önlemenin önemine dikkat 
çekmek amacıyla hem Dünya Gıda 
Günü hem de Dünya Ekmek Günü 
olarak kutlanıyor. Araştırmalar, 
kişi başı ekmek tüketiminde üst 
sıralarda yer alan Türkiye’de-
ki israfın boyutunu da ortaya 
koyuyor.  Türkiye Gıda İşverenleri 
Sendikası’nın (TÜGİS) açıklamasına 
göre, Türkiye’de her gün 12 milyon 
adet ekmek israf ediliyor. İsrafın 

yarısına yakınının hanelerde diğer 
yarısının ise sırasıyla lokanta, 
otel, büfe, kantin, yemekhane 
gibi ev dışı tüketim kanallarında 
gerçekleştiği belirtiliyor. Ekmek 
israfında, fazla üretim ve ihtiyaçtan 
fazla satın alma etkili oluyor. İşte 
bu noktada ekmeğin raf ömrü ve 
porsiyonu önem kazanıyor.

Donuk ekmek 
israf edilmiyor
 Ekmek israfıyla mücadelede 

farkındalık adımlarını, ürünle-
rinin raf ömrü, katkısız içeriği ve 

porsiyonuyla destekleyen Donuk 
Fırıncılık Ürünleri (DFU), Dünya 
Ekmek Günü dolayısıyla “İsrafı, 
dondurulmuş ekmek kullanarak 
önleyin” çağrısı yaptı.

DFU Genel Müdürü Ilgın Hasır-
cıoğlu, konuyla ilgili yaptığı açık-
lamada, kişi başı günlük tüketim 
ortalamasına göre Türkiye’de israf 
edilen ekmeğin ekonomi için de bü-
yük kayıp olduğunu söyledi. Uzun 
raf ömrü ve porsiyon kontrolüyle 
donuk ekmeğin, israfı önlemenin 
yeni nesil alternatifleri arasında yer 
aldığını kaydetti.

EKMEKTE ISRAFA ‘DONDURMA’LI CÖZÜM

Türkiye İsrafı Önleme Vakfı 
(TİSVA) Mütevelli Heyeti Başkanı 
Halil Fatih Akgül, “16 Ekim Dünya 
Gıda Günü” kapsamında gıda 
israfına ilişkin  değerlendirme-
lerde bulundu.

Gıda israfının büyük bir 
kısmını meyve ve sebzelerin 
oluşturduğunu belirten Akgül, 
“Türkiye’de her yıl ortalama 23 
milyon ton gıda israf edilmekte-
dir. Üretilen bu ürünlerin yaklaşık 
yüzde 35’i sofraya ulaşamadan 
kaybolmakta ya da çöpe gitmek-
tedir. Ülkede her gün yaklaşık 12 
milyon ekmek çöpe atılmakta, 
bu da yılda 4 milyar 380 milyon 
ekmeğe denk gelmektedir” diye 
konuştu. Evsel gıda atığının 
da önemli bir sorun olduğuna 
değinen Akgül, “Yıllık 7,76 milyon 
ton evsel gıda çöpe atılmaktadır 
ve kişi başına yıllık yaklaşık 93 
kilogram gıda israfı düşmektedir. 
Ayrıca, ekmek israfının en sık ya-
şandığı yerler arasında lokanta-
lar, oteller ve toplu yemek yerleri 
öne çıkmaktadır” dedi.

Gereksiz alıyoruz,
uygun ortamda 
saklamıyoruz
Akgül, şöyle devam etti:
“Türkiye’de gıda israfının 

başlıca nedenleri arasında 
yetersiz planlama ve bilinçsiz 
alışveriş alışkanlıkları geliyor. 
İhtiyacın üzerinde üretim ve 
hazırlık yapılması ile peraken-
de ve dağıtım süreçlerindeki 
aksaklıklar da yer almaktadır. 
Özellikle tüketicilerin gereksiz 
gıda alımı yapması ve uygun 
saklama koşullarına özen 
göstermemesi, gıdaların hızlıca 
bozulmasına yol açmaktadır. 
Aynı zamanda tedarik zincirin-
deki hatalar, hasat ve depolama 
süreçlerinde yaşanan kayıplar 
da israfı artırmaktadır. Bu so-
runların tüm aşamalarda etkili 
bir şekilde ele alınması, hem 
ekonomik kayıpların önlenmesi 
hem de sürdürülebilir bir gelecek 
için büyük önem taşımaktadır.”

Türkiye İsrafı Önleme Vak-
fının gıda israfının önlenmesi 
amacıyla hayata geçirdiği “Gıda 
Bankacılığı” projesiyle ilgili bilgi 
veren Akgül, “Gıda bankacı-

lığı, bağış olarak yapılan gıda 
yardımlarının ve son kullanma 
tarihi yaklaşan gıdaların ihtiyaç 
sahiplerine dağıtılmasını amaç-
lamaktadır. Türkiye’de Gıda 
Bankacılığı faaliyetleri sadece 
dernekler veya vakıflar tarafın-
dan yürütülebilmektedir. Gıda 
Bankacılığında bağışın mutlak 
suretle gıda maddesi niteliğinde 
olması ve ‘bedelsiz olarak ihtiyaç 
sahiplerine dağıtılmak üzere’ 
şartı ile verilmiş olması aran-
maktadır. Gıda Bankacılığının 
ülkemizdeki ilk uygulamasına 
20 Ocak 2004’te Diyarbakır’da 
başlanmıştır” ifadelerini kul-
landı.

Bilinçlendirme 
çalışmaları yapılıyor
Vakıf olarak bağışlanan 

gıdaların muhafazası ve 
dağıtımına yönelik Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu Kalkınma 
Vakfının (DAKAV) tahsis ettiği 2 
bin metrekarelik kapalı alan-
da Diyarbakır Gıda Bankasını 
faaliyete geçirdiklerini anımsa-
tan Akgül, bankanın Konya’da 
da faaliyetlerini sürdürdüğünü 
belirtti. Akgül, proje kapsamında 
tüketicilere planlı alışveriş ve 
gıdaların doğru saklanmasının 
öneminin anlatıldığını, ku-
surlu ancak sağlıklı meyve ile 
sebzelerin kullanımının teşvik 
edildiğini, cezaevleri, hastaneler 
ve okullarda eğitim programları 
düzenlenerek israfı önlemek 
için bilinçlendirme çalışmaları 
yapıldığını aktardı.

Gıda israfının önüne geçmek 
için alışveriş planlaması ile 
ürünlerin son kullanma tarihle-
rine dikkat edilmesi gerektiğine 
değinen Akgül, bunlara ek olarak 
da porsiyon kontrolü, yemek 
artıklarının değerlendirilmesi, 
meyve ve sebzeleri doğru sak-
lama ile doğru mutfak kullanı-
mının bireysel adımlar olduğunu 
kaydetti.

Akgül, artan fiyatların tüke-
ticilerin daha bilinçli alışveriş 
yapmalarına, ihtiyaç dışı ürün-
lerden kaçınmalarına ve daha 
planlı tüketim alışkanlıkları 
geliştirmelerine yol açarak israfı 
azaltabileceğini dile getirdi.

2030’A KADAR ATIKLARI 
YARIYA INDIRMELIYIZ

Gıdanın doğru saklanması ile 
alışveriş planlaması ve artıkların 

değerlendirilmesi konularında halkın 
daha fazla bilinçlendirilmesi gerekti-
ğini belirten Akgül, gıda bankalarının 
ise daha etkin çalışabilmesi için 
lojistik altyapılarının güçlendiril-
mesi; özellikle tedarik zincirindeki 
kayıpların azaltılması için güçlü soğuk 
zincir ve saklama çözümlerinin önemli 
olduğunu vurguladı.

İlerleyen yıllarda temel hedefle-
rinin Türkiye’de gıda israfını azaltmak 

için 2030 yılına kadar gıda atıklarını 
yarıya indirmek olduğunu söyleyen 
Akgül, şöyle konuştu:

“Bu doğrultuda, Birleşmiş 
Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçlarına (SKA) uygun olarak, 
israfı en çok yaşanan alanlar olan mey-
ve-sebze tüketimi ve ekmek atıkları 
üzerinde yoğunlaşacağız. Toplumun her 
kesiminde farkındalık oluşturmak ve 
etkin çözümler sunmak, gıda güvenli-
ğini artırmak ve israfı en aza indirmek 
için kritik önem taşımaktadır.”
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Türk savunma sanayisi bünyesinde geliştirilen 5. nesil zırhlı muharebe aracı PARS 
ALPHA 8x8, 22-26 Ekim tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirile-
cek SAHA EXPO Uluslararası Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayii Fuarı’nda boy 

gösterecek.  Mekanize piyadenin muharebe alanında görevini üstün başarıyla icra 
etmesine olanak sağlamak için üretilen PARS ALPHA 8x8, FNSS’nin kara sistem-
lerindeki uzmanlığının ve değişen kullanıcı gereksinimlerinin karşılanması ön-

görüsünün sahadaki bir yansıması olarak dikkati çekiyor.  PARS ALPHA 8x8, yeni 
nesil zırhlı muharebe araçları alanında yenilikçi çözümlere öncülük ederek üstün 

hareket ve beka kabiliyeti, dayanıklılık, durumsal farkındalık ve yaşam destek 
sistemlerini barındıran teknolojileri tek platformda bir araya getiriyor. (AA) 

5. NESİL ASKERİ ARAÇ PARS 
VİTRİNE ÇIKIYOR

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
28 Eylül-12 Ekim tarihleri ara-
sında siber devriyelerin 5 bin 
18 sosyal medya hesabındaki 
paylaşımlarda suç unsuru 
tespit ettiğini bildirdi. 

Topyekûn mücadele 
Yerlikaya sosyal medya 

hesabından, siber devriyelerin 
sanal dünyada suçluların 
peşinde olduğunu ifade ederek, 
"28 Eylül-12 Ekim 2024 tarihleri 
arasında siber devriyelerimiz, 
5 bin 18 sosyal medya hesabın-
daki paylaşımlarda suç unsuru 
tespit etti. Bu hesapların pay-
laşımlarının; 2 bin 705'i asayiş, 
1184'ü terör, 383'ü güvenlik, 
84'ü siber, 95'i narkotik, 70'i 
kaçakçılık ve 497'si diğer suç 
türleri olduğu belirlendi" bilgile-
rini paylaştı. 

Sosyal medyada, başta ço-
cuklar ve gençler olmak üzere 
toplumu sapkın düşünceleriyle 
zehirlemeye çalışanlara acıma-
yacaklarını vurgulayan Bakan 
Yerlikaya, siber devriyelerin suç 

önleyici faaliyetlerine 7/24 iz 
takip ederek devam edeceğini 
belirtti. 

Yerlikaya, paylaşımında şun-
ları kaydetti: Siber suçlarda ön-
leyicilik için suç ve suç odakla-
rına karşı milletçe topyekûn bir 
mücadele vermek zorundayız. 
Bu süreçte medyamız, üniver-
sitelerimiz, okullarımız, anne 
babalar, yani toplumun tüm ke-
simlerinin, devlet kurumlarının 
ve sivil toplum kuruluşlarının 
iş birliği içinde birlikte hareket 
etmesi gerekir.  (AA)

Muş'ta çocuklarını terör 
örgütü PKK'dan kurtarmak 

isteyen aileler, DEM Parti İl 
Başkanlığı binası önündeki 
eylemlerini sürdürüyor. 

Çocuklarına kavuşma ümi-
diyle Diyarbakır annelerinin 
başlattığı eyleme destek veren 
Muşlu aileler, her hafta çar-
şamba günü yaptıkları eyleme 
devam etti.   DEM Parti İl Baş-
kanlığı binası önünde yapılan 
eyleme katılan Ayten Koçhan, 
9 yıl önce oğlunun kandırılarak 
dağa götürüldüğünü söyledi. 

Yıllardır oğlundan haber ala-
madığını belirten Koçhan, "DEM 
Parti ve terör örgütü PKK'dan 
evladımı istiyorum. Oğlum, beni 
duyuyorsan, görüyorsan evine 
dön. Yolunuz yol değil, gelin dev-
letinize sığının. Anneler, babalar 

olarak bu acıya dayanamıyoruz. 
Gelin devletinize hizmet edin. 
Devlete silah sıkarsan sütümü, 
emeğimi sana helal etmem. 
Bu bizim davamız değil" diye 
konuştu.  Oğlundan 11 yıldır 
haber alamadığını dile getiren 
Gülbahar Teker ise çocuklarına 
kavuşuncaya kadar eyleme 
devam edeceklerini ifade etti. 

Teker, "Çocuklarımızı getirip 
bize versinler. Lanet olsun 
onlara, bizden ne istiyorlar? Mal, 
mülk, para istemiyoruz, çocuk-
larımızı istiyoruz" dedi.  (AA)

FETÖ itirafçıları 
133 terör
şüphelisinin 
ismini verdi

‘DEM Parti ve terör örgütü 
PKK'dan evladımı istiyorum’

SİBER DEVRİYELERİMİZ
7/24 İZ TAKİP EDİYOR
Siber devriyelerin suç önleyici faaliyetlerine 
7/24 iz takip ederek devam edeceğini belirten 
İçişleri Bakanı Yerlikaya, "Devriyelerimiz, 5 
bin 18 sosyal medya hesabındaki paylaşım-
larda suç unsuru tespit etti" bilgisini paylaştı. 

Terör örgütü PKK'yı 
ININDE VURMAYA 
DEVAM EDIYORUZ

MİT, terör örgütü 
PKK/YPG'nin 

sözde sorumlula-
rını Tel Rıfat böl-

gesinde etkisiz 
hâle getirirken; 

MSB'den yapılan 
açıklamada, Türk 
Silahlı Kuvvetle-

rinin terör örgütü 
PKK'yı ininde 

vurmaya devam 
ettiği belirtildi.

TERÖR CEPHANELİĞİ
İMHA EDİLDİ

MSB’den yapılan açıklamada, Pençe-Kilit Operasyonu bölgesindeki arama
 tarama faaliyetlerinde, teröristlere ait sığınaklar tespit edildiği belirtildi. 

Açıklamada, sığınaklarda  3 AT-4 tanksavar silahı, 1 hafif tanksavar silahı (LAW),
1 RPG-7 roketatar silahı, 4 el bombası, 2 RPG-7 mühimmatı,  1180 AK-47 

piyade tüfeği mühimmatı ve 2 şarjör, 2 bin 7,62 milimetre PKMS makineli 
tüfek mühimmatı, 2 sevk fişeği, 1 batarya bloku ve şarj aleti, 1 telsiz anteni ve 

muhtelif yaşam malzemesinin ele geçirildiği kaydedildi.

Emniyet Genel 
Müdürlüğü 
(EGM), yaptığı 
açıklamada 
televizyon 
programcısı 

ve sunucusu 
Esra Erol'a yönelik 

tehdit içerikli video paylaşan 
Hasan D. isimli kişinin gözaltına 
alındığını bildirdi. Gözaltına alınan 
Hasan D. dün İstanbul 4. Sulh Ceza 
Hâkimliğinde hakim karşısına 
çıkartıldı. Hâkim tarafından verilen 
kararda, şüpheli Hasan D.'nin Esra 
Erol'u tehdit ettiğine dair görüntü 
çözümleme tutanağının içeriğine 
dikkat çekilirken şüpheli hakkında 
geçmişte 7 kez yakalama emri 
düzenlenmiş olması nedeniyle kaçma 
şüphesinin bulunduğu hatırlatıldı.

Esra Erol'u tehdit 
eden şüpheli 
H.D. tutuklandı 

Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığı Terör 

Suçları Soruşturma Büro-
sunca, FETÖ'nün Kara ve 
Hava Kuvvetleri Komu-
tanlıkları ile Jandarma Ge-
nel Komutanlığı mahrem 
yapılanmasında yer aldığı 
tespit edilen 8'i mahrem 
imam 46 şüpheli hakkın-
da 8 Ekim'de gözaltı kararı 
verilmişti. 

Örgütün haberleşme 
yöntemlerinden olan 
"kontörlü sabit hatlar" 
üzerinden iletişim kur-
dukları belirlenen şüp-
helilerden 33'ü gözaltına 
alınmıştı. 

Şüpheliler arasında mu-
vazzaf subay, astsubay ve 
uzman çavuşlar ile bazı 
kamu kurum ve kuru-
luşlarında aktif çalışan ki-
şilerin de olduğu belirtildi. 

Emniyetteki işlemlerin 
ardından Ankara Adli-
yesi'ne getirilen zanlılar, 
soruşturmaları yürüten 
savcılara ifade verdi. 

Savcılıkta etkin piş-
manlık hükümlerinden 
faydalanmak isteyerek 
itirafçı olan 12 kişinin, 
örgüt hakkında bilgiler 
vererek, FETÖ mensubu 
olduğunu bildikleri 133 
kişinin ismini savcılığa 
bildirdiği öğrenildi. 

İfade işlemlerinin ardın-
dan nöbetçi sulh ceza hâ-
kimliğine sevk edilen şüp-
helilerden 4'ü tutuklandı, 
29'u adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. (AA)

ehmetçik, 
sınır ötesi 

operasyonlarına 
devam ediyor. 

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB), Irak’ın kuzeyindeki 
Gara bölgesinde 9, Hakurk 
bölgesinde 5 ve Suriye’nin 
kuzeyinde de 5 olmak üzere 
19 PKK’lı teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi. 

‘Terörü kurutacağız’ 
MSB’den yapılan açıkla-

mada, Türk Silahlı Kuvvet-
lerinin terör örgütü PKK’yı 
ininde vurmaya devam 
ettiği belirtildi. 

Açıklamada, şunlar kay-
dedildi: Irak’ın kuzeyindeki 
Gara bölgesinde 9, Hakurk 
bölgesinde 5, Suriye’nin 
kuzeyindeki Fırat Kalkanı 
bölgesinde de 5 terörist ol-
mak üzere toplam 19 PKK’lı 
terörist etkisiz hâle getirildi. 
Terörü kaynağında kurut-
makta azimliyiz, kararlıyız, 
muktediriz. 

Öte yandan, Milli İstih-
barat Teşkilatı (MİT), terör 
örgütü PKK/YPG’nin sözde 
sorumluları Hüseyin Öztürk 
ve Vidan Fate’yi Suriye’nin 
Tel Rıfat bölgesinde ger-
çekleştirdiği operasyonla 
etkisiz hâle getirdi. 

Güvenlik kaynaklarından 
alınan bilgiye göre, PKK/
YPG’ye 1994’te katılan 

“Mazlum” kod adlı terörist 
Hüseyin Öztürk, Türki-
ye, Irak ve Suriye’de Türk 
güvenlik güçlerine yönelik 
eylemleri organize ediyordu. 

MİT, Suriye’nin Tel Rıfat 
kentinde sözde sorumlu dü-
zeyde faaliyet yürüttüğünü 
belirlediği terörist Öztürk’ü 
saha ajanları aracılığıyla 
kontrol altına aldı. 

Öztürk’ün, PKK/YPG’li 
terörist “Zelal Afrin” kod adlı 
Vidan Fate ile hareket ettiği 
belirlendi. 

MİT, Tel Rıfat’ta gerçek-
leştirdiği nokta operasyonla 
PKK/YPG’nin sözde Tel Rıfat 
sorumluları olan teröristler 
Öztürk ve Fate’yi etkisiz 
hâle getirdi. 

Terörist Öztürk, örgütün 
kırsal kadrolarına katıldığı 
1994’ten 2015’e kadar Irak’ta 
Kandil, Gare, Zap ve Metina 
alanlarında, İran’da Bani, 
Kelareş ve Salmas’ta, Türki-
ye’de ise Hatay’ın Amanos 
kırsalında, 2015’ten itibaren 
ise Suriye’de terör örgütü 
adına faaliyetlerini sürdürdü. 

Terörist Fate ise terör faa-
liyetlerine 1990’da Suriye’de 
yerel örgüte iş birlikçilik 
yaparak başladı, 2000’de ise 
örgütün kırsal kadrolarına 
katıldı. (AA)

M

Jandarma teşkilatının çok 
önemli bir operasyona imza 

attığını vurgulayan Tunceli 
Valisi Bülent Tekbıyıkoğlu, 

şu bilgileri verdi: 1995 
ve 2000 yılları arasında 

ilimizde 25'i jandarma, 2'si 
Türk Silahları Kuvvetleri 

personeli olmak üzere 27 
güvenlik görevlimizin şehit 
edilmesi olaylarına karışan, 

22'si jandarma, 13'ü Türk 
Silahları Kuvvetleri personeli 

olmak üzere 35 güvenlik 
görevlimiz ve Tuncelili 2 

vatandaşımızın yararlanma-
sıyla sonuçlanan 20 terör 

olayının şüphelisi PKK/
KCK terör örgütü mensubu 

“Amed Karker" kod adlı M.A. 
isimli terörist düzenlenen 
operasyonla yakalandı ve 

mahkemece tutuklandı.

20 terör 
olayına karışan 

PKK’lı terörist 
tutuklandı



eşitli program-
ları kapsamında 

Trabzon'a gelen Milli 
Eğitim Bakanı Yu-

suf Tekin, Vali Aziz Yıldırım'ı 
makamında ziyaret ederek 
kentteki çalışmalar hakkın-
da bilgi aldı. 

Örnek atılımlar 
Bakan Tekin, Trabzon'da 

yaptıkları eğitim değerlen-
dirme toplantısını, eksiklik 
ve aksaklıkların tespitinin 
yanı sıra birlik ve beraberliği 
sağlamak açısından önemse-
diklerine dikkati çekti. Top-
lantıya, il ve ilçe milli eğitim 
müdürlerinin yanı sıra bele-
diye başkanları ve siyasileri 
de davet ettiklerini aktaran 
Tekin, şunları kaydetti: Önce 
şunun altını çizmek lazım. 
Türkiye 2002 sonrasında 
birçok alanda olduğu gibi 
eğitim öğretim süreçlerinde 
de gerçekten dünyada örnek 
gösterilebilecek nitelikte 
atılımlar yaptı, devrim olarak 
tanımlanabilecek işler yap-
tık. Bunun altını özellikle çi-

zerek ifade etmek istiyorum. 
Birçok yerde söyledim. 20 
yılda eğitim öğretim süreçle-
rinde daha önce yapılanların 
iki katı kadar iş yapıldığını, 
derslik başına düşen öğren-
ci sayısı, öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısı itibarıyla 
göstergelerimizin uluslara-
rası ortalamaları yakalayıp 
hatta bazılarının da ulusla-
rarası ortalamaların üstüne 
çıktığı ve bu anlamda ders-
lik başına düşen sayısında 

40'lı, 45'li rakamlardan 20'li 
rakamlara, kademeler ara-
sındaki farklılıklarla beraber 
20'li rakamlara, öğretmen 
başına düşen öğrenci sayısı 
itibarıyla yine 30'lu rakam-
lardan 10'lu rakamlara kadar 
düşülmüş olması, eğitim ta-
rihi derslerinde örnek olarak 
gösterilebilecek bir tablo var 
önümüzde. 

Bakan Tekin, 2002-2003 
eğitim öğretim yılında 
Trabzon'da genel ortalamada 
derslik başına düşen öğrenci 
sayısının 30'a yakın olduğu-
na işaret ederek, "Şu anda 
ise Trabzon ortalaması yine 
17'ye gelmiş durumda. Bu 
şu anlama geliyor, mevcut 
derslik sayısı kadar ders-
lik yapıldığını, mevcut okul 
sayısı kadar okul yapıldığı-
nı, mevcut öğretmen sayısı 
kadar öğretmen atandığını 
gösterir ki bunlar çok önem-
li" dedi.  Bakan Tekin, daha 
sonra Hamamizade İhsan-
bey Kültür Merkezi'ndeki 
"Geleneksel Türk Sanatları" 
sergisini gezdi. (AA)

7
Editör: TANER DİLEKLEN Tasarım: MERAL OCAKCI

GÜNCEL17 EKIM 2024 
PERŞEMBE

Öğrencilere afet eğitimi
Muş Afet ve Acil Durum 
İl Müdürlüğü (AFAD) 

eğitmenleri tarafından 
Şehit Davut Karaçam Ana-
dolu Kız İmam Hatip Lisesi 
öğrenci ve öğretmenlerine 
“Okul Afet Farkındalık ve 
Tahliye Tatbikat Eğitimi” 
ile “AFAD Gönüllülük Sis-
temi” ve “AFAD Acil Mobil 
Uygulaması” hakkında 
eğitim verildi. Eğitimde, 
afet durumlarında nasıl 
davranılması gerektiği 
üzerine detaylı bilgilen-

dirme yapıldı ve çeşitli 
acil durum senaryoları 
gerçekleştirilerek katılım-
cıların afet anında doğru 
davranışları sergilemeleri 
sağlandı. (İHA)

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğren-
me Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gaze-
te'nin dünkü sayısında yayımlandı. 

Tasarruf sağlanacak 
Buna göre, olgunlaşma enstitülerinde 

uygulanan katılımın yeterli seviyede ol-
madığı iki yıllık mesleki ve teknik denk-
lik programı uygulamadan kaldırılarak 
bunun yerine kurumların vizyonlarına 
uygun ve sektörün ihtiyaç duyduğu 
alanlarda "olgunlaşma enstitüsü kurs 
programları"nın düzenlenmesi amaçlandı.  
Bu kapsamda, olgunlaşma enstitüsü kurs 
programlarına, en az ilköğretim okulu, or-
taokul veya imam hatip ortaokulu mezunu 
olup 18 yaşını dolduranlar başvurabilecek. 
Başvurularda ayrıca ilgili kurs progra-
mında belirtilen giriş koşulları istenecek.  
Yeni düzeleme ile halk eğitimi merkezleri 
ile olgunlaşma enstitülerine kurs baş-
vurularının elektronik ortama taşınması 
sağlandı. Bu kurslara katılmak isteyenler, 
taleplerini "e-yaygin.meb.gov.tr" adresi 
üzerinden yapabilecek. Bu modül üzerin-
den istenen herhangi bir kursun açılması 
için talepte de bulunulabilecek. (AA)

Milli Eğitim Bakanı Tekin, "Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı itibarıyla 
yine 30'lu rakamlardan 10'lu rakamlara kadar düşülmüş olması, eğitim tari-
hi derslerinde örnek olarak gösterilebilecek bir tablo var önümüzde" dedi.

Milli Eğitim Bakanı Tekin, Osmanlı padişahlarının savaşlarda galip 
gelmek ve kötülüklerden korunmak için giydiği dualı gömleklerin 
replikalarından oluşan "Geleneksel Türk Sanatları" sergisini gezdi.

Ç

HALK EĞİTİM BAŞVURULARI
ELEKTRONİK ORTAMA TAŞINDI

Türkiye 
Araştır-

maları Vakfı 
(TAV) tarafın-
dan düzen-
lenen Türk 
Dünyasında 
İşbirliği ve 
Entegrasyon 
Okulu Çevri-
miçi Progra-
mı'na başvu-
rular başladı. 
TAV'ın inter-
net sitesin-
den yayım-
lanan yazılı 
açıklamaya 
göre program, 
Türk dün-
yasına ilgi 
duyan araş-
tırmacılara 
akademik 
becerilerini 
geliştirmeleri 
ve güncel 
araştırma 
konuları hak-
kında bilgi-
lenmeleri için 
sunulan bir 
eğitim olarak 
geliştirildi. 

Ücretsiz 
olan progra-
ma, lisans ve 
lisansüstü 
eğitimine 
devam eden 
veya mezun 
olanlar baş-
vurabiliyor.  

Eğitim 
programına 
yüzde 70 ka-
tılım oranıyla 
tamamla-
yanlara ka-
tılım belgesi 
verilecek. 
Son başvuru 
tarihi 21 Ekim 
olan eğitim 
programının 
dersleri 22 
Ekim-25 Ara-
lık tarihlerin-
de yapılacak. 
(AA)

‘Türk 
Dünyasında 
İşbirliği 
Okulu’na 
başvurular 
başladı

D oğru habere, objektif 
yoruma, güvenilir 
bilgiye ulaşmanın 
neredeyse imkansız 

olduğu bir çağa denk geldik.
Neyin doğru, neyin yanlış 

olduğuna erişim gerçekten 
büyük emek istiyor.

Çoğumuz bu emeği 
göstermek yerine hazıra 
konduk.

Bu halden faydalanmak 
isteyenlerin işgal ettiği gazete 
köşeleri, televizyon ekranları 
ve sosyal medya mecraların-
dan yalan rüzgarı esiyor.

HHH
Eskiden bu işler açıkla-

manın içindeki bir paragrafın 
konuşmanın ana bağlamından 
kopartılması şeklinde yapı-
lırdı.

Arka arkaya kurulmuş iki 
cümleyi ve hatta tek bir cüm-
leyi bile çarpıtıp haftalarca üs-
tünde tepindikleri olurdu.

Aradan geçen zamanda 
çarpıtma konusunda o kadar 
ustalaştılar ki artık detaylara 
takılmıyor, direkt söylenme-
miş sözleri söylenmiş gibi ha-
berleştirip servis ediyorlar.

HHH
Öyle şeylere şahit oluyoruz 

ki insanın aklı almıyor.
Örneğin…
MHP Lideri Sayın Devlet 

Bahçeli’nin “Türkiye’ye ge-
tirilirken, ‘her türlü hizmete 
hazırım’ diyen teröristbaşı, 
buyursun terörün bittiğini, 
örgütünün tasfiye edileceği-

ni tek taraflı ilan etsin. Ama 
devletin terörle masaya otur-
masını hiç kimse, hiçbir şart 
altında beklemesin, aklından 
dahi geçirmesin” cümleleri 
“Bahçeli’den Öcalan’a çağrı: 
Ülke menfaatleri uğruna el ele 
tutuşmaya varım” şeklinde 
sunuluyor.

MHP’ye olan kin ve nefret 
böyle kusuluyor.

Gerçekle yalanın, yanlışla 
doğrunun doldurduğu çuval 
sırtımıza yüklenmek isteni-
yor.

Bu işlerin başını ise Halk TV 
çekiyor.

HHH
Halk TV aklınca bir tezgah 

kuruyor.
Bu tezgahı PKK’sın-

dan FETÖ’süne tüm 
terör örgütlerinin 
savunuculuğunu 
üstlenenler pazarlıyor.

Nerede kuvvet gördüyse 
oraya sığınmış, kendi göl-
gesinden bile çekinen inanç 
ve cesaretle en ufak bir ilgisi 
olmayan korkaklar köpür-
tüyor.

Dün öptüğü eli bugün ısı-
ran, yeni efendilerine yaran-
mak için eski efendilerine 
söven dönekler kullanıyor.

HHH
Devlet Bahçeli ismine 

yönelik izlenilen düşmanca 
manipülasyon politikasını 
bir kenara koysak bile Halk 
TV görmezden gelinmeye-
cek sayısız haltın altına imza 
atıyor.

Toplumun sinir uçlarını 
kaşıyor.

Sürekli karamsarlık pom-
palıyor.

Yalanı bile isteye yayıyor.
Sözün kısası, algı mühen-

disliğini yayın politikası ha-
line getiren Halk TV’nin halk 
sağlığı açısından kapatılması 
gerekiyor. 

HALT TV…EĞITIM TARIHINDE 
ÖRNEK TABLO VAR BURAK ÖZCAN

burakozcan@turkgun.com

T.C. DÜZCE 3. (SULH HUKUK MAH.)  
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/32 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/32 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Düzce İl, Merkez İlçe, KÜLTÜR Mahalle/Köy, 1. KAT Mevkii, 11 Ada, 

29 Parsel, 35 Nolu Bağımsız Bölüm ...
Adresi : Düzce İli, Merkez İlçesi, Kültür Mah. 11 Ada 29 Parsel, 1. Kat 35 Nolu 

Bağımsız Bölüm Merkez / DÜZCE
Yüzölçümü : 6.477,58 m2
Arsa Payı : 7500/647758
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Ticaret alanı olarak planlanmış, ayrık nizam, 4 

kat, taks:0,60, kaks:2,40
Kıymeti : 17.399.500,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105360

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 12:00
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 12:00
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 12:00
Bitiş Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 12:00

T.C. BATMAN  
1. SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
İLAN

Sayı : 2023/589 Esas Aşağıda 
açık kimlik bilgileri bulunan ve 4721 
Sayılı TMK’nın 33. Maddesi uyarınca 
gaipliğine karar verilmesi istenilen 
ESER YÜREK hakkında bilgisi 
bulunan kimselerin gazete ile ilanın 
yapıldığı tarihten itibaren 6 ay içinde 
mahkememize müracaat ederek bilgi 
ve haber vermeleri hususu ilanen 
tebliğ olunur. GAİP TC KİMLİK NO : 
45349822524

ADI SOYADI : ESER YÜREK
BABA ADI : HİKMET
ANA ADI : FAHRİYE
DOĞUM TARİHİ : 01/01/1975
DOĞUM YERİ : BAYKAN

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105356
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TÜRKİYE VE TÜRK DÜNYASI İKTİSADİ VE SOSYAL

ARAŞTIRMALAR VAKFI’ NIN OLAĞANÜSTÜ GENEL 
KURULUNA ÇAĞRI

Vakfımızın Olağanüstü Genel Kurulu 02 Kasım 2024 Cumartesi 
günü saat 15.00’te Toros Sokak No:11/17 Sıhhiye/Ankara adresindeki, 
kendi salonunda aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

Belirtilen gün ve saatte çoğunluk sağlanamadığı takdirde, Vakıf 
Resmi Senedinin 16. maddesi gereğince, Olağanüstü Genel Kurul 03 Kasım 
2024 Pazar günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

 Üyelerimize duyurulur.     
 

                                                                                            VAKIF YÖNETİM 
KURULU                                                                                                                                                                                                                                                                                         

GÜNDEM:                                                                                               

1. Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması,

2. Divanın teşekkülü,

3.    Vakıf Resmi Senedinin 15. maddesin d bendinin görüşülmesi. Vakıf 
senedinde günün şartlarına göre olabilecek gerekli değişikliklerin 
yapılabilmesi için Vakıf Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi,

  4.   Vakıf Senedinin 10. Maddesinin görüşülerek; Vakıf dairesinin 
satılması, yeni yer alınması veya takas edilmesi gibi işlemlerde Vakıf 
Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi,

5. Dilek ve Temenniler,

6. Kapanış.
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Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'nden (KKTC) çok sayıda 

kurumun katılımıyla, KKTC'nin Lefke 
ilçesinde bugün deprem tatbikatı icra 
edilecek. KKTC Sivil Savunma Teşkilat 
Başkanlığından yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye'den Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Jandarma 
Genel Komutanlığı ile KKTC'den Sivil 

Savunma Teşkilatı, Güvenlik Kuvvetleri 
Komutanlığı, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri 
Komutanlığı, Doğal Afet Arama Kurtarma 
Derneği (DAAK), Kıbrıs Arama Kurtarma 
Derneği (KARK), Kolan Hastanesi ve 
üniversitelerin katılımıyla Afet Yönetimi 
ve Müdahale Tatbikatı, bugün Lefke'ye 
bağlı Gemikonağı'nda saat 10.00 ile 15.00 
arasında gerçekleştirilecek.

KiLiTKiLiT  
KAPANIYORKAPANIYOR

Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: ATAKAN YENİCİ

Milli Savunma Bakanı Güler, Pençe-Kilit Harekâtı'nın 
başarıyla devam ettiğini belirterek, "PKK'nın 30 
yıldır girilemeyen bölgelerine girdik, bir de üstüne 
kilidi kapatıyoruz. Artık kilidin kapatılmasına çok 
yakın olduğumuzu rahatlıkla söyleyebiliriz" dedi.

Bakan Güler, savunma sanayisinin 
teknolojik gelişmelerin en hızlı 

yaşandığı alanlardan biri olduğuna 
işaret ederek, şöyle konuştu: "Sahada 
elde edilen tecrübelerin ürün geliştirme 
süreçlerine yansıtılması ve sektördeki 
yakın iş birliği ile oluşturulan sinerjinin 
artarak devam etmesi, sürdürülebilir 
bir yerli ve milli savunma sanayii 
ekosistemimiz için hayati önem 
taşımaktadır. Yerli ve milli savunma 
sanayimizde geldiğimiz noktayı daha 
da ileriye taşımamız ve bunu yaparken 
de hızlı hareket etmemiz gerektiğinin 
bilincindeyiz. Zira Türkiye'nin etki 
ve ilgi alanlarında sıcak çatışmaların 
varlığı, sürekli dönüşen harp sahasının 
gereksinimleri, daima güçlü ve hazırlıklı 
bir yapıyı ve tam bağımsızlığı zorunlu 
kılmaktadır." Güler, "Özellikle, üzerinde 
hassasiyetle durduğumuz 'Milli Teknoloji 
Hamlesi', egemenlik ve bağımsızlığımız 
için vazgeçilmezdir. Dolayısıyla güçlü ve 
bağımsız bir savunma sanayii, bekamı-
zın ayrılmaz bir parçasıdır" dedi. 

Güler, bugün insansız kara, deniz 
ve hava araçlarından helikopterle-

re, silah ve akıllı mühimmatlardan füze-
lere, hava savunma ve elektronik harp 
sistemlerine kadar geniş bir yelpazede 
ihtiyaç olan teknolojilerin, yerli ve milli 
olarak tasarlanıp üretildiğine, ayrıca çok 
sayıda ülkeye de ihraç edildiğine dikkati 
çekti. Güler, şöyle devam etti: "Yerli ve 
milli savunma sanayi ürünleri ile teçhiz 
edilen kahraman ordumuzun elde ettiği 
başarılar vatandaşlarımız tarafından 
gururla takip edilirken personelimizin 
moral ve motivasyonu ile güven 
duygusunu da yükseltmekte, topyekun 
bir sinerji oluşturmaktadır."

MEHMETÇiK'iN 
GÜCÜ ARTTI

HIZLI HAREKET 
ETMELiYiZ

Türkiye ve KKTC'den
ortak deprem tatbikatı 

M

Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti (KKTC) Cumhur-

başkanı Ersin Tatar, Birleşmiş 
Milletler (BM) Genel Sekreteri 
Antonio Guterres ile bir sonraki 
görüşmenin Türkiye ve Yuna-
nistan'ın katılımıyla gerçek-
leşmesi konusunda mutabık 
kalındığını bildirdi.

Tatar, BM binasında dü-
zenlediği basın toplantısında, 
KKTC'nin tutumunun değiş-
mediğine işaret etti ve "Ben 
yeni bir vizyon sundum, çünkü 
50 yıl boyunca federal çözüm 
çabaları başarısız oldu" ifade-
sini kullandı. KKTC'nin egemen 
eşitliği ve uluslararası statüsü 
teyit edilmeden resmi müza-
kerelere tekrar dönülmeyece-
ğinin altını çizen Tatar, yemek-

te birçok konunun ele alındığını 
belirtti. Ambargo ve izolas-
yonun sürmesinin etkilerini 
gündeme getirdiğini anlatan 
Tatar, görüşmelerin Türkiyesiz 
olmayacağını söyleyerek "BM 
Genel Sekreteri ile bir sonraki 
görüşmenin Türkiye ve Yuna-
nistan'ın katılımıyla yapılması 
konusunda mutabık kaldık" 
bilgisini verdi.

Cumhurbaşkanı Tatar, aynı 
zamanda Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi (GKRY) Lideri Nikos 
Hristodulidis ile Kıbrıs Adası'n-
da bir araya gelerek yeni sınır 
kapılarının açılması konusunu 
ele alma kararı verdiklerini, ta-
leplerin kabul edilebilir olması 
hâlinde bunun gerçekleşeceği-
ni kaydetti.

AK Parti, Grup Başkanı 
Abdullah Güler başkan-

lığında yeni yargı paketine 
ilişkin çalışmalarını tamam-
ladı. Bu hafta TBMM Başkan-
lığına sunulması planlanan 
22 maddelik teklifte, noterlik-
lerin tatil günlerinde çalış-
masına, boşanma davalarına, 
istinaftaki yargılama süreç-
lerine yönelik düzenlemeler 
yer alacak. Teklifle boşanma 
davası reddinin kesinleşme-
sinden sonra ortak hayatı 
kuramayan çiftlerin yeniden 
dava açabilmesi için gereken 
süre 3 yıldan 1 yıla indirilecek. 
Türk Medeni Kanunu'nun 

166. maddesinde yapılacak 
değişiklikle boşanma se-
beplerinden herhangi biriyle 
açılan davanın reddine karar 
verilmesi ve bu kararın ke-
sinleştiği tarihten başlayarak 
bir yıl geçmesi hâlinde, her 
ne sebeple olursa olsun ortak 
hayat yeniden kurulamamış-
sa evlilik birliği temelden sar-
sılmış sayılacak ve eşlerden 
birinin istemi üzerine boşan-
maya karar verilebilecek.

Ceza Muhakemesi Kanu-
nu'ndaki (CMK) değişiklikle 
de devlet üniversitelerince 
Çocuk İzlem Merkezi (ÇİM) 
açılabilecek. (AA)

SIYONISTLER SALDIRGANLIĞINI DAHA FAZLA ARTIRACAK

BM görüşmelerinde
Türkiye de olacak

Yargıda yeni düzenleme  
teklifi TBMM gündeminde

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Şu anda dünya kamuoyunda Filistin'in lehine bir durumun gelişmekte ol-
duğunu görüyoruz. Siyonist rejim de bunu ortadan kaldırmak için saldırganlığını daha fazla artıracaktır" dedi.

illi Savunma Baka-
nı Yaşar Güler, Brük-

sel'de düzenlenecek 
NATO Savunma 

Bakanları Toplantısı öncesinde 
soruları yanıtladı. Savunma 
ve güvenlikle ilgili bölgesel 
ve küresel kaygıların arttığı 
bir dönemde toplantı içeriği 
ile ilgili değerlendirmelerinin 
sorulması üzerine Bakan Güler, 
NATO'nun, Avrupa-Atlantik 
bölgesinde savunma ve cay-
dırıcılığın sağlanması ve üye 
ülkelerin güvenliklerinin ko-
lektif teminatı olma noktasında 
hayati öneme sahip olduğunu 
söyledi. Güler, NATO'nun ku-
rulduğu günden bugüne kadar 
yaptıklarıyla başarısını kanıt-
lamış bir örgüt olduğuna vurgu 
yaparak, kapsamlı bir toplantı 
programına iştirak etmek 
üzere Brüksel'e gideceklerini 
dile getirdi.

Savunma sanayiindeki 
başarılı çalışmalar sonucunda 
ortaya çıkan silah ve sistem-
lerin, Mehmetçik'in harekât 
bölgesindeki gücünü artırır-
ken, güvenlik riskini de asgari 
seviyeye düşürdüğünü belirten 
Güler, "Dünyada artık hiçbir 
ülke güvende değil. Herkes 
kendini geliştirmeye, savun-
mada bağımlılığını en aza 
indirmeye çalışmakta, böyle 
olmazsa ağır bedeller ödeyece-
ğinin farkına varmakta" dedi.

'Sürekli ve kapsamlı’
operasyonlar
Milli Savunma Bakanı Güler, 

terörle mücadelede gelinen 
nokta ve özellikle Pençe-Kilit 
Operasyonu'nda son durumun 
ne olduğuna ilişkin soru üze-
rine, son yıllarda belirlenen 
konsept değişikliğiyle "terörü 
kaynağında yok etme" anlayı-
şını uygulamaya koyduklarını 
hatırlattı. Geçmişte yürütülen 
"sınırlı hedefli ve süreli" askeri 
harekâtların yerine, "sürekli ve 

kapsamlı" operasyonlarla terör 
örgütüne ağır darbeler vur-
duklarını ve örgütün hareket 
kabiliyetini bitme noktasına 
getirdiklerini ifade eden Güler, 
sahanın gerektirdiği, alışılma-
dık ve öngörülemez düzeyde 
özgün, terör örgütünün seze-
meyeceği ve tepki vereme-
yeceği bir tempo ile kesintisiz 
şekilde operasyonları sürdür-
düklerini söyledi.

'Pençe-Kilit'in başarısı
Terörle mücadelede son 

yıllarda ‘terörü kaynağında 
yok etme’ anlayışıyla hareket 
ettiklerini hatırlatan Güler, 
geçmişte yürütülen ‘sınırlı 
hedefli ve süreli’ askeri ha-
rekâtların yerine, ‘sürekli ve 
kapsamlı’ operasyonlarla terör 
örgütüne ağır darbeler vur-
duklarını ve örgütün hareket 
kabiliyetini bitme noktasına 
getirdiklerini, kesintisiz şekilde 
operasyonları sürdürdüklerini 
söyledi. Güler, şu ana kadar 
büyük bir başarıyla sahada 
tesis edilen kontrolün daha da 
genişletilmesi, terör örgütünün 
eylem ve hareket kapasitesinin 
sıfırlanması için Mehmetçik'in 
gözünün değmediği, ayağının 
basmadığı yer bırakmadığını, 

alandaki hâkimiyeti daha da 
geliştirdiğini aktardı.

Örgüt mensuplarının kendi 
aralarında yaptıkları görüş-
melerde de büyük kayıplar 
yaşadıklarını itiraf ettiklerini 
belirten Güler, "Örgüt elebaşları 
sadece kara propaganda ve 
dezenformasyon ile düştükleri 
acziyeti örtmeye çalışmak-
tadır. Bu yüzden tek çareleri, 
Türk adaletine bir an önce 
teslim olmaktır. Hedefimiz, 
terör belasını asil milletimizin 
gündeminden tamamen çıkar-
maktır. Bu bağlamda Irak'ın 
kuzeyinde devam eden Pen-
çe-Kilit Harekâtı planlandığı 
şekilde başarıyla devam ediyor. 
PKK'nın 30 yıldır girilemeyen 
bölgelerine girdik, bir de üstüne 
kilidi kapatıyoruz. Artık kilidin 
kapatılmasına çok yakın oldu-
ğumuzu rahatlıkla söyleyebili-
riz" ifadelerini kullandı.

Güler, Suriye ve Irak özelinde 
terörle mücadele harekatları-
mızın kesintisiz ve kararlılıkla 
sürdürüldüğünü vurgulayarak, 
"Müttefiklerimizden özellikle 
PKK ve uzantıları dâhil terörle 
mücadele konusunda aynı ka-
rarlı mücadeleyi beklediğimizin 
de altını çizeceğiz" şeklinde 
konuştu.

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, "Filistinli gruplar 

arasında birlik görüşmelerinde 
olumlu yaklaşımların artmakta 
olması bizim için de fevkalade 
mutluluk vericidir. Çünkü siyo-
nist rejim, öldürmekte, Filistinliler 
arasında bir fark gözetmiyor. 
Hangi gruptan olduğuna bakma-
dan bütün Filistinlileri kendisinin 
düşmanı olarak görüyor, hatta 
insan bile görmüyor. Düşman bizi 
farklı görmezken biz niye birbiri-
mizi farklı görelim?" dedi.

Kurtulmuş, Filistin Ulusal Kon-
seyi Başkanı Ruhi Fettuh ile Mec-
liste yaptığı görüşmede, Fettuh'u 
TBMM'de ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

Her vesileyle Filistin halkıyla 

olan dayanışmalarını bütün 
platformlarda göstermeye ça-
lıştıklarını, bu ziyaretin sadece 
Türk halkı için değil bütün dün-
ya kamuoyu için önemli bir me-
saj olacağını söyleyen Kurtul-
muş, Türkiye'nin bütün kurum 
ve kuruluşlarıyla, hükümetiyle, 
Meclisiyle, hepsinden önemlisi 
milletiyle birlikte tamamıy-
la Filistin davasının yanında 
olduğunu bildirdi. Siyonistlerin 
bu saldırganlığının, insanlık dışı 
barbarlıklarının, dünya kamuo-
yunda katlanılamaz bir noktaya 
geldiğine işaret eden Kurtulmuş, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Her 
gün Filistin devletini tanıyan 
ülkelerin sayısı artmaktadır. 
Şu an 149 ülke Filistin devletini 

resmen tanımaktadır. İnşallah 
bunların önemli bir kısmının da 
Filistin'de büyükelçilik binala-
rını açarak çok daha yakın bir 
şekilde Filistin'e destek olacak-
larını düşünüyoruz. Dün Cenev-
re'deydik. Orada Parlamentolar 
Arası Birlik (PAB) Genel Kuru-
lu'nda İsrailli konuşmacı kürsü-
ye çıktığında salonun neredeyse 
tamamına yakını protesto etti, 
salondan ayrıldı. 

Fakat aynı Genel Kurul'da 
Filistin ve Cezayir'in müştereken 
verdiği acil gündem maddesiyle 
ilgili oylama maalesef yeterli 
hazırlıklar tam manasıyla yapı-
lamadığından oylama için yeterli 
sayıya ulaşılamadı. Bu da bizim, 
Filistin'e destek olan ülkelerin çok 

daha yakın bir temas içerisinde 
çalışmasını zorunlu kılıyor. Bun-
dan sonraki dönemde, önümüzde 
çok yoğun bir çalışma süreci var. 
Bütün imkânlarımızı seferber 
ederek, bütün siyasi mücadele-
mizi üç ana noktada odaklandır-
mak durumundayız. Bunlardan 
birincisi İsrail hükümetinin ve 
siyonist rejimin uluslararası alan-
da yalnızlaştırılmasıdır. İkincisi 
bölük pörçük parçalanmış olan 
İslam dünyasının birleşmesini 
ve siyasi kararlarında isabetli bir 
tutum alarak Filistin'e güçlü bir 
destek vermesini sağlamaktır. 
Üçüncü nokta ise Filistin'in dostu 
olan insanlık cephesini olabil-
diğince kuvvetlendirmek ve 
güçlendirmektir."

YAŞAR GÜLER

BM ile bir sonraki görüşmenin Türkiye ve Yu-
nanistan'ın katılımıyla yapılacağını söyleyen 
KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, "Ben yeni bir viz-
yon sundum, çünkü 50 yıl boyunca federal çö-
züm çabaları başarısız oldu" ifadesini kullandı. 
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Sağlık Bakanı Memişoğlu, "Mükemmel, her türlü altyapısı olan yapılarda aynı zaman-
da artık sağlık bilgisini ve teknolojisini üretmek zorundayız. Bilime yenilikler kazan-
dırıp, yeni bir şeyler söylemek zorundayız, bu bizim vebalimiz ve görevimiz" dedi.

Artık sağlık bilgisi ve Artık sağlık bilgisi ve 
teknolojisi üretilmeliteknolojisi üretilmeli

MHP Genel Baş-
kan Yardımcısı 

Mevlüt Karakaya, 
Cenevre'de yaptığı 

konuşmada, sür-
dürülebilir kalkın-

ma hedeflerinin 
önündeki en bü-
yük engellerden 

birinin bölgesel ve 
ulusal düzeydeki 

çatışmalar oldu-
ğunu söyledi. 

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Feti Yıldız, 
"Demokratik olgunluk 
ve uzlaşma kültürünü 
egemen kılarak, siya-

si faaliyetleri ahlaki 
bir temel üzerinde 

yürütmek öncelikli 
görevimizdir" dedi.

SiYASi FAALiYETLERi AHLAKi 
BiR TEMELDE YÜRÜTMELiYiZ

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Feti Yıldız, sosyal 

medya hesabı üzerinden 
yaptığı açıklamada, demok-
ratik değerler ve ahlaki te-
mellere dayanan bir siyaset 
anlayışının önemine vurgu 
yaptı. Yıldız, Türkiye’de de-
mokrasiyi güçlendirmek ve 
hak ve özgürlükleri koruyup 
geliştirmek adına çalışmala-

rını sürdüreceklerini belirtti.
Yıldız, yaptığı paylaşımda 

şu ifadelere yer verdi: "De-
mokratik olgunluk ve uzlaş-
ma kültürünü egemen kıla-
rak, siyasi faaliyetleri ahlaki 
bir temel üzerinde yürütmek 
öncelikli görevimizdir. De-
mokrasimizi güçlendirip 
hak ve özgürlükleri koruyup 
geliştirirken, Türk milletinin 

istiklali, istikbali varlık sebe-
bimiz, bir ideal, bir olgu olarak 
adalet yol göstericimizdir. 
Siyaset, hukuk ve ahlak 
üzerine inşa edilirse; Modern 
demokrasinin vazgeçilmez 
operasyon unsuru haline 
gelen araştırma şirketlerin-
ce dolaşıma sokulan sahte 
bilgiler müşteri bulamaz." 
ifadelerini kullandı.

S

Uzatılan el milli birlik ve 
kardeşlik mesajı taşıyor

Antalya'nın ekonomiye
katkısı giderek artıyor

MHP Grup Başkanvekili 
Filiz Kılıç, bazı çevrelerin 

fitne silahlarını çekerek sipe-
re yattığını söyledi. Siyasette 
hiçbir parti ya da kişiyle çözü-
lemeyecek sorunun bulunma-
dığını ifade eden Kılıç, siyasi 
duruşlarının ve tavırlarının, 
bireylerin karakterleriyle değil 
fikir ve düşünce yetenekleriyle 
sınırlı olduğunu belirtti.

MHP'li Kılıç, şöyle devam 
etti: "Sayın Genel Başkanı'mız, 
Cumhur İttifakı'nın derin ve 
kapsamlı tutumuna uygun 
olarak DEM sıralarına gide-
rek elini uzattı. Bu iyi niyetli 
adım, bir fotoğraf üzerinden 
birçok eleştiriye maruz kaldı. 
Ancak bu yaklaşımı, yaklaşan 
Cumhurbaşkanlığı Seçimleri 
ve yeni anayasa için cephe 
genişletme çabası olarak de-
ğerlendirenler durumu yanlış 
anlamaktadır. Uzatılan el, milli 
birlik ve kardeşlik mesajını 
taşımaktadır. Bu el, 'Türkiye 

partisi olun, teröre karşı durun' 
çağrısını dile getirmektedir. 
Sayın Genel Başkanı'mızın bu 
adımı, aciz veya zaaf işareti 
değil aksine devletin büyüklü-
ğünün göstergesi, MHP'nin de 
kendisine olan güveninin nişa-
nesidir. Mekanın sahibinin kim 
olduğunun hatırlatılmasıdır. 
Zira, emperyalizmin bölgedeki 
son taşeronu İsrail'in, bölge-
deki faaliyetleri Türkiye'nin 
güvenliğini ve bölgesel çıkar-
larını tehdit etmektedir."

TBMM Genel Kurulunda 
Antalya’nın ekonomik 

başarısına değinen MHP'li 
Abdurrahman Başkan, 2024 
yılı ihracat verilerine göre An-
talya’nın madencilik, kimya ve 
mobilya sektörlerinde büyük 
bir ihracat başarısı gösterdi-
ğini belirtti. Antalya’nın 
turizmde de dünyanın 
en bilinen destinas-
yonlarından biri 
olduğunu vurgula-
yan Başkan, 2023 
yılında 16 milyon 
ziyaretçi ve 16 mil-
yar dolar gelir elde 
edildiğini, 2024 yılında 
ise bu rakamın daha 
da artacağını öngördüklerini 
ifade etti. Başkan, ‘Antalyamız 
turizm, tarım ve sanayii bir 
arada bulunduran çok nadir bir 
örnektir. Devletten aldığından 
daha fazlasını devletimize ve-
rerek ülke ekonomisine pozitif 
katkı sağlamaktadır. Tarımdan 

ticarete, turizmden sanayiye 
Antalyamız için değer üre-
ten tüm hemşehrilerimize 
şükranlarımı sunuyorum.’ 
dedi   Abdurrahman Başkan, 
dijitalleşen ticaret dünyasında 
tüketici haklarının korunma-
sının önemini vurguladı. 

Başkan, 2023 yılında 
Türkiye’de elektronik 

ticaretin %119,67 ora-
nında büyüdüğünü 
ve bu büyümenin 
beraberinde yeni 
yasal düzenleme-
leri gerekli kıldığını 

belirtti. Konuşma-
sında, uzaktan ileti-

şim araçlarıyla yapılan 
tüketici kredisi sözleşmelerine 
yönelik düzenlemelerin tüke-
ticilere büyük kolaylıklar sağ-
layacağını ifade eden Başkan, 
özellikle dijital ticaretin geliş-
mesiyle birlikte tüketicilerin 
haklarının korunmasının daha 
da önem kazandığını söyledi.

FILIZ KILIÇ

FETİ YILDIZ

ağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu, 

Ankara Etlik Şehir 
Hastanesi 2024-

2025 Akademik Yılı Açılış 
Töreni ve 2. Hizmet Yılı Prog-
ramı'na katıldı.

Türkiye'de sağlığın emin 
ellerde olduğunu vurgulayan 
Memişoğlu, Etlik Şehir Hasta-
nesi'nin hem insan gücü hem 
fiziki yapısıyla Türkiye'nin 
sağlıkta geldiği önemli nokta-
yı gösterdiğini, 4 bin 50 yatağı, 
dünyanın en güzel sağlık alt-
yapısına sahip alanıyla adeta 
bir "sağlık şehri" gibi hizmet 
sunduğunu ifade etti. Me-
mişoğlu, "Baktığınızda her bir 
vatandaşımız 2002'de senede 
sadece 2 kez sağlık hizmetle-
rinden faydalanırken, bugün 
11,7 kez faydalanıyor. Ka-
mudaki yatak kapasitesine 
bakıldığında, kaliteli odalarda 
olma imkanı yüzde 1-2'nin 
altındaydı, bugün yüzde 80'in 
üzerine çıkmış durumda. Bu 
başarıda binlerce insanın 
emeği, çabası, adanmışlığı 
var" diye konuştu. 

Sağlık çalışanlarının özve-
riyle çalışan, kendisini mesle-
ğine adamış insanlar olduğuna 
dikkati çeken Memişoğlu, 
şöyle devam etti: "Biz sadece 
bu alanlarda sağlık hizmeti 
vermek için bulunmuyoruz. Biz 
bu kadar mükemmel, her türlü 
altyapısı olan yapılarda aynı 
zamanda artık sağlık bilgisini 
ve teknolojisini üretmek zo-

rundayız. Bilime yenilikler ka-
zandırıp, yeni bir şeyler söyle-
mek zorundayız. Artık bu bizim 
vebalimiz ve görevimiz. Yani 
sadece hastayı tedavi etmek 
değil buradaki amacımız, esa-
sında buraları sağlığın bilgile-
rinin, teknolojilerinin üretildiği 
alanlar haline getirmek."

Daha çok çalışmanın, 
üretmenin ve bunu birlikteliği 
bozmadan, farklılıkları zen-
ginlik olarak görerek gerçek-
leştirmenin önemine vurgu 
yapan Memişoğlu, "Bilim, bilgi, 

teknoloji üretmemiz lazım ve 
en önemlisi birbirimize empati 
duyup, sevmemiz lazım. Biz 
farklılıklarımız olsa da birbi-
rimizi sevmek, birlikte çalışıp 
üretmek zorundayız. Dün-
yanın bizim medeniyetimize, 
iyiliklerimize ihtiyacı var." 
ifadelerini kullandı.

Bütüncül sağlık hizmeti
Bakan Memişoğlu, bu has-

tanelerde klinik çalışmalara 
yönelik sadece Faz 3 değil, 
Faz 1 ve Faz 0 çalışmalarının 

da yapılabilmesini, bilginin 
üretilmesini beklediklerini 
anlatarak, şunları kaydetti: 
"Bunu yapabilecek hem altya-
pımız hem insan gücümüz var. 
O nedenle bu yapıları hizmet 
yapıları değil, tıp biliminin 
merkezleri olarak kabul edi-
yoruz. Bunu da TÜSEB üzerin-
den bir ekosistem oluşturarak 
hem finansmanını hem insan 
gücünü, bilim gücünü, hem bu 
fiziki yapıları kullanmak isti-
yoruz. Şu anda yapmak iste-
diğim en önemli şey, bu yapı-
ları ve bununla beraber ikinci 
basamak, birinci basamak 
dediğimiz tedaviyle beraber 
koruyuculuğun olduğu alan-
ları entegre bir şekilde çalış-
tırmak. Yani bütüncül sağlık 
hizmeti vermek. Şu anda bu 
konuda mevzuat anlamında 
çalışıyoruz." (AA)

BORCU OLANLARIN
SAĞLIK HiZMETi BiTiYOR

Sosyal güvencesi olmayan 
vatandaşlar için 1 Ocak 2012'den bu 

yana Genel Sağlık Sigortası uygulanıyor. 
Sisteme borcu olan vatandaşlar, 1 
Ocak itibarıyla sağlık hizmetlerinden 
yararlanamayacak. Türkiye'de 9 
milyondan fazla kişi GSS kapsa-
mında yer alıyor ve brüt asgari 

ücretin yüzde 3’ü oranında 
prim ödemeleri gerekiyor. 

2024 yılı için bu tutar 600 lira olarak 
belirlenmişti. Ödeme gücünün bulunma-
dığını beyan eden kişiler ise, gelir testi 
yaptırarak sağlık hizmetlerini ücretsiz 
alabiliyor. SGK, gelir testi yaptırmayan 
ve prim borcu olan vatandaşlara tebli-
gatlarını göndermeye başladı. Borcunu 
ödemeyenler 1 Ocak itibarıyla sağlık 
hizmetlerinden yararlanamayacak. Borç 
tutarı e-devlet üzerinden öğrenilebiliyor.

İsviçre'nin Cenevre kentin-
de devam eden Parlamento-

lar Arası Birlik (PAB) 149. Genel 
Kurulu’nda, dünya genelinde 
barışçıl ve sürdürülebilir bir 
gelecek için bilim, teknoloji ve 
yenilikçiliğin nasıl kullanılabi-
leceği tartışılıyor. Toplantı, 12-18 
Ekim 2024 tarihleri arasında 
düzenlenirken, ana tema ‘Daha 
Barışçıl ve Sürdürülebilir Bir 
Gelecek İçin Bilim, Teknoloji ve 
Yenilikçiliğin Kullanılması’ ola-
rak belirlendi. Genel Kurul'da, 
teknoloji ve yeniliklerin, sürdü-
rülebilir kalkınma ve toplumsal 
adaletin sağlanmasındaki rolü, 
parlamentoların bu süreçte 
oynayabileceği kritik görevlerle 
birlikte ele alınıyor. Parlamen-
terler, teknolojik gelişmelerin 
etik kullanımı ve uzun vadeli 
etkileri üzerine de kapsamlı 
tartışmalar yürütüyor. 

Bu önemli toplantıya ka-
tılan isimlerden biri de MHP 
Genel Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Mevlüt Karakaya oldu. 
Karakaya konuşmasında, 
sürdürülebilir kalkınma hedef-
lerine ulaşmadaki zorluklara 
dikkat çekerek, “2015 yılında 

belirlenen 2030 sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerinde ilerle-
me, ne yazık ki istenilen hızda 
gitmiyor. Hedeflerin yarısı 
yavaş ilerlerken, üçte birinde 
tamamen durma veya geri 
gidiş yaşanıyor. Sadece yüzde 
17’si istenen doğrultuda ilerli-
yor. Bu tablo, 2030’a yaklaştık-
ça bizi daha büyük zorlukların 
beklediğini gösteriyor” dedi. 
Sürdürülebilir kalkınma he-
deflerinin önündeki en büyük 
engellerden birinin bölgesel ve 
ulusal düzeydeki çatışmalar 
olduğunu belirten Karakaya, 
“Ekonomik kaynakların ve in-
san gücünün savaşlar ve çatış-
malara harcandığı bir dünyada, 
yenilenebilir enerji veya sosyal 
kalkınma programları gibi he-
deflere ulaşmak imkânsız hale 
geliyor. Bu durum sosyal ve 
ekonomik kalkınmayı baltalı-
yor” diye konuştu. 

Birleşmiş Milletlere eleştiri
Birleşmiş Milletlerin çatış-

malara sürdürülebilir çözümler 
getirmekte yetersiz kaldığını 
belirten Karakaya, Gazze'de 
yaşananları hatırlatarak, ulus-

lararası hukukun zayıfladığını 
ve toplumların çok taraflı giri-
şimlere olan inancının giderek 
azaldığını ifade etti. Karakaya, 
bu olumsuz gidişatın durdurul-
masının dünya geleceği açı-
sından kritik bir öneme sahip 
olduğunu vurguladı. Cenev-
re'deki PAB Genel Kurulu, 18 
Ekim 2024'te sona erecek.

ÇATIŞMALAR KALKINMA
HEDEFLERİNİ  ENGELLİYOR

MEVLÜT KARAKAYA

KEMAL 
MEMİŞOĞLU

ABDURRAHMAN 
BAŞKAN

TOKAT’IN BELDE VE iLÇELERiNE DOĞALGAZ MÜJDESi
MHP Tokat Milletvekili Yücel Bulut, 2026 
yılında Tokat’ın tüm beldelerine doğalgaz 

geleceğini müjdeledi. Bulut, beraberinde 
Tokat’taki birçok belde belediye başkanıyla 
birlikte Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz’ı ziyaret etti. 
Ziyarette Bulut, Tokat’ın her köşesine doğalga-
zın ulaşması için verdikleri mücadeleyi anlattı 

ve 2026 yılında Tokat’ın tüm beldelerine doğal 
gaz ulaştıracaklarını söyledi.  Milletvekili Bulut, 
doğal gazın çevreye sağladığı faydalara dikkat 
çekerken, yerel kalkınma açısından da önemli 
bir adım olduğunu belirtti. Bulut, “Doğal gazla, 
belde ve ilçelerimizde insanlarımızın yaşam 
kalitesini yükselteceğiz. Böylelikle göçü önler, 
sanayinin gelişmesine katkıda bulunuruz. 

Amacımız, Tokat’ta tersine göçün başlaması ve 
refahın artırılmasıdır. Özellikle emekliliklerini 
gurbet ellerde geçiren hemşerilerimizin baba 
ocaklarına geri dönmelerini istiyoruz” dedi. 
Bulut, Tokat’ın doğal güzelliklerini ve gelişen 
alt yapısını daha cazip hale getirmeyi hedef-
lediklerini ekleyerek, EPDK Başkanı Mustafa 
Yılmaz’a teşekkürlerini iletti.



BM Barışçıl Toplanma ve 
Örgütlenme Özgürlüğü 

Hakları Özel Raportörü Gina 
Romero, Avrupa ülkelerinde 
düzenlenen Filistin’e destek 
eylemlerinde Avrupa’nın 
ikiyüzlülüğünü gözler önüne 
serdi.  7 Ekim 2023’ten sonra 
Avrupa ve dünya genelinde 
Filistin yanlısı gösteri ve 
yürüyüşlerde artış olduğunu 
belirten Romero, bu gösteri-
lerin büyük ölçüde kısıtlan-
dığını ve toplanma özgürlüğü 
hakkının korunmasına iliş-
kin uluslararası standartlara 
aykırı olarak protestoların 
“tamamen yasaklandığına” 
da şahit olduklarını vurgu-
ladı. Avrupa’da düzenlenen 
eylemlerin birçoğunun 
barışçıl olduğunu söyleyen 
Romero, protestocuların po-
lis şiddetine maruz kaldığını 
ifade etti. Romero, İsrail’e 
destek verilen eylemlerde 
ise böyle bir durumla karşı-
laşılmadığını vurguladı.

İsrail medyası, Tel Aviv 
yönetiminin İran’da hedef 

alacağı noktaları belirlediğini ve  
ve misillemenin “an meselesi” 
olduğunu duyururken, Tah-
ran’dan dikkat çeken bir açıkla-
ma geldi. Devrim Muhafızları’nın 
Kudüs Gücü Komutan Yardımcısı 
Abbas Nilfuruşan’ın cenaze-
sinde konuşan dini lider Ali 
Hamaney’in Devrim Muhafızları 
Temsilcisi Abdullah Hacı Sadıki, 
İsrail’i kastederek “O topraklar 
İran’ın küçük eyaletlerinden biri 
kadar bile değil. Eğer istersek 
tüm siyonistleri yok edebiliriz. 
Hizbullah’ı görmüyor musun? 
Kafana daha güçlü bir inançla 
vuruyorlar ve sen yok olana 

kadar geri adım atmayacaklar” 
diye konuştu. Sadıki bu açıkla-
mayla İsrail’e gözdağı verirken 
İran Devrim Muhafızları Ordusu 
Genel Komutanı Tümgeneral 
Hüseyin Selami’nin Danışmanı 
Tuğgeneral Ebrahim Jabbari ise, 
ABD’yi, İran’a karşı herhangi bir 
“aptalca eylemde” bulunma-
ması konusunda uyararak, ABD 
gemilerinin ve askeri üsleri-
nin silahlarının erişebileceği 
mesafede” olduğunu söyledi. 
Öte yandan İran Dışişleri Bakanı 
Abbas Erakçi, BM’ye İsrail’in 
cinayetlerini durdurma ve insani 
yardımların Gazze ve Lübnan’a 
ulaşmasını sağlamak için tüm 
imkânları kullanma çağrısı yaptı.

İkiyüzlü 
Avrupa 
şaşırtmadı 

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 221017 EKİM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK
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Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’yu 
hedef aldı. Fransız basınında yer alan haberlerde, Macron’un, Lübnan’daki gerilim ve 

BM Barış Gücü’ne yönelik İsrail saldırılarına dikkat çektiği belirtilerek, “Netanyahu, 
ülkesinin BM kararıyla kurulduğunu unutmamalı, dolayısıyla BM’nin kararlarına 

uymak zorundadır” dediği ifade edildi. Öte yandan Fransız hükümetinin, İsrailli şir-
ketlerin önümüzdeki ay başkent Paris’te düzenlenecek olan dünyanın en büyük 

deniz silahları fuarı Euronaval’a katılmasını yasakladığı iddia edildi.

MACRON, NETANYAHU’YA 
BM KONUSUNDA REST ÇEKTİ 

Almanya, İsrail’e silah ve askeri 
malzeme satışını son haftalarda 

artırdı. Alman medyası, hükümetin 
tepkilere aldırış etmeden  İsrail’e bu yıl 
13 Ekim itibarıyla toplamda 45,74 milyon 
avroluk silah ve askeri malzeme satışına 
onay verdiğini bildirdi. Ekonomi ve İklimi 
Koruma Bakanlığı tarafından hazırlanan 
raporda, bir kez daha “İsrail’e silah ihracatı 
konusunda herhangi bir yasak söz konu-
su değildir” vurgusu yapıldı. Öte yandan 
Almanya’da hükümet ortaklarından 
Yeşiller Partisi’nin, İsrail’den “silahların 
Gazze’de soykırım amacıyla kullanılma-
yacağına dair” garanti istediği belirtildi.

İngiltere Başbakanı Keir Starmer, 
parlamentoda “Başbakan’a Sorular” 

oturumunda milletvekillerinin gündem-
deki konulara ilişkin sorularını yanıtladı. 
Liberal Demokrat Parti lideri Ed Davey, 
Başbakan’a, İngiltere’nin Batı Şeria’da Fi-
listinlilerin topraklarını gasbeden İsraillileri 
destekleyen ve aşırılık yanlısı yorumlar 
yapan İtamar Ben-Gvir ve Bezalel Smotri-
ch’e yaptırım uygulayıp uygulamayacağını 
sordu. Starmer ise bu soruya “Batı Şeria’da 
ve bölge genelinde endişe verici diğer faa-
liyetlerle birlikte açıkça korkunç yorumlar 
olduğu için yaptırım uygulanmasını değer-
lendiriyoruz” cevabını verdi.

Almanya, tepkilere 
rağmen silah yağdırıyor

İngiltere'den, Gvir 
ve Smotrich'e şok 

srail'in Gazze'ye 
yönelik saldırıları 

devam ederken, 
ABD'den bölgedeki 

insani durumun düzeltilmesi 
için dikkat çeken bir hamle geldi. 
ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 
Matthew Miller,  ABD'den İsrail'e, 
Gazze'deki insani durumun 
düzeltilmesinin istendiğine dair 
mektup gönderildiğini açık-
larken, "ABD Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken ile Savunma 

Bakanı Lloyd Austin, pazar günü 
İsrail Savunma Bakanı Yoav Gal-
lant'a ve Stratejik İşler Bakanı Ron 
Dermer'e, Gazze'ye ulaşan insani 
yardım seviyeleriyle ilgili endi-
şelerimizi açıkça belirtmek için 
bir mektup yazdık" dedi. Normal 
şartlarda bu mektubu açıklamayı 
amaçlamadıklarını belirten Miller, 
"Artık kamuoyu bildiğine göre, 
bunu teyit etmekten ve hakkında 
konuşmaktan mutluluk duyuyo-
rum" sözleriyle, İsrail'e "yardım-

ların iyileştirilmesine yönelik 
harekete geçmesi için" 30 gün 
süre tanındığı bilgisini teyit etti.

En düşük seviyede 
Miller, İsrail'in 30 gün içinde 

insani durumu iyileştirmek için 
harekete geçmemesi duru-
munda bazı askeri yardımla-
rın kesilebileceği uyarısında 
bulunulduğunu açıkladı. Miller, 
mektubun, Filistinli sivillere 
ulaşan insani yardım seviyele-

riyle ilgili İsrail ile devam eden 
uzun süreli görüşmeler ve ABD 
tarafının bu konudaki endişeler 
bağlamında ele alınması gerek-
tiğini bildirdi. İsrail'e bu konuda 
30 gün süre verilmesinin, 3 
hafta sonra yapılacak ABD 
seçimleri ile bağı olup olmadığı 
sorusunu yanıtlayan Miller, bu 
tarz taleplerin ilk olmadığını, 
Gazze'ye yardım kamyonu 
geçişlerinin bu süreçte bazen 
yükseldiğini söyledi. Miller, İs-

rail'e yapılan mektuplu ihtarın, 
son birkaç ayda yardımların 
yüzde 50'den fazla düşmesi ve 
eylül ayında en düşük sevi-
yeye ulaşmasıyla bağlantılı 
olduğunu ifade etti. Miller'ın bu 
açıklamasının ardından İsrail 
ordusuna bağlı Filistin Top-
raklarındaki Hükümet Akti-
vitelerini Koordinasyon Birimi 
(COGAT), Ürdün'den gelen 50 tır 
insani yardımın Gazze'nin ku-
zeyine gönderildiğini duyurdu. 

30 GÜNLÜK SÜRE TANIDI
ABD’nin, Gazze’ye ulaşan insani yardımların iyileştirilmesi için İsrail’e 30 gün süre ta-
nıdığını aksi takdirde askeri yardımların kesilebileceğini duyurmasının ardından, Tel 
Aviv yönetimi Gazze Şeridi’nin kuzeyine  50 tır insani yardımın girişine izin verdi.

İsrail’in İran’a yönelik misillemesi konuşu-
lurken, Devrim Muhafızları “İstersek bü-
tün İsrail’i yok ederiz” açıklamasını yaptı. 

ABD, iSRAiL’E 

İ

LÜBNAN’IN GÜNEYİNE BOMBA YAĞDI
Lübnan’ın başkenti Beyrut’u 6 
gün aranın ardından hedef alan 

İsrail ordusu, güneydeki Nebatiye 
kentine de şiddetli hava saldırıları 
düzenledi. Lübnan medyası, İsrail 
savaş uçaklarının Nebatiye kentin-
deki en az 7 noktayı bombaladığı 
bilgisi paylaşıldı. Haberde, İsrail 
ordusunun güneydeki Haneyn, Ayta 
eş-Şaab, Kıleyle ve Nebatiye Beledi-
yesi ve Nebatiye Belediyeleri Birliği 
binalarını bombaladığı belirtildi. Lüb-
nan Sağlık Bakanlığı ise, saldırıda 
Belediye Başkanı Dr. Ahmed Kahil 
dahil en az 5 kişinin hayatını kaybet-
tiğini duyurdu. Saldırının ardından 
Lübnan Başbakanı Necip Mikati ise, 

İsrail’in kasıtlı olarak belediye mec-
lisi toplantısını hedef aldığını ifade 
ederken, “Dünyanın tüm ülkeleri 
Lübnan halkına yönelik bir saldırıyı 
caydıramıyorsa BM Güvenlik Konse-
yi’ne başvurarak ateşkes talebinde 
bulunmanın bir faydası olur mu? 
Düşmanı Lübnan’a ulaşan suçların-
dan ne caydırabilir? Güneydeki barışı 
koruma güçlerini hedef almanın 
amacı nedir? Peki bu gerçek ışığında 
ne gibi bir çözüm bekleniyor” 
şeklinde konuştu. İsrail ordusu ise 
Nebatiye’de Hizbullah’a ait onlarca 
altyapı hedefinin vurduğunu ve yer 
altı altyapısını ortadan kaldırdığını 
belirterek saldırıyı doğruladı. AA

Gazze’nin 
kuzeyine geçişine 

izin verilen insani yardımların 
içerisinde gıda, su, sağlık malzemesi 

ve barınma eşyalarının bulunduğu ifade 
edildi. BM’ye göre, İsrail, 1 Ekim’den bu 

yana Gazze’nin kuzeyine insani yardımların 
geçişine izin vermiyordu. Bu, İsrail’in yoğun 

saldırılarını sürdürdüğü ve yaklaşık 400 
bin kişinin mahsur kaldığı Gazze’nin 

kuzeyine ekim ayında gönderilen 
ilk insani yardım oldu.

DEVRiM MUHAFIZLARI’NDAN 
‘iSRAiL’i YOK EDERiZ’ TEHDiDi 



RUTTE, RUSYA’YA MEYDAN OKUDU 

ZELENSKIY’NİN PLANI 
UKRAYNA MECLİSİNDE 

NİJERYA’DA AKARYAKIT TANKERİ FACİASI 

Nijerya’nın kuzeyindeki Jigawa eyaletinin Kano-Hadeja kara yolunda 
akaryakıt taşıyan tankerde patlama meydana geldi. Patlamanın ardından 

açıklama yapan Jigawa Eyaleti Polis Sözcüsü Lawan Adamu, 94 kişinin 
hayatını kaybettiğini, 50 kişinin yaralandığını kaydetti. Yaralıların tedavi 

altına alındığını söyleyen Adamu, ölü sayısının artmasından endişe 
edildiğini dile getirdi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. AA

DÜNYA
Editör: EMRE KAYAY Tasarım: BANU YAPRAK
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Kuzey Kore lideri Kim Jong-Un’un kız kardeşi Kim Yo Jon, geçen 
hafta Güney Kore’nin başkent Pyongyang semalarına propaganda 

broşürleri taşıyan İHA’ları bir kez daha göndermesi durumunda 
bunun korkunç bir felakete yol açacağı uyarısında bulunmuştu.

Güney Kore’nin bir savaş hâlinde “haritadan silineceği” uyarı-
sında bulunan Kuzey Kore yönetimi, 1,4 milyonu aşkın gencin 
gönüllü olarak askerlik başvurusunda bulunduğunu açıkladı. 

 T.C. SAPANCA 
1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2023/417 Esas
DAVALI: OSMAN BALKAYA- 

146*****500 Dava dilekçesinde 
belirtilen ve uyap sisteminde bulunan 
adreslere tebligat yapılamamış olması, 
adres araştırmalarından da netice 
alınamaması sonucunda duruşma 
günü olan 14/05/2025 günü saat 
10:00’da diğer tarafın yargılamaya 
devam etmek istemesi durumunda 
yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz 
edemeyeceğiniz, sulh için gerekli 
hazırlığı yapmanız, işbu ilanın tebliğden 
itibaren iki haftalık kesin süre içerisinde 
dilekçenizde gösterdiğiniz ancak henüz 
sunmadığınız belgeleri mahkememize 
sunmanız veya başka yerden 
getirtilecek belgelerin getirtilmesi amacı 
ile gereken açıklamayı yapmanız, 
verilen süre içerisinde bu hususları 
yerine getirmediğiniz takdirde o delile 
dayanmaktan vazgeçmiş sayılacağınız 
ihtar ve tebliğ yerine geçmek üzere 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2104730

 T.C. BURSA
İFLAS DAİRESİ

2024/20 İFLAS
İFLASIN AÇILMASININ İLANI 
14/10/2024
Müflisin Adı ve Adresi : VEYSİ 

PİRİNÇÇİ T.C.11426089944
Görükle Mah.Fevzi Çakmak Cad. 

No:46 iç kapı no:22Nilüfer / Bursa
Yukarıda adres ve T.C. Numarası 

yazılıBursa 1. Asliye Ticaret 
Mahkemesi’nin 09/10/2024 tarih 
2024/232 Esas sayılı kararları ile Veysi 
Pirinççi’nin iflasına, iflasın aynı tarih 
ve saat 15:58’de açılmasına karar 
verilmiştir.

İ.İ.K.nun 166. maddesi gereğince 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2104763

T.C. KIRIKKALE 1. SULH 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/11 Tereke
Mahkememizin 2024/11 Tereke sayılı dosyasından yürütülmekte olan Terekenin 

Resmi Tasfiyesi davası kapsamında13/09/2021 tarihinde vefat eden Kırıkkale 
İli, Balışeyh İlçesi, Beyobası Mah/Köy, 33 cilt, 23 hane’de nüfusa kayıtlı Hüseyin 
ve Fatma’da olma, 01/07/1935 Beyoba doğumlu 16571212612 T.C kimlik nolu, 
Müteveffa Tayyıp Gülşen’in yakın yasal mirasçılarının mirası reddettiklerinden 
murisin terekesinin resmen yönetilmesi ve tasfiyesi talep edilmiştir. Bu itibarla 
TMK.’nun 620, 621, ve 634. Maddeleri gereğince murisin mali durumu hakkında 
bilgi sahibi olan herkesin mirasçılarının ve muristen alacaklı olanların ve murise 
borcu bulunanların ( kefalet sebebiyle alacaklı ve borçlu olanlar dahil), ikinci ilanın 
yapıldığı, tarihten itibaren bir ay içinde; Mahkememizin yukarıda esas numarası 
yazılı dosyasına başvurarak murisin mal varlığı hakkında bilgi vermeleri, alacaklı ve 
borçluların alacak ve borçlarını belgeleriyle birlikte dosyaya bildirmeleri karşılığında 
kendilerine makbuz verilebileceği, haklı bir sebep olmaksızın bilgi vermeyenler 
veya yanlış ya da eksik bilgi verenin bundan doğacak zararları mirasçıları vesayet 
alacaklarına veya üçüncü kişilere alacaklıların, TMK. 629. Maddesi gereği terekeden 
hak talep edemeyecekleri ilgililere ilanen duyurulur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2104695

T.C. KONYA İLİ MERAM BELEDİYESİNDEN 
SATIŞ İLANI

Mülkiyeti Meram Belediyesi’ne ait, Çomaklı Mahallesi 37363 ada 2 nolu arsa 
niteliğinde, imar planında Sanayi Alanına (E=1.00, Yençok=10.50m) isabet 
eden, 65.429,07 m² yüzölçümüne sahip 262.000.000,00 TL muhammen bedelli 
7.860.000,00 TL geçici teminatlı taşınmaz, 2886 sayılı yasa hükümleri ve şartnamesi 
dahilinde “Kapalı Teklif” usulüyle satışı yapılacaktır. (3065 Sayılı Kanunun 17. 
maddesi 4 numaralı fıkrasının (p) bendi kapsamında KDV’den istisnadır.)

Şartname ve ekleri Meram Belediye Hizmet Binası - Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 
– Gayrimenkul Yönetim Bürosu’ndan 5.000,00 TL (KDV Hariç) bedel karşılığında 
temin edilebilir.

İhale 30/10/2024 Çarşamba günü saat 15.05’de Yenişehir Mahallesi Azerbaycan 
Caddesi No:5 Meram/KONYA adresindeki Meram Belediyesi hizmet binasında, 
Meram Belediye Encümeni’nce yapılacaktır.

İHALEYE KATILMAK İÇİN İSTENİLEN BELGELER:
İhaleye katılabilmek için kanuni ikametgâh sahibi olmak, gerekli nitelik ve yeterliği 

haiz bulunmak, istenilen teminat ve belgeleri vermek zorunludur. Zarf içerisinde 
verilecek bu evraklar; 

A- Gerçek Kişiler için: 
a- İç zarf ( Teklif Mektubu ),
b- Şartname ve eklerinin tamamen okuyup kayıtsız şartsız kabul ettiğini ve ihaleye 

katılmak istediği belirten dilekçe,
c- İkametgah Belgesi (Türkiye’de adres göstermek ),
d- Şartname ve eklerinin satın alındığına dair makbuz,
e- T.C. Vatandaşlık numarasının bulunduğu nüfus cüzdanı sureti ( ihale anında 

aslı ile teyid edilecektir.),
f- Geçici teminat makbuzu veya geçici teminatına karşılık 2886 Sayılı Devlet İhale 

Kanunu’nun 26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgelerden herhangi 
birisi,

g- Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya 
ilişkin noterden onaylı vekâletnamesi ile vekâleten katılanın noter tasdikli imza 
beyannamesi,

h- Ortaklık girişimi olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile 
ortaklarca imzalanmış ortaklık sözleşmesi,

i- Taşınmazın görüldüğüne dair belge,
j- Meram Belediyesi’ne vadesi geçmiş borcu bulunmadığına dair belge,
B- Tüzel Kişiler için: 
a- İç zarf ( Teklif Mektubu ), 
b- Şartname ve eklerinin tamamen okuyup kayıtsız şartsız kabul ettiğini ve ihaleye 

katılmak istediği belirten dilekçe,
c- Tebligat için adres beyanı,
d- Geçici teminat makbuzu veya geçici teminatına karşılık 2886 Sayılı Devlet İhale 

Kanunu’nun 26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgelerden herhangi 
birisi,

e- Şartname ve eklerinin satın alındığına dair makbuz,
f- Vekâleten ihaleye katılma halinde, yetkili adına katılan kişinin ihaleye katılmaya 

ilişkin noterden onaylı vekâletnamesi ile vekâleten katılanın noter tasdikli imza 
beyannamesi aslı,

g- 2024 yılı içerisinde alınmış Ticaret veya Sanayi Odası belgesi aslı,
h- Noter tasdikli imza sirküsü aslı veya noter onaylı sureti,
i- Ortaklık girişimi olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile 

ortaklarca imzalanmış ortaklık sözleşmesi,
j- Taşınmazın görüldüğüne dair belge, 
k- Meram Belediyesi’ne vadesi geçmiş borcu bulunmadığına dair belge,
TEKLİFLERİN VERİLME YERİ VE ZAMANI:
İhaleye katılacak isteklilerin tekliflerini en geç 30/10/2024 Çarşamba günü saat 

14.30’a kadar, sıra numaralı alındılar karşılığında Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğü 
Kararlar Bürosu’na teslim etmeleri gerekir.

Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfın üzerine 
Meram Belediyesi’nin adresi ile hangi işe ait olduğu isteklinin adı ve soyadı ile açık 
adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin de 30/10/2024 Çarşamba günü saat 
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KUZEY KORE’DE 
ASKERLiK PATLAMASI

uzey Kore ile Güney Kore 
arasındaki askeri geri-

lim sürerken, Pyongyang 
yönetiminden bölgedeki 

güvenlik endişelerini artıracak bir 
açıklama geldi. Kuzey Kore basınında 
yer alan haberlere göre, ülke genelindeki 
1,4 milyondan fazla gencin Kore Halk 
Ordusuna (KPA) gönüllü olarak katılmak 
için 14 ve 15 Ekim tarihlerinde başvuru-
da bulunduğu bildirildi."Ülkenin dört bir 
yanındaki gençler ve öğrenciler, çatışma 

manyaklarını ve suçluları sonuncusuna 
kadar bulmaya ve boğazlarını kesmeye 
ant içerek orduya katılma dilekçelerini 
imzaladı" denilen açıklamada, "Tüm 
Kuzey Kore, egemenliğini ve güvenliğini 
ihlal eden Güney Kore pisliğini yok etme 
iradesiyle doludur" ifadelerine yer verildi.

Haritadan silinecek 
Güney Kore’nin insansız hava araçları 

göndererek Kuzey Kore’nin egemenli-
ğini ihlal ettiği hatırlatılan açıklamada, 

Kuzey Koreli gençlerin orduya katılmaya 
yönelik isteğinin düşmana duyulan 
nefretin ve intikam isteğinin yansıma-
sı olduğu vurgulandı."Eğer bir savaş 
çıkarsa, Güney Kore haritadan siline-
cektir. Düşman savaş istediğine göre, biz 
de onun varlığına son vermeye hazırız" 
denilen açıklamada, "Alçak düşmanı yı-
kımın eşiğine sürüklemeye kararlı olan 
yükselen neslin intikam hırsı ve orduya 
katılma isteği zaman geçtikçe artıyor" 
ifadeleri kullanıldı.

K

ÇIN, TAYVAN'I AÇIKÇA UYARDI
Tayvan çevresindeki 
askeri tatbikatlarını 

sürdüren Çin’den Tayvan’a 
uyarı geldi. Çin’in Tayvan 
İşleri Ofisi Sözcüsü Chen 
Binhua, Pekin’deki basın 
toplantısında, “Barışçıl 
yeniden birleşme ihtimali 
için en yüksek samimi-
yetle çabalamaya hazırız” 
dedi. Güç kullanımından 
vazgeçmeyi taahhüt 
etmeyeceklerini belirten 

Chen, bunun dış güçlere ve 
ayrılıkçıya yönelik olduğu-
nu, Tayvan halkına karşı 
olmadığını söyledi. Chen, 
ayrıca toprak bütünlük-
lerini savunmaya devam 
edeceklerini de vurguladı. 
Bu arada Tayvan yöneti-
mi, son 24 saatte Tayvan 
çevresinde Çin’e ait 22 
askeri hava aracının ve 5 
donanma gemisinin tespit 
edildiğini belirtti.

NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, 
Brüksel’deki resmi konutunda Letonya 

Başbakanı Evika Silina ile birlikte ortak ba-
sın toplantısı düzenledi. Görüşmede Rusya 
ile Ukrayna arasındaki savaşı ele aldıklarını 
belirten Rutte, “Rusya doğuda ilerlemeye 
devam ediyor, ancak bu onlara çok pahalı-
ya mal oluyor. Kış kapıdayken Ukrayna’nın 
kritik enerji altyapısına aralıksız saldırı-
yor. Dolayısıyla Washington Zirvesi’nde 
verdiğimiz taahhütleri yerine getirmeliyiz. 
Letonya, Ukrayna askerlerine kapsamlı as-
keri eğitim sağladı. Zırhlı personel araçları 

da dâhil olmak üzere yeni bir askeri yardım 
paketine dair son duyurunuzu memnu-
niyetle karşılıyorum” ifadelerini kullandı. 
Rutte, Alman istihbarat yetkililerinin 2030’a 
kadar Rusya’nın NATO’ya saldırabileceğine 
ilişkin uyarısı ile ilgili olarak da, “Bu konuda 
açık konuşacağım. NATO, hem şu anda 
hem de gelecekte bize saldırmaya çalışa-
cak her düşmanla, her rakiple yüzleşmeye 
hazırdır. NATO topraklarının her karışını 
savunacağımız kesinlikle nettir. Bunun için 
hem şu anda hem de gelecekte ne gereki-
yorsa yapacağız” dedi. İHA

Ukrayna Devlet Başkanı 
Vladimir Zelenskiy, ge-

çen haftalardaki ziyaretlerinde 
Batılı müttefikleriyle görüştükten 
sonra beklenen “Zafer Planı’nı” 
Ukrayna parlamentosuna sundu. 
Zafer Planı’nın şimdi uygulanması 
durumunda Rusya’yla olan savaşın 
en geç gelecek yıl sonlandırmanın 
mümkün olabileceğini belirten 
Zelenskiy, savaşı sonlandırmak için 
ülkenin pozisyonununu güçlen-
dirmeyi hedefleyen plan dâhi-
linde acilen eyleme geçilmesi ve 
Ukrayna’nın müttefiklerinin birlik 
içinde hareket etmesi gerektiğini 

söyledi. Beş maddelik planda 3 
gizli maddenin de bulunduğunu 
ifade eden Zelenskiy, “İlk mad-
de NATO’ya davet. İkinci madde 
savunma. Zafer Planı’nın üçüncü 
maddesi caydırıcılıkla ilgili. Dördün-
cü madde stratejik ve ekonomik 
potansiyel. Beşinci madde savaş 
sonrası dönem için tasarlanmıştır” 
diyerek  beşinci maddenin içeriğine 
dair bilgi vermedi. Savaş sonrası 
döneme de değinen Zelenskiy, 
savaşın sona ermesiyle birlikte 
Ukraynalı askerlerin Avrupa’daki 
ABD’li askeri birliklerin yerine 
geçebileceğini söyledi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Bir kavramın sembolü olan varlık 
veya eşya; belirtke - Siyasi parti - Uydurma, şişirme haber. 
2. Türk para birimi - Mercek - Gönenç - Öğütülmüş tahıl 
- Köpek. 3. Özen - Herkesin anlayamayacağı anlamda 
kullanılan söz - Hoş kokulu baharat. 4. Ata, dede - Ten - 
Çabuk olan - Bir çeşit mürekkep balığı. 5. Kırmızı - Onurluk 
- Konuk - Bir tür dans. 6. Daha iyi - Akdeniz bölgesinde 
bir akarsu - En kısa zaman - Hayvanları tımar etmek için 
kullanılan, sacdan, dişli araç. 7. Yemek - Yalım, yalaz - 
Adıyaman ilçesi - Çok itaatkar olan - Üye. 8. Uygulamalı 
öğrenme - Kars ilçesi - Düşünce - Su deposu. 9. En küçük 
askeri birlik - Lak ile cilalanmış - Yemin - Müezzinin ezan 
okuduğu yer - Lantan simgesi. 10. Sıradanlık - Savaşçı - 
Utanma duygusu - Yüzyıl. 11. Kastamonu ilçesi - Kadro 
bakımından bağlı olduğu durum; pozisyon - Japonya’da 
bir kent - Erzurum ilçesi. 12. Kayınbirader - Sporda sayı 
farkı - Japon hasırı - Molibdenin simgesi. 13. Neon simge-
si - Felsefede araz - Padişah, hükümdar, hakan - Bir iyiliğe 
erişmiş, erişen. 14. Bir ilimiz - Lohusa otu - Baston - Kokulu 
kahve.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Karışık renkli - Birinin buyruğu 
altında olan görevli - Savaş. 2. Bir nota - Tenkit - Arap Emir-
likleri plakası. 3. Kopça halkası - Dikey, dikine. 4. Letonya 
para birimi - Kumsal - Alan topu. 5. Ağırlama, ikram - Li-
tyum’un simgesi - Vilayet. 6. Engel - Kokulu ve uçucu sıvı 
- Belirti, nişan, alamet. 7. Yaltakçı - Adet. 8. Demir simgesi 
- Madeni ip - Çay demleme aracı. 9. Sıcaklık, hararet - 
Yasaklanarak korunan nesne - Serbest bırakılmış köleler. 
10. Karşı çıkma - Belirme, ortaya çıkma. 11. Değmek, 
dokunmak - Sodyum simgesi - Divit, yazı hokkası. 12. Gelip 
geçici - Azotun diğer adı. 13. Yabancı - Sevap kazanmış 
olan - Duman karası - Litvanya plakası. 14. İç sıkıntısı 
- Duygudaşlık. 15. Eski kitap satıcısı - Gören, görücü - 
Çocuk dilinde kötü. 16. Sıvının sertlik derecesi - Hokkaya 
konan ham ipek - Niteliklerini övme. 17. Kötümser - Gözleri 
görmeyen. 18. Bir hayvan hastalığı - Ülkü, düstur - Kalça 
kemiği. 19. Başkentimiz - Gerçekçilik. 20. Yağmur getirmey-
en fırtına - Temel içecek - Holmiyum simgesi. 21. Ailesine 
bakan - Çankırı ilçesi. 22. Basketbolda hatalı yürüme - Halk 
dilinde anahtar - O yer.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 181  318  420  436  651  661  787  788  802  834

4 RAKAMLILAR
 1315  1581  1708  2404  2696  2837  4979  5093  5307  

5387  7050  7231  7843  7976  8052
5 RAKAMLILAR

 12412  16152  17603  18032  18130  20528  30394  50314  
60529  61874  68785  78305  80327  80805  81751  84923  

87071  90203
6 RAKAMLILAR

 181676  191954  330406  670950  715468
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  05:46 07:11 12:54 15:57 18:28 19:47
ANKARA  05:31 06:54 12:39 15:43 18:14 19:32
İZMİR  05:54 07:15 13:02 16:07 18:38 19:54
BURSA  05:46 07:10 12:54 15:57 18:29 19:47
TRABZON  05:04 06:28 12:12 15:14 17:45 19:04

NAMAZ VAKiTLERi
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YATSI

FOTOĞRAF: AAslam dini, Yüce Allah'ın 
bizlere ihsan ettiği en 

mükemmel dindir. İslam 
dini, bizlere doğruyu ve 

huzura giden yolu gösterir. Cenne-
te giden yol, Yüce Allah’ın emir ve 
yasaklarına tam anlamıyla uyularak 
giden yoldur. “Dikkat edin! İşitiyor 
musunuz? (Size diyorum) Dikkat 
edin! İşitiyor musunuz? Sadelik 
imandandır. Sadelik imandandır.” 
(Ebu Davud, Tereccül) Sevgili Pey-
gamber Efendimizin (sav) birçok 
hadisinde birtakım hasletler sayıl-
makta ve bunların imandan oldu-
ğu ifade edilmektedir. Bu üslubun 
amacı, imanın somut bir varlığının 
olduğu ve parçalardan oluştuğunu 
ifade etmekten ziyade soyut olan 
iman hakikatinin birtakım göster-
gelerinin bulunduğunu ve bu has-
letlerin kişinin imanının tezahürleri, 
dışa vurumu olarak müminlerde 
bulunması gerektiğini ifade etmek-
tir. Bu çerçevede yukarıdaki hadisi 
düşündüğümüzde bir kişinin mümin 
olduğunun göstergelerinden birinin 
de bir yaşam tarzı olarak sadeliğin 
olduğu anlaşılmaktadır.

İsraftan kaçınmak
Hadiste geçen bezâze ifadesi 

sadelik şeklinde tercüme edilmiş-
tir. Kelimenin manasına dair farklı 
yorumlar da söz konusudur. Bu 
kelimenin genellikle; az tüketme, 
zorunlu ihtiyaçlarla yetinme, giyim 
kuşamda aşırıya kaçmama ma-
nalarına geldiği ifade edilmektedir. 
Yaşam süresinde her türlü israf-
tan kaçınılmalıdır. İsraf haramdır. 
(el-Hattabi, Me’alimu’s-Sünen, IV, 
208.) Kelimenin çoğunlukla tevazu 
manası ön plana çıkartılmakta ve 
giyim kuşamdaki lüks ve göste-
rişten kaçınma manasına işaret 
edilmektedir. (İbnu'l-Esir, en-Ni-
haye, I, 116.) Tahâvî, züht hâlinde ve 
tevazu, kibirden uzak oldukları için 
müminlerin simalarında imanın 
alameti olarak sadeliğin tezahür 
ettiğini söylemiştir. (et-Tahavi, 
Şerhu Muşkili’l-Asar, IV, 191.)

Kibir ve gurur
Müslüman, Yüce Allah’ın rızasını 

her şeyden üstün tutar. İnsanların 
takdirine ümit bağlamadan, kibir ve 
gurura kapılmadan, gösterişe kaç-
madan iyilik peşinde koşar. Allah’ın 
ikramı olan merhamet duygusuyla 
hayra vesile olmanın yollarını arar. 
Cenabıhakk’ın kendisine emanet 
olarak verdiği nimetleri, yine onun 
rızası uğruna harcar. Mümin, Allah 
yolunda sevdiği şeylerden infak etti-
ğinde gerçek anlamda iyiliğe ulaşa-
cağının bilincindedir. O, iyiliğe davet 
ederek ve iyilikleri çoğaltarak kötü-
lükle mücadele eder. Cenabıhakk’ın 
şu emrini hayat düsturu olarak okur: 
“İyilikle kötülük bir olmaz. Sen kö-
tülüğü iyilikle önle. O zaman göre-
ceksin ki seninle arasında düşmanlık 
bulunan kimse sımsıcak bir dost 
oluvermiş.” İman, kuru bir söz ve ha-
yata yansımayan bir duygu değildir. 
İman, gönülde başlayıp bütün bedene 
yayılan ve fiiliyata dökülen eşsiz bir 
güçtür. Hayatın bütün yönleriyle 
iman arasında sıkı bir bağ vardır. 

İyilik paylaşılmalı
Sevgili Peygamber Efendimiz 

(sav), “Bir din kardeşinize iyiliğe 
koştuğunuz zaman, kendiniz için 
yaptığınız ibadetlerden daha fazla 
sevap kazanırsınız” buyuruyor. 
Çünkü arkadaşınızın bir ihtiyacını 
gidermişsinizdir. Hâlbuki hakiki iyi-
lik, bu da değildir. Hakiki iyilik, onu 
ölüm acısından, kabir azabından, 
mahşer sıkıntısından ve cehennem-
den kurtarmaktır. Peygamber Efen-
dimizin Medine’ye hicret etmesinin 
üzerinden dokuz yıl geçmişti. 

İslam dini dalga dalga yayılıyor, 
imana susamış gönüller Medine’ye 
akıyordu. Vâbisa isimli bir kişi de 
Müslüman olmak için Medine-i 
Münevvere’ye koşanlar arasınday-
dı. Kelime-i şehadet getirip İslam’la 
şereflenen Vâbisa, Resul-i Ekrem’e 
iyilik ve kötülüğün ne olduğunu 
sordu. Sevgili Peygamber Efendimiz 
(sav), üç parmağını birleştirip Vâbi-
sa’nın göğsüne dokunarak şöyle 
cevap verdi: "İyilik, gönlünü huzura 
kavuşturan ve içine sinen şeydir. 
Kötülük ise insanlar sana fetva ver-
seler bile, gönlünü huzursuz eden 
ve içinde kuşku bırakan şeydir."

SADE HAYAT 
IMANDANDIR

İ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Siz iman etmedikçe 

cennete giremezsiniz; 
birbirinizi sevmedikçe de iman 

etmiş olmazsınız. Yaptığınız zaman 
birbirinizi seveceğiniz bir şey 

söyleyeyim mi? Aranızda selamı 
yaygınlaştırınız.” 
(Müslim, İman 93)

Bakara suresi, 28. ayet: 
“Nasıl oluyor da 

Allah’ı inkâr ediyorsunuz? 
Oysa ölü iken sizi o diriltti; sonra 

sizi yine öldürecek, yine 
diriltecektir ve sonra ona 

döndürüleceksiniz.”

GÜNÜN   AYETİ

İnsan sorumluluk sahibi bir var-
lıktır. Bundan dolayı akıl ve irade 

sahibi olmayan diğer varlıklardan farklı 
olarak bilinçli yaşamak zorundadır. İşte 
böyle bilinçli ve Allah’a karşı sorumlu-
luk duygusu taşıyarak yaşamaya ‘tak-
va’ diyoruz. Bizler, takvamız ölçüsünde, 
yani sorumluluklarımızı yerine getir-
diğimiz ölçüde mutlu ve huzurlu olur, 
dünya ve ahiretimizi güzelleştiririz. 
Aksi takdirde kaybedenlerden olmamız 
kaçınılmazdır. Rabb’imiz bizlere sayısız 
nimetler ve kabiliyetler bahşetmiştir. 
Bu nimetleri saymaya kalksak buna 
gücümüz yetmez. ( İbrahim, 14/34 ) 
Bunlardan bir tanesi de söz söyleme 
ve konuşabilme kabiliyetidir. Ancak 
bizlere verilen her nimetin bir sorumlu-
luğu ve hesabı olduğunu da unutmaya-
lım. Ayet-i kerimede Yüce Allah şöyle 
buyuruyor: “O gün onların dilleri, elleri 
ve ayakları, yapıp ettiklerinden dolayı 
kendileri aleyhine şahitlik edecektir." 
(Nur, 24/24) Bir başka ayette ise "İnsan 
bir söz söylediği anda, mutlaka yanında 
onu yazan bir melek bulunur” (Kâf, 
50/18) buyurulmaktadır. Sevgili Pey-
gamberimiz (sav) de bu hususta bizlere 
şu ikazı yapar: “Allah’a ve ahiret gününe 
inanan kimse ya hayır konuşsun ya da 
sussun!” (Tirmizi, Kıyamet, 51) 

İyilik yapan ve vesile olan kişi, 
Allah’a iman eden kişidir. Dünyanın 

fitnelerine ve şeytanın hilelerine karşı 
çok dikkatlidir. Yaradan’a karşı 
ibadet eder, emirlerini yerine 
getirir, yasaklarından kaçınır. 

Allah’a tam bir teslimiyet 
içindedir.

INSANOĞLU 
TAKVASI 
ÖLÇÜSÜNDE 
MUTLU OLUR

SABREDEN 
FAKIR 

ŞÜKREDEN 
ZENGIN

Dünya ve ahiret mal ile kaza-
nılır. Bunun için mal kıymet-

lidir. Süfyan-ı Sevri Hazretleri, 
malın insanın silahı olduğunu 
söyleyerek, insanın, canını, malını, 
sağlığını, dinini, şerefini mal ile 
koruyacağını bildirmiştir. Sabre-
den fakir gibi şükreden zengin de 
kıymetlidir. Dinimiz mala hayır, 
hayırlı şey adını vermiştir. (Be-
kara 180, Adiyat 8), Define (altın 
paralar) Rabb’in rahmeti olarak 
bildirilmiştir. (Kehf 82) Zenginliği 
öven hadis-i şeriflerden bazıları 
şöyledir: “Allahü Teala birine çok 
mal verir, bu da malını Allahü 
Teala’nın razı olduğu, beğendi-
ği yerde harcarsa, bu kimseye 
gıpta etmek, imrenmek yerinde 
olur.” (Buhari) “Allahü Teala bir 
kuluna mal ve ilim verir. Bu kul 
da haramlardan kaçınır, akraba-
sını sevindirir, malından, hakkı 
olanları bilip verir ise, cennetin 
yüksek derecesine kavuşur.” 
(Tirmizi) “Ya Rabbi, buna (Enes 
bin Malik’e) çok mal ve çok çocuk 
ver ve bunlarla kendisini bere-
ketlendir!” (T. Muhammediyye) 
Mal değil, malı sevmek, mal aşkı 
ile yanıp tutuşmak kötüdür. Bu 
manada mal sevgisini kötüleyen 
hadis-i şeriflerden birkaçı şöyle-
dir: Her ümmetin bir fitnesi vardır. 
Ümmetimin fitnesi maldır. (Nesai) 
“Her şeyin bir afeti vardır. Üm-
metimin en büyük afeti, dünyaya, 
paraya gönül vermektir. İyi yolda 
harcayan hariç, mal toplayanın 
çoğunda hayır yoktur.” (Deylemi)

“Allah kendisini küfür 
bataklığından kurtardıktan sonra 
tekrar küfre dönmeyi, ateşe atılmak 
gibi çirkin ve tehlikeli görmek.” 
(Buhârî, Îmân 9, 14; Müslim, Îmân 67)

Dünya binek yeridir 
BIZI AHIRETE 
KAVUŞTURUR

İmam-ı Maverdi Hazretleri buyuruyor 
ki: Dünya çalışma yeridir. Hadis-i 

şerifte, “Dünya ne güzel binektir. Ona binin 
ki, sizi ahirete kavuştursun!” buyuruluyor. 
Dünya mutlak manada kötü değildir. Ahiret 
azığını hazırlayanlar için servet yurdu-
dur. Dünya bineğine binersen seni taşır, 
binemezsen o sana yüklenir ve seni öldürür. 
Dünya bir alet, bir vasıtadır. Bu vasıtayı iyi 
yolda kullanan kazanır, kötü yolda kullanan 
kaybeder. Mesela size yeni, güzel bir araba 
veriyorlar. Bu araba ile şu kadar zamanda 
şu karşıdaki köprüyü geçerseniz, kurtuluşa 
ereceksiniz deniyor. Siz de arabaya bakıp, 
ne kadar da güzelmiş diyerek onu sevmekle 
meşgul olur, verilen zaman içinde karşıya 
geçmezseniz, düşman gelir, sizi kıskıvrak 
yakalar, köprüyü geçemezsiniz. Bu vasıta, 
yolcuları sahile çıkaran bir gemi de olabilir. 
Bu vasıtayla binip gitmeyen kurtulamaz. 
Dinimiz bu vasıtayı kötülememiştir. Hadis-i 
şeriflerde buyuruldu ki: Allah rızasını 
kazanmak, ahiret azığını temin etmek 
için, dünya ne güzel yerdir. Allah rızasını 
kazanmayan, ahiret azığını temin etmeyen 
için de, ne kötü yerdir. Kim, “Allah dünyayı 
rezil etsin!” derse, dünya da ona, “Hangimiz 
Rabb’imize asi ise, Allah onu rezil etsin!” 
der. (Hakim) “Dünya, mümin için ne güzel 
bir binektir. Hayra onunla erişilir.” (Deylemi)

Nisa suresi, 39. ayet: 
“Allah’a ve ahiret gününe 

inanarak Allah’ın kendilerine verdiği 
rızıktan infak etselerdi, aleyhlerine mi 

olurdu? Allah, onları iyi bilendir.”
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İngiltere Futbol Federasyonu, milli takım teknik direktörlüğüne Thomas 
Tuchel’in getirileceğini açıkladı. Avrupa Şampiyonası’ndaki başarısızlık 

nedeniyle Gareth Southgate ile yolları ayırdıktan sonra Lee Carsley’i 
geçici olarak görevlendiren federasyon, takımın başına geçecek ilk Al-

man teknik direktör olan Tuchel’in 2025 yılı başından itibaren takımı 
çalıştıracağını duyurdu. Son olarak Bayern Münih’te görev yapan 

Tuchel, “İngiltere Milli Takımı’na liderlik etme onuru bana veril-
diği için çok gururluyum. Teknik heyetimle, taraftarın gurur 

duyacağı bir İngiltere yaratmak için çok çalışacağız” dedi.

Türk futbolunda “dostlar alış-
verişte görsün” durumundan 
öte ciddi gelişmeler oluyor. 
En azından buna inanıyoruz. 

Geçen yıl yaşananlardan sonra bıçak 
kemiğe dayanmış ve söylem değil 
eylem için bile geç kalmıştık. Dolma-
bahçe’deki sıcak dostluk mesajları 
böyle algılanmalı. Bunun adımı 7 
Ekim Riva buluşmasında atıldı. O gün 
Riva’da TFF Başkanı İbrahim Hacıos-
manoğlu’nun ev sahipliğinde Fener-
bahçe Başkanı Ali Koç, Galatasaray 
Başkanı Dursun Özbek, Trabzonspor 
Başkanı Ertuğrul Doğan ve Beşiktaş 
Başkanı Hasan Arat’ın katılımıyla 
yapılan zirvede önemli sözler verildi. 
Riva kararlarının temelinde, “Bir gün 
rakip, her gün ortak” ruhu var. Hedef 
futbolun en başta şiddet körükleyi-
cisi değil, dostluk köprüsü olması ve 
bu anlayışa sadakat çok kritik. 1-2 
istisna olsa da bu ılımlı rüzgârının hiç 
dinmemesi gerek. Ve şifre ne olursa 
olsun Dolmabahçe ruhu bozulmasın!

Anahtar irade
Nitekim sıralı yemekler ve 5’li TV 

programını içeren 7 Ekim mutabakatı 
milli ara sonrası testlerden geçe-
cek. Fikstür yoğun, maçlar çetin. 
28 Ekim’de Galatasaray-Beşiktaş, 3 
Kasım’da Trabzonspor-Fenerbahçe 
derbileri var. Son 25-30 yıla bakınca 
bir hakem kararı, 1-2 verilen-veril-
meyen cezayla köprülerin atıldığı 
malum. Bunun ülke futboluna gram 
faydası olmadı. Bunu herkes tecrübe 
etti. Hakem hatalarına tüm dünya gibi 
sadece “İnsani” gözle bakılmalı, sakız 
gibi çiğneme dönemi bitmeli. Hatalı 
kararları köpürten bir mekanizma var 
ve bunu hakemler iyi maç yöneterek 
çökertmeli. 18 Temmuz’da TFF Başka-
nı seçilirken İbrahim Hacıosmanoğ-
lu’nun sihirli çözümü “İrade” idi. Türk 
futbolunun huzur anahtarı belli. O da; 
gerek TFF, gerek kulüp başkanlarının 
dostluk için irade göstermesi.

Dil yutmak
Ali Koç, 26 Eylül’deki TFF-Kulüpler 

Birliği toplantısı sonrası “Küçük dili-
mizi yuttuk” açıklamasıyla kamuo-
yunda ciddi bir merak uyandırmıştı. 
TFF Başkanı İbrahim Hacıosmanoğ-
lu’nu bir TV programında izlerken 
büyük dilini yutmuş insanlar olabilir. 
Hacıosmanoğlu’nun kendine özgü 
mizacı, yaklaşımları, sert ve kararlı 
açıklamalarıyla farklı bir TFF başkanı 
profili olduğu aşikar. Politik değil fazla 
şeffaftı. Amir kurumun başkanı ola-
rak özellikle kulüplerle ilgili ifadelerini 
meydan okuma olarak kullanmak 
isteyenler olacaktır. Bu durum Riva 
mutabakatına nasıl etki eder, zaman 
gösterir. Polemikler, polemikçilerin işi 
ama ben yabancı serbestiyeti, hakem 
projesi, birer gruplu 2 ve 3. lig yapılan-
masını çok önemsiyorum. 

Türk gibi
Karadağ ve İzlanda maçlarında 

sergilediğimiz futboldan sonra A Milli 
Takım’ın, Süper Lig’in çok önünde 
olduğu hissine kapılmamak imkan-
sız. Gerçekten dünya varmış. Türkiye 
gibi oynayınca işler ne güzel oluyor. 
Güzel oyunun birleştirici gücü. Bunun 
için Vincenzo Montella’ya saygı 
göstermemiz gerek. EURO 2024’teki 
Portekiz ve Uluslar Ligi’ndeki, Galler 
maçlarında defansif oyun nedeniyle 
“İstenmeyen adam” ilan ettik. Ama 
o da inatçı değil ve çok karakterli 
bir takımın mimarı olma yolunda 
ilerliyor. 12 resmi maçta 8 galibiyet, 2 
beraberlik ve 2 mağlubiyet sonrasın-
da yüzde 66.67’lik galibiyet oranıyla 
Milli Takım tarihinin şu an en başa-
rılısı olan Montella, oynattığı futbol 
ve dokunuşları ile de farkını gösterdi. 
Asıl farkı içimizden biri gibi, Türk gibi 
olması. 24 yıl sonra Türkiye’yi, Dünya 
Kupası finallerine taşımak bu başarı-
yı taçlandırmak olacak.

Dolmabahçe
ruhu bozulmasın

ANALİZHAKAN YAŞAR

Süper Lig’den 
milli takımlara 
75 futbolcu giderken, 
milli takımlara 4 ve 
üzeri oyuncu gönde-
ren takımlar arasında 
oyuncuları maç kay-
betmeyen iki takım 
Trabzonspor ve 
Hatayspor oldu.

KUNTZ İKİNCİ EN ÇOK MAÇ TERİM’İN HIDDINK 6’NCI
A Milli Takım Teknik 
Direktörlüğü koltuğunda 
Montella’dan önce görev 
yapan Stefan Kuntz, 
galibiyet yüzdesinde en 
başarılı ikinci isim oldu. 
Alman teknik direktör 
çıktığı 16 resmi maçta 10 
galibiyetle, yüzde 62,5 
galibiyet ortalaması 
yakaladı. 2002 yılında Milli 
Takımın başında dünya 
üçüncülüğüne ulaşan 
teknik direktör Şenol 
Güneş, 59 maçlık milli 
takım kariyerinde 52,5 
galibiyet ortalamasını 31 galibiyetle elde etti.

A Milli takımın başında 
birçok ilke imza atan 
başarının yolunu açan 
isimlerinde başında 
gelen Fatih Terim, milli 
takımın başında en çok 
maça çıkan hoca oldu. 
Deneyimli hoca, milli 
takımın başında çıktığı 
68 resmi maçta 35 kez 
kazanarak yüzde 51,4 
galibiyet ortalaması 
tutturdu. 9 resmi maçta 4 
galibiyet sevinci yaşayan 
Ersun Yanal, 44,4 galibiyet 
ortalaması ile en başarılı 
ilk 5 teknik direktör arasında yer aldı.

12 resmi maçta 5 
galibiyet elde eden 
yüzde 41,6 galibiyet 
ortalaması yakalayan 
Guus Hiddink’in 
6’ncı sırada yer 
aldığı listede, 26 resmi 
maça çıkan Mustafa 
Denizli, yüzde 38,4, 8 
maç takımı yöneten 
Tınaz Tırpan yüzde 
37,5, 6’şar resmi maç 
oynatan Cihat Arman 
ve Abdullah Avcı 
yüzde 33,3 ortalama 
ile ilk 10 içindeki diğer 
isimler oldu.

A Milli Futbol Takımı’nın başında en az 5 maça çıkan teknik 
direktörler arasında resmi maçlarda en yüksek galibiyet  
oranını 12 maçta yüzde 66,6 ile Vincenzo Montella tutturdu.

İNGİLTERE, TUCHEL’E EMANET
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FUTBOLA FUTBOLA 
ADALETADALET

GETIRECEĞIZGETIRECEĞIZ

75 FUTBOLCUNUN75 FUTBOLCUNUN
          GÜLDÜGÜLDÜ
     ÜZÜLDÜ     ÜZÜLDÜKKIIMMII  

TFF Başkanı Hacıosmanoğlu:

“Bir çiftlik devraldık” diyen Tür-
kiye Futbol Federasyonu Başkanı 
İbrahim Hacıosmanoğlu, “Kötü 
yönetilen bir federasyonu normale 
döndürmeye çalışıyoruz. Bölge 

müdürlükleri var. Herkesin altında makam 
arabası geziyorlar. Ankara’da 4 eleman ça-
lışıyor, kadroda 30 kişi görünüyor. Sordum 
tazminatları 600 bin avro, yıllık maliyetleri 
3 milyon avro. Bu bölgeleri kaldırıyoruz. 
Mali Genel Kurul’da 5,9 milyon avro artı gö-
rünüyor. Tam aksine zarar milyonlarca avro. 
Kalemle mali detaylar üzerinde oynanmış. 
Bu suçu savcılığa bildireceğiz” dedi.

Sınırsız yabancı
Gelecek sezon Süper Lig’de yabancı 

sınırını kaldıracaklarını belirten Hacıosma-
noğlu, “Alt liglerde yabancı olmayacak. En 
kısa zamanda sınırlama ve kriter uygunlu-
ğu getirip, alttaki ligleri tek grupta oynata-
cağız. Alt taraf bizim havuzumuz, futbolcu 
üretim yerimiz olacak” diye konuştu.

‘Hakemler inansın’
Türk futboluna adalet 

getireceklerini savunan 
TFF Başkanı Hacıos-
manoğlu, “Hakemlerin 
içindeki yapıyı kıracağız. 
Genç, karakterli hakem-
lerimiz var. Bunların önünü 
açacağız. Onlara güvenece-
ğiz. İnsanca hataları düzelte-
ceğiz. Maçları değil, hakem-
leri izliyorum. Hakemler 
korkmasınlar, doğru 
karar versinler, 
arkalarında biz 
varız” dedi.

Şenol Güneş Ersun Yanal Mustafa Denizli

spor@turkgun.com
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Stefan Kuntz Fatih Terim Guus Hiddink
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MONTELLA FARKIMONTELLA FARKI
Milli Futbol Takımı Tek-

nik Direktörü Vincenzo 
Montella, Milli Takım’ı 5 
resmi maçtan fazla çalış-

tıran teknik direktörler arasındaki 
en başarılı isim oldu. Geçen sezon 

Hırvatistan deplasmanında ilk kez 
takımın başında çıktığı Avrupa 
Şampiyonası eleme grubu maçın-
dan galibiyetle ayrılan İtalyan teknik 
adam, aralarında Avrupa Futbol 
Şampiyonası’ndaki 5 maçın da bu-

lunduğu 12 resmi maçta 8 galibiyet 
sevinci yaşadı. Yüzde 66,6 galibiyet 
ortalaması yakalayan Montella,  
Galler ile oynanan iki maçtan 
beraberlikle ayrılırken, Portekiz ve 
Hollanda maçlarında kaybetti.

A

üper Lig’de yer alan 
19 takımın milli arada 

dünyanın 4 kıtasında 
maç yapmaları için 

gönderdiği 75 futbolcu da maçları-
nı tamamladı. Milli takımlara 4 ve 
üzerinde futbolcu gönderen kulüp-
ler arasında futbolcuları yenilme-
den dönen iki takım Trabzonspor 
ile Atakaş Hatayspor oldu. Bordo 
mavililerde, Okay Yokuşlu, 
Eren Elmalı, Uğurcan Çakır 
A Millilerle, Bardhi Kuzey 
Makedonya ile Draguş 
Romanya ile Banza 
Demokratik Kongo ileiki 
maçlarını da kazandı. 
Orsic Hırvatistan, Ste-
fano Denswill Surinam 
ile 4 puan elde etti.

S

HATAYSPOR’DA HATAYSPOR’DA 
1 BERABERLİK1 BERABERLİK

KANARYA’DA İÇ REKABETKANARYA’DA İÇ REKABET

ASLAN’DA BOŞ YOKASLAN’DA BOŞ YOK

Atakaş Hataysporlu 5 futbolcu 
takımlarına en az kayıpla dönen 

isimler oldu. Kamerun forması giyen 
Vincent Aboubakar, Guy Klima, Demokratik 

Kongo’da ter döken Chandrel Massanga, Ko-
sova’dan Visar Bekaj ikişer galibiyet mutlu-

luğu yaşarken, Kosta Rika’ya giden Francisco 
Calvo 1 galibiyet, 1 beraberlikle döndü.

Milli takımlara en çok futbolcu gönderen Fenerbah-
çe’de, İrfan Can Kahveci, Mert Müldür, Samet Akaydın 

A Milli, En Neysri, Amrabat Fas ile 2’şer maçı, Nijerja’da 
Osayi Samuel oynanan tek maçı kazandı. İlk maçında 

Polonya formasıyla kaybeden Szymanski, ilk maçta 
kazanan Hırvatistan kalesini koruyan Livakovic’e 
rakip oldukları ikinci maçta golünü attı. Gana’da 

oynana Djiku iki maçtan 1 puanla dönerken, 
kaptan Dzeko iki maçı da kaybetti.

Milli takımlara 8 futbolcu gönderip Barış 
Alper ve Kaan Ayhan’ı ilk maç sonunda geri 
alan Galatasaray’da Yunus Akgün ve Abdül-

kerim Bardakçı A Milli formayla, Ismail 
Jakobs da Senegal’den 2 galibi-

yetle döndü. Macaristan’dan 
Roland Sallai 2 maçtan 4, 

Kolombiya’da Davinson 
Sahchez 3, Danimarka’da 

Victor Nelsson 1 puan 
çıkartarak döndü.

Abdülkerim Bardakçı

Mert Müldür

Uğurcan Çakır
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İbrahim Hacıosmanoğlu

KARTAL’DA KARTAL’DA 
1 KAYIP1 KAYIP

Milli takımlara 6 futbolcu gönderen Beşiktaş’ta 
yalnızca bir kayıp yaşandı. Semih Kılıçsoy ve 

Emirhan Topçu ile A Milli Takımda, Milot Rashica 
Kosova’da Arthur Masuaku da Demokratik 
Kongo’da 2’şer galibiyet morali kazandı. 
Arnavutluk’ta Muçi bir maçta kazanırken, 

Kazakistan’da Baktiyor Zainutdinov  
iki maçı da kaybetti.

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HULUSİ YILMAZ
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Milli maçlar nedeniyle verilen aranın 
ardından Trendyol Süper Lig’de 
heyecan 9. hafta maçlarıyla devam 
edecek. Süper Lig’de 9. haftada maç-
larda düdük çalacak hakemler şöyle:
CUMARTESİ:
Kayserispor-Gaziantep FK: Halil 
Umut Meler, Trabzonspor-Başakşe-
hir: Zorbay Küçük, Eyüpspor-Gözte-
pe: Turgut Doman, Antalyaspor-Ga-
latasaray: Ali Şansalan.
PAZAR:
Sivasspor-Hatayspor: Mehmet 
Türkmen, Beşiktaş-Konyaspor: Ka-
dir Sağlam, Alanyaspor-Kasımpaşa: 
Cihan Aydın, Samsunspor-Fener-
bahçe: Muhammet Ali Metoğlu.
PAZARTESİ:
Bodrum FK-Rizespor: Oğuzhan Çakır.

Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Trabzon 
Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. Doğan’a 
ziyaretlerde Asbaşkan Zeyyat Kafkas, 
Başkan Yardımcısı Ali Haydar Gedikli, 
Genel Sekreter Kemal Ertürk, Genel 
Sayman Sami Karaman, Amatör Bran-
şlar Sorumlusu Derviş Köz, İdari İşler 
Sorumlusu Ceyhun Eskici ile Tesisler 
ve Stadyum Sorumlusu Hüseyin Ekşi 
eşlik etti. Trabzon Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda yapılan ziyarette Yönetim 
Kurulu Başkanı Erkut Çelebi ve Yöne-
tim Kurulu üyeleri yer aldı. Trabzon Ti-
caret Borsası’ndaki ziyarete ise Meclis 
Başkanı Nevzat Özer Yönetim Kurulu 
üyeleri ve meclis üyeleri katıldı. 

Ligde haftanın
hakemleri açıklandı

Başkan Doğan'dan
iş dünyasına ziyaret

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak ve İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 

“Türkiye’nin Sporda Küresel Temsili” 
programında konuştu. Toplantıda 

sporun, kamu diplomasisinin önemli  
bir parçası olduğu vurgulandı.

letişim Başkan-
lığı tarafından 

hazırlanan Vatandaş 
Diplomat Projesi 

“Türkiye’nin Sporda Küresel 
Temsili” programına, Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 
İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 
sporcular ve davetliler katıldı. 

Dikeç’in hareketi
Kamu diplomasisinin 
önemli bir parçasının 
spor diplomasisi oldu-
ğunu aktaran İletişim 

Başkanı Fahrettin Altun, 
spor organizasyonları 

vasıtasıyla insanların 
kültürel, sosyal ve siyasi 

farklılıkları bir kenara bırakarak 
küresel ölçekte bir araya geldi-

ğini kaydetti. Sporun birleştirici 
ruhunun, uluslararası iş birliğinin 
artırılması ve barışın teşvik edil-
mesi için kolaylaştırıcı bir zemin 
hazırladığını dile getiren Altun, 
“Özellikle olimpiyatlar ve dünya 
kupası gibi büyük organizasyonlar 
birer spor etkinliği olmalarının yanı 
sıra farklı ülke vatandaşlarının 
etkileşime geçtikleri platformlar 
olarak öne çıkıyor” ifadelerini kul-
landı. Altun, Yusuf Dikeç’in 2024 
Paris Olimpiyat Oyunları’nda mü-
sabaka esnasındaki duruşu sosyal 
medya platformlarında milyonlar-

ca kez görüntülendiğini ve 
uluslararası kamuoyunda 
da ses getirdiğini belirtti.

İ
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Bu yıl ikincisi düzenlenecek ‘’Ulus-
lararası Akdeniz Mükemmeliyet 
Ödül Töreni” için geri sayım başla-
dı. Hazırlıkları büyük bir titizlikle 
yürütülen tören 21 Ekim tarihinde 
gerçekleşecek. Akdeniz Gazeteciler 
Derneği’nin prestij projelerinden biri 
olan tören; alanında başarılı olmuş, 

uluslararası çapta fark yaratmış, 
barışa, dostluğa, kültüre, sanata, 
spora katkıda bulunmuş isimleri 
ödüle layık görüyor. Özel jüri, bu yıl 
ödül alacak isimler arasında Inter’de 
forma giyen milli oyuncu Hakan 
Çalhanoğlu ve Inter Kulüp Başkanı 
Giuseppe Marotta’yı da seçti. 

ÇALHANOĞLU’na
Mükemmeliyet Ödülü

3 İSİM 3 İSİM 
DAHA DAHA 

VARVAR

Samsunspor maçı hazırlıklarını 
sürdüren Fenerbahçe’de iki fut-
bolcudan müjdeli haber geldi. Sarı 
lacivertlilerde sakatlıklarını atlatan 
Çağlar Söyüncü ve Mert Hakan 
Yandaş takımla çalışmalara başladı. 
Allan Saint-Maximin ve İsmail Yük-
sek ise bireysel olarak çalışmalarına 
devam ediyor. Öte yandan milli ta-
kımlarda yer alan İrfan Can Kahveci, 
Mert Müldür ve Samet Akaydın ile 
Dzeko dünkü idmanda yer alırken, 
Szymanski, Livakovic, Djiku, Amra-
bat, En-Nesyri ve Bertuğ Elmaz ise 
bugün antrenmana katılacak.

Fenerbahçe'ye
2 müjdeli haber

SPOR 
BİRLEŞTİRİCİ
GÜÇ
Türkiye’de hizmete 
sunulan spor tesislerinin 
gençler için önemini 
vurgulayan Gençlik ve 
Spor Bakanı Bak ise yap-
tığı konuşmada “Sporun 
gücü evrensel bir güç. 
Sporcularımızın uluslara-
rası müsabakalarda elde 
ettiği başarılar milletimi-
zi gururlandırıyor. İzlanda 
karşısında büyük bir 
sonuç elde eden, geriye 
düştüğü müsabakada 
öne geçerek grubunda 
liderliği koruyan A 
Milli Futbol Takımı’nın 
da kazandığı başarı bizi 
de mutlu ediyor. Biz 
sporun iyileştirici gücüne 
inanıyoruz” dedi.

Fahrettin Altun

Os
m

an
 A

şk
ın

 B
ak

Ödül alacak isimler arasında daha önce açıklanan 
ve Beşiktaş’a transfer olan ‘’Altın Ayakkabı’’ ödüllü 
İtalyan milli futbolcu Ciro Immobile, Beşiktaş’ın 
İkinci Başkanı Hüseyin Yücel’ in yanı sıra Türkiye 
Kadın Milli Voleybol Takımı’nın baş antrenörü İtalyan 
Danielle Santarelli ve Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Akif Üstündağ da yer alıyor.

Hakan Çalhanoğlu
Ciro Immobile

Basketbol Süper Ligi ekiplerinden 
Karşıyaka, ikinci hafta mücadelesinde 
Merkezefendi Basketbol’u 105-88 
yendi. Karşıyaka’nın aldığı bu galibi-
yette 23 sayı, 8 ribaund, 3 asist üreten 
ve 5 de top çalan ABD’li uzun forvet 
oyuncusu James Webb, sergilediği 
performanstan dolayı Basketbol Sü-
per Ligi tarafından haftanın en değerli 
oyuncusu seçildi. Konuyla ilgili pay-
laşım yapan Türkiye Basketbol Süper 
Ligi, “Hem hücum hem de savunma-
daki etkili performansıyla takımının 
galibiyetinde büyük pay sahibi olan 
James Leroy Webb, haftanın en değerli 
oyuncusu oldu” ifadelerini kullandı.

James Webb 
haftanın oyuncusu

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2104751

Örnek No:55* - 2024/6 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/6 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 No’lu Taşınmazın Özellikleri: İstanbul İl, Çatalca İlçe, 
DAĞYENİCE Mahalle/Köy, Kavakdere Mevkii, 106 Ada, 
121 Parsel, Tapu vasfı tarla olup mevcut durumda kuru 
tarla olarak tarımsal amaçlı kullanıldığı tespit edilmiştir.
Dağyenice mah.yerleşik alanı dışında kalmaktadır.
Kadastral yola cephesi vardır.Mahalle merkezine kuş uçumu 
yaklaşık 1830 metre, Dağyenice-Yazlıkköy asfalt yoluna da 
kuş uçumu yaklaşık 670 metredir. Altyapı hizmetlerinden 
kısmen faydalanmaktadır. Üzerinde ekonomik öneme 
haiz bina, yapı, çit, ağaç vs. tespit edilmemiştir.Belediye 
İmar Durumu Cevabında; 13/07/2012 tasdik tarihli 1/5000 
ölçekli Dağyenice Köyü Nazım Planında Tarımsal Niteliği 
Korunacak alanda kalmakta olup, bahse konu parselin 
bulunduğu alanda 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
bulunmadığından imar izni verilememektedir.

Yüzölçümü : 8.363,17 m2 , Arsa Payı : 1/1
Kıymeti : 20.907.925,00 TL KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 10:25

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 10:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 10:25

2 No’lu Taşınmazın Özellikleri: İstanbul İl, Çatalca İlçe, 
DAĞYENİCE Mahalle/Köy, Kavakdere Mevkii, 106 Ada, 
113 Parsel, Tapu vasfı tarla olup mevcut durumda kuru tarla 
olarak tarımsal amaçlı kullanıldığı tespit edilmiştir.Dağyenice 
mah.yerleşik alanı dışında kalmaktadır. Kadastral yola 
cephesi yoktur. Mahalle merkezine kuş uçumu yaklaşık 
1800 metre, Dağyenice-Yazlıkköy asfalt yoluna da kuş 

uçumu yaklaşık 650 metredir. Altyapı hizmetlerinden 
kısmen faydalanmaktadır.Üzerinde ekonomik öneme 
haiz bina, yapı, çit, ağaç vs. tespit edilmemiştir.Belediye 
İmar Durumu Cevabında; 13/07/2012 tasdik tarihli 1/5000 
ölçekli Dağyenice Köyü Nazım Planında Tarımsal Niteliği 
Korunacak alanda kalmakta olup, bahse konu parselin 
bulunduğu alanda 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
bulunmadığından imar izni verilememektedir.

Yüzölçümü : 13.202,23 m2 , Arsa Payı : 1/1
Kıymeti : 33.005.575,00 TL, KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 10:55

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 10:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 10:55

3 No’lu Taşınmazın Özellikleri: İstanbul İl, Çatalca İlçe, 
DAĞYENİCE Mahalle/Köy, Köy Karşısı Kariye Civarı Mevkii, 
118 Ada, 7 Parsel, Tapu vasfı tarla olup mevcut durumda 
kuru tarla vasfında ve tarımsal amaçlı olarak kullanıldığı 
tespit edilmiştir. Mahalle yerleşik alanı yakınında kalmaktadır.
Kadastral yola cephesi yoktur.Dağyenice mahalle merkezine 
yaklaşık 270 metre, Dağyenice-Çanakça asfalt yoluna 
da yaklaşık 220 metredir,.Altyapı hizmetlerinden kısmen 
faydalanmaktadır.Üzerinde ekonomik öneme haiz bina, 
yapı, çit, ağaç vs. tespit edilmemiştir.Belediye İmar Durumu 
Cevabında; 21/11/208 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Dağyenice 
Mahalle Uygulama İmar Planında büyük bir kısmı dere yapı 
yaklaşma sınırı içerisinde pasif yeşil alanda ve yol alanında, 
küçük kısmı de E:0,05(büfe,Wc,çay bahçesi vb.yapılar) 
Günübirlik Rekreasyon alanında kalmaktadır.Parselin 
günübirlik rekresyon alanında kalan kısmı yüzölçümü 
itibariyle tek başına yapılaşmaya uygun olmadığından komşu 
parsellerle tevhit edilmeden ve cepheli olduğu imar yolları 
açılmadan imar izni verilememektedir.

Yüzölçümü : 4.598,90 m2, Arsa Payı : 1/1
Kıymeti : 16.096.150,00 TL, KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 28/12/1992 TARİHLİ TÜRKİYE 

ELEKTRİK KURUMU LEHİNE 2942 SAYILI YASANIN 7.MAD 
GEREĞİ İSTİMLAK ŞERHİ

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 11:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 11:25

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 11:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 11:25

4 No’lu Taşınmazın Özellikleri: İstanbul İl, Çatalca İlçe, 
DAĞYENİCE Mahalle/Köy, Dindere Kaldırımbaşı Mevkii, 132 
Ada, 43 Parsel, Tapu vasfı tarla olup mevcut durumda kuru 
tarla olarak tarımsal amaçlı kullanıldığı tespit edilmiştir.Mahalle 
yerleşik alanı dışında olup mahalle merkezine kuş uçumu 730 
metre mesafededir .Taşınmaza Kalfaköy sokaktan gidiilerek 
ulaşılmaktadır.Dağyenice-Kalfaköy yoluna cephelidir.Altyapı 
hizmetlerinden kısmen faydalanmaktadır.Üzerinde ekonomik 
öneme haiz bina, yapı, çit, ağaç vs. tespit edilmemiştir.Belediye 
İmar Durumu cevabında; 13/07/2012 tasdik tarihli 1/5000 ölçekli 
Dağyenice köyü Nazım İmar Planında Tarımsal niteliği korunacak 
alanda kalmaktadır.Bahse konu parsellerin bulunduğu alanda 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı bulunmamaktadır.Ayrıca 
15/06/2009 tarihli 1/100000 ölçekli İstanbul Çevre Düzeni Planı 
plan notlarının tarım arazileriyle ilgili maddelerine göre kadastral 
bir yola cephesi olan ve yüzölçümü 20.000m² üzerindeki tarım 
arazilerinde ilgili kurumlardan(iski,İl Tarım ve Orman müd. 
vb.) görüş alınmak ve tüm hissedarlardan muvafakat alınması 
kaydıyla tarımsal amaçlı yapı izni verilebilmektedir.

Yüzölçümü : 39.669,70 m2 Arsa Payı : 1/1 - Kıymeti : 
150.744.860,00 TL, KDV Oranı : %10 - Kaydındaki Şerhler: 
28/12/1992 TARİHLİ TÜRKİYE ELEKTRİK KURUMU LEHİNE 
2942 SAYILI YASANIN 7.MAD.UYARINCA İSTİMLAK ŞERHİ

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 11:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 11:55

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 11:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 11:55

11/10/2024 (İİK m.114 ve m.126) - (*) İlgililer tabirine irtifak 
hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ÇATALCA (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
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Trabzon’un Tonya il-
çesinde bulunan tarihi 

serenderlerde kışa 
hazırlık çalışmaları 
başladı. Genellikle 

yiyeceklerin saklan-
ması amacıyla yapılan 

serenderler, yerden 
yüksek olarak inşa 

edildiğinden ürünlerin 
haşerelerden ve yaban 

hayvanlarından ko-
runmasını da sağlıyor. 

Karadenizli kadınlar, 
kiler gibi kullandıkları 
serenderlerde, başta 

mısır ve kabak olmak 
üzere birçok ürünü kış 
mevsimi için depola-

maya başladı.

Karadeniz serenderlerinde 
KIŞA HAZIRLIK MESAİSİ

AFAD, AFETLERE 
HER ZAMAN HAZIR

Tunceli’deki Munzur Çayı, Afet ve 
Acil Durum Yönetimi Başkanlığında 

(AFAD) görevli arama kurtarma 
personellerinin eğitim sahasına dönüştü.

Tunceli’nin Ovacık ilçesindeki Ziyaret 
köyünde kaynağı bulunan Munzur 
Çayı, yaklaşık 60 kilometrelik 
akışının sonunda Uzunçayır Baraj 
Gölü’ne karışıyor.

Kentteki tarım alanlarının sulama-
sında önemli yere sahip çayda, AFAD 
tarafından hazırlanan program kapsa-
mında yılın belirli dönemlerinde arama 
kurtarma ekipleri zorlu eğitimlerden 
geçip tatbikat yapıyor.

AFAD’ın hazırladığı program 
kapsamında Ankara, Şanlıurfa, 
Sivas, Van, Çankırı, Bingöl, Yozgat ve 
Bitlis’ten kente gelen ekipler, alanında 
uzman 11 eğitmenden teorik bilgiler 
aldı. Daha sonra uygulamalı eğitimlere 
geçen ekiplere, Munzur Çayı’nın Mavi 
Köprü ile Pilvenk köyü mevkisinde 
ilk yardım, ekipman kullanımı, temel 
su güvenliği, boğulma olaylarına 
müdahale yöntemleri, su üstünde 
arama ve kurtarma teknikleri gibi 
konularda ders verildi. Debisi yüksek 
çayın akıntısına yüzerek göğüs geren 
ekipler, bot kullanmayı öğrenmek 
amacıyla da Siliç Köprüsü’nden Mis-
kisağ mevkisine kadar rafting yapıp 
tahliye gerçekleştirdi. Yaklaşık 80 

personelin katıldığı eğitimlerle olası 
vakalara hızlıca müdahale edilmesi 
hedefleniyor.

‘Suya karşı olan 
korkularını yeniyorlar’

Su üstü eğitim koordinatörü Atilla 
Çağlar,  sel ve boğulma vakaları gibi su 
üstünde yaşanabilecek olaylara karşı 
kapasitesi yüksek personel yetiştir-
meye çalıştıklarını söyledi. Tunce-
li’deki akarsuların su üstü eğitimlerine 
elverişli olduğunu belirten Çağlar, şöyle 
konuştu: “Munzur Çayı’nın debisi her 
mevsim yüksek olduğu için burayı 
tercih ettik. Birinci seviye su üstü eği-
timi 1 haftalık bir süreci kapsıyor. Bu 
süreçte suya giriş teknikleri, personelin 
imkân ve kabiliyeti, sudaki engellerden 
aşma, rafting botu kullanma eğitimi 
veriliyor. Daha sonra yapılacak sınavla 
başarılı olanlar su üstü personeli olarak 
görev alıyor.” Çağlar, eğitimlerin perso-
nellerin öz güvenine katkı sunduğunu 
dile getirerek, “Arama kurtarma ekipleri 
suya karşı olan korkularını yeniyor 
ve her türlü kurtarma operasyonlarını 
yapabilecek kabiliyete sahip oluyorlar” 
ifadelerini kullandı.

'Bu tarz eğitimlerin bizleri ileri 

seviyeye taşıyacağına inanıyoruz'
Arama kurtarma teknisyeni Özgür Aydoğdu da 2013 yılından 

beri AFAD bünyesinde Tunceli’de görev yaptığını belirtti. Son 

dönemlerde su altı ve su üstünde yaşanan birçok vakaya 

müdahale ettiklerini anlatan Aydoğdu, “Bundan kaynaklı 

eksikliklerimizin ortaya çıktığını gördük. Su üstünde doğru 

müdahale teknikleri, halat atıp kazazedeyi bulunduğu yerden 

çıkarmak ve kendi emniyetimizi alarak nasıl sağlıklı bir 

şekilde kurtarma yapacağımızı öğrendik” dedi. Eğitimlerin 

kendilerine çok şey kazandırdığını vurgulayan Aydoğdu, 

“Su üstü eğitimleri özellikle ilimiz için de büyük bir avantaj 

sağladı. Çünkü son dönemlerde su üstü vakalarımız bir hayli 

çoğaldı. Bu tarz eğitimlerin bizleri ileri seviyeye 

taşıyacağına inanıyoruz” diye konuştu.

Kars’ta jandarma ekipleri, Susuz ilçesi 
Büyükçatak köyünde 38 kadın, 15 erkek 
olmak üzere toplam 53 kişiyi “erken 
yaşta zorla evlilik” konularında bilgilen-
dirmeye devam ediyor.

İl Jandarma Komutanlığı, toplumsal 
cinsiyet eşitliği ve kadın hakları konu-
sunda farkındalık yaratmak amacıyla 
Susuz ilçesine bağlı Büyükçatak köyün-
de jandarma ekiplerince bilgilendirme 
etkinliği düzenlendi.

Kars’ın Susuz ilçesine bağlı Büyük-
çatak köyünde jandarma ekiplerince 
38’i kadın, 15’i erkek olmak üzere 
toplam 53 kişiye “6284 sayılı Kanun ve 
erken yaşta zorla evlilik” konularında 
bilgilendirme yaptı, 21 kadının telefonu-

na KADES uygulaması yükledi.
Jandarma Komutanlığı uzmanları, 

katılımcılara yasaların sağladığı haklar, 
aile içi şiddetle mücadele yöntemleri ve 
erken yaşta evliliklerin olumsuz etkileri 
hakkında bilgilendirme yaptı. Ayrıca, 
katılımcılarla interaktif bir iletişim 
kurarak soruları yanıtladı ve deneyim-
lerini paylaştı. Bu sayede, farkındalık 
oluşturulması ve toplumsal bilincin 
artırılması hedeflendi.

Etkinlikte ayrıca, kadınların gü-
venliğini artırmak amacıyla geliştirilen 
KADES (Kadın Destek Uygulaması) 
hakkında da bilgi verildi. Toplamda 21 
kadın, uzmanlar tarafından telefonlarına 
KADES uygulamasının yüklenmesiyle 

acil durumlarda hızlı bir şekilde yardım 
talep edebilecekleri bir araca sahip oldu.

İl Jandarma Komutanlığı, bu 
tür etkinliklerin devam edeceğini ve 
kadınların toplumsal hayatta daha 
aktif bir rol almaları için gerekli desteği 
sağlamaya kararlılıkla devam edeceğini 
vurguladı. Etkinlik, katılımcılar 
tarafından büyük ilgiyle karşılanırken, 
kadınların güçlenmesi ve haklarını 
savunmaları açısından önemli bir adım 
olarak değerlendirildi.

Jandarma, bu tür bilgilendirme 
faaliyetleriyle, köylerde yaşayan vatan-
daşların hakları konusunda daha bilinçli 
hâle gelmesini sağlamak ve toplumda 
pozitif bir değişim yaratmayı hedefliyor.

Jandarma ‘zorla evlilik’ konularında bilgilendirdi
Kars’ta jandarma 

ekipleri, Susuz 
ilçesi Büyükçatak 

köyünde 38 
kadın, 15 erkek 

olmak üzere 
toplam 53 kişiyi 

“erken yaşta 
zorla evlilik” 
konularında 

bilgilendirmeye 
devam ediyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinas-
yonu, Tarım ve Orman Bakanlığı iş 
birliğiyle 20 Ekim Pazar günü Türkiye 
genelinde gençler ve gönüllülerin 
katılımıyla eş zamanlı orman temizliği 
yapılacak. Gençlik ve Spor Bakanlığın-
dan yapılan açıklamaya göre, Tarım ve 
Orman Bakanlığı iş birliğiyle gençlerin 
çevreye duyarlılığını artırmak, sürdürü-
lebilir çevre bilincini güçlendirmek 
ve ormanların korunmasına yönelik 
farkındalık oluşturmak amacıyla 20 
Ekim Pazar günü saat 11.00’de Tür-
kiye genelinde geniş katılımlı orman 
temizliği etkinliği gerçekleştirilecek.

Etkinliğe üniversite öğrenci toplu-
lukları, sivil toplum kuruluşları, beledi-
yeler, özel sektör temsilcileri ve diğer 
kamu kurumları da destek verecek. 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
81 ilde belirlenen ormanlık alanlarda 

yapılacak etkinlik, geniş bir gönüllü 
katılımına sahne olacak. Gençlerin 
ve gönüllülerin öncülüğünde, doğaya 
zarar veren atıklar toplanacak, uygun 
şekilde ayrıştırılarak geri dönüşüme 
kazandırılacak. Bu kapsamda, atıkla-
rın sağlıklı bir şekilde geri dönüşüm 
süreçlerine dâhil edilmesi için çeşitli 
paydaşlarla iş birliği yapılacak.

Orman temizliği hem orman 
sağlığına hem de biyolojik döngünün 
korunmasına büyük katkı sağlamayı 
amaçlıyor. Gençler ve gönüllüler, 
ormanları korumak ve geleceğe temiz 
bir iz bırakmak için bu büyük çevre 
hareketine katılmaya davet edildi. 20 
Ekim’de belirlenen alanlar ve orman-
larda gerçekleştirilecek etkinliklerde 
katılımcı olarak yer almak isteyenler 
“genclikhizmetleri.gov.tr” adresini 
ziyaret ederek bilgi alabilecek.

Antalya’nın Kaş ilçesinde aniden bastıran 
yağışa aldırış etmeyen yerli ve yabancı 
turistler, denizin keyfini çıkardı. Turizm 
sezonunun devam ettiği ve yazdan kalma 
günlerin etki olduğu ilçede, hava sıcaklığı 
25 derece ölçüldü. Kaputaş plajında 
bulundukları sırada aniden yağış bastırdı. 
Yağışa aldırış etmeyen turistler, yağmur 
altında denize girerek keyifli vakit geçirdi.

GENÇLER 81 İLDE ORMAN 
TEMİZLİĞİ YAPACAK

Yedigöller doğa Yedigöller doğa 
tutkunlarını tutkunlarını 

keşfe çıkarıyorkeşfe çıkarıyor
Bolu’nun doğal 

güzellikleriyle ünlü 
Yedigöller Milli Parkı, doğa 

tutkunlarına sonbaharın 
güzelliğini yaşatıyor. Kent 

merkezine yaklaşık 43 
kilometre uzaklıkta bulunan 

milli park, sonbaharın 
renklerine büründü. Ağırlıklı 

olarak yeşil ve kahverengi 
tonların hâkim olduğu 

milli park, kayın, gürgen, 
meşe, kızılağaç, akçaağaç, 

karaağaç, titrek kavak, 
sarı ve kara çam, köknar, 

fındık, ıhlamur ve dişbudak 
ağaçlarına ev 

sahipliği yapıyor.

Yağmura aldırış etmeyen turistlerin deniz keyfi


